

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गन लाभग्राहीहरुको विवरण

जिल्ला : दोलखा गा.पा./न.पा. : विगु लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८२/८३ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	उमेर	वडा नं.	भत्ता	बैंक खाता नं.
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९१००२००६३५	अच्युत प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	८३	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८५
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९६०७२०००३३२	आङ थोकथोक शेर्पा	पुरुष	८६	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX १५
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१११२००९१८	आईतीमाया कामी	महिला	७२	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०४
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०५१०१२००२	इन्द्र कुमारी नेवार	महिला	७३	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६१
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०२०८०१३३३	उर्गेन डोमा शेर्पा	महिला	७१	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६६
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०१३००६४६८	कुन्जोक शेर्पा	पुरुष	७०	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९१
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०५०४००९५४	कामी डोमा शेर्पा	महिला	७०	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९७
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८१००५०१०६४	काली कामी	महिला	७४	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ११
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०२१३००५९२	किन्जु शेर्पा	महिला	७७	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX २३

१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१७०८०५००७४९	कृष्ण माया तामाङ	पुरुष	७५	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०३
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९३०५१००१५७१	कृष्णमाया तामाङ	महिला	८९	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५३
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९५०६१७००७२४	कमान्धवज थापा-मगर	पुरुष	८७	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३९
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०१०३०४१२६	कमनी तामाङ	पुरुष	७७	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX २२
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०५२५००३१२	कसिली तामाङ	महिला	७४	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८०
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८१०१५०१६०२	कर्सोडा शेर्पा	महिला	७४	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७३
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०१२८०२०५१	करवु तामाङ	महिला	७७	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX १६
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०९१८०१४५५	गंगामाय तामाङ	महिला	७३	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX १०
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००००३१००३८८३	डिमा पासाङ शेर्पा	पुरुष	८२	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४७
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०१२१०३००९	चाउरे तामाङ	पुरुष	७४	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०४
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९५०४१५०१६९३	चइमाइ तामाङ	महिला	८७	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६०
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०९०१००६१२	चसु तामाङ	महिला	७४	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३४

२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०११०१४७४८	छिमे शेर्पा	पुरुष	७१	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX३९
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०१२२००३१४	छुमाया तामाङ	महिला	७७	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX९१
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०५१३०११३८	छमजे शेर्पा	महिला	७१	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX४१
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०१२८००६७३	छाम्जो शेर्पा	महिला	७१	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX५८
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०२०५०१९८९	छुमाई तामाङ	महिला	८३	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX७८
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८९१०१२००८०९	छिरिङ पजोम शेर्पा	महिला	९३	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX५४
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०२१०१०३३८	छिरीङ लमु शेर्पा	महिला	७५	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX५३
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०८०२००४२४	जगमाया शेर्पा	महिला	८८	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX२१
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९१००२०१०४७	जित माया तामाङ	महिला	८३	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX३८
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०६०२०१६४७	जितमान तामाङ	पुरुष	७८	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX४५
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९२१२१८००२१४	टासीडोमा शेर्पा	महिला	८९	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX६९
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१२३२११९६३	टेण्डु लामा (शेर्पा)	महिला	७७	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX७६

३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०३१२०४५४३	तेम्बा छिरी शेर्पा	पुरुष	७१	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७७
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०१०९००६१३	तेली तमाङ	महिला	८३	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०६
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०८२०००६७४	तिरमाया तामाङ	महिला	८०	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९०
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०९०५०५२८१	दोर्जे तमाङ	पुरुष	६९	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX २७
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०५१५०८५४२	दुति तामांग	महिला	७६	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४४
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०१२५०२९१३	दोकी तमाङ	महिला	७८	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३७
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०५१२०२०९२	दमीनी शेर्पा	महिला	६९	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX २१
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०४२५००९२७	दलमाई तामांग	महिला	६९	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६५
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०७१००५०५१	धनविर तमाङ	पुरुष	७३	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४५
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६१२३१६८५१५	धन बहादुर मगर	पुरुष	७५	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५१
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०४१४००५०१	धनजु तामाङ	पुरुष	८८	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७५
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०१०५१६९०९	निमा याङ्जुम शेर्पा	महिला	७१	१	१२०००	०२४०५२XXXXXX २७

४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९३०८२५००२९४	निमवुटी शेर्पा	महिला	८५	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०५
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१११९०२७८६	निमा छिरीड शेर्पा	पुरुष	७२	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८५
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००५२१००९११	पाना तामाङ	महिला	७२	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९६
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०९१३०२५६३	पन्चा तमाङ	पुरुष	६९	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX १५
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९३१२३०८३५०८	पेमा तेन्जिन शेर्पा लामा	पुरुष	८८	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५९
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०५०८०२२०१	पदम माया तामांग	महिला	७६	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४३
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०२०३०३४१३	पातले तामाङ	पुरुष	७६	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८१
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९३०५०४००८५७	पासाङकिपा शेर्पा	पुरुष	८९	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३५
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०१०४०६५८२	पति तमाङ	महिला	७७	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३६
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०११५०७१९७	पंचमाया तामाङ	महिला	८१	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX १२
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०७०८००६५६	पञ्चमाया तमाङ	महिला	७६	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX २९
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००००२०५०३१०६	पहलमान तमाङ	पुरुष	८२	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७४

५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०१०५०७४५३	पन्दु तामाङ	पुरुष	८१	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX५०
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८१०१७००५८५	पम्बु मगर	महिला	८४	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX६७
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४१११७००५०९	पासाङ लाकी शेर्पा	महिला	८८	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX११
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०५०९००७३३	पदमे विश्वकर्मा	पुरुष	७०	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX४२
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०४०३००३४६	पममाया तमाङनी	महिला	६९	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX८९
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०३१५०१७७९	पेम फुटी शेर्पा	महिला	७४	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX०२
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९६०८११००४२४	फुलमाया तामाङनी	महिला	८६	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX८०
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१११२२००६४३	फूर्वी तमाङ	महिला	८१	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX०३
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०६१००५१०३	फुलमाया तमाङनी	महिला	७३	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX२१
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०११८०३९३४	फुर्वा थार्के शेर्पा	पुरुष	७४	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX८१
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००७१५०७४४३	फुर्दिकी शेर्पा	पुरुष	७२	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX०८
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०४१८००२४३	बसुकी तामाङ	महिला	७३	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX४०

७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११११०४००५५८	बकमाइ तामाड	महिला	७१	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX २६
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०५०६०४७५९	बुधु तमाड	महिला	७३	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०८
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०५१७०३४२३	बुधमाया तमाड	महिला	६९	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३५
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४१०१५०१३५४	बकविर तामाड	पुरुष	८८	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX १०
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०५१५०४९०४	बिष्णु माया तामाड	महिला	८०	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४१
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०४२६०१०५३	बहादुर तमाड	पुरुष	७३	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX २२
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११११२१०२९९६	भिम माई तमाड	महिला	७१	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८४
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२१०१५०४४९३	भुनी माया तामाड	महिला	८०	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७२
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८१११६००५७७	भीममाइ तामाड	महिला	८४	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५८
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०२०५०९८२३	भीम बहादुर तमाड	पुरुष	६८	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९०
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१००३०२३९७	मंगलविर तामाड	पुरुष	७८	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८९
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५१११५०२४१२	मनमाया तामाड	महिला	७७	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX १९

८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०७०३०३२८३	मंगले तमाङ	पुरुष	७३	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८५
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०१०३०१३४१	मंगली तामाङ	महिला	८३	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०२
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०७०८०२३८३	मान सिं तमाङ	पुरुष	७३	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX १५
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१०१५०१४४२	मरमाइ तामाङ	महिला	७८	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX २६
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८११२१००१०३	मनमाया नेपाली	महिला	७४	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५९
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३१२१००९८०८	रामे तमाङ	पुरुष	६८	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३१
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०८२००५११२	रम्बा तामाङ	पुरुष	७०	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९९
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०२०५०७६५६	रत्न मान तामाङ	पुरुष	७०	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६५
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०८०४००६२८	राममाया तामाङनी	महिला	८८	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६४
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००६१००७५०३	राम सिं तमाङ	पुरुष	७२	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०७
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०४०९०२९७६	लोकसाङ शेर्पा	पुरुष	७४	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६०
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०१११००२०२	लालीमाया तामाङ	महिला	६८	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९५

९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०३१२००८७८	लोकेन्दु कुमारी उपाध्याय	महिला	८३	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX५६
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९६०७१५०२८१७	लमुदावा शेर्पा	महिला	८६	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX३२
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०१०११७२०४	लाटीमाया शेर्पा	महिला	८१	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX२५
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०७०२००९९३	लमु दावा शेर्पा	महिला	७७	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX७१
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०३०५०१३१६	ललिमाया तामाङ	महिला	७८	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX८८
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०२०७००४८१	विरी तामाङ	महिला	७४	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX८७
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०११५१३४२६	विर्ख बहादुर तामाङ	पुरुष	७६	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX९४
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०८०५०५७९४	वम्बा तमाङ	पुरुष	७३	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX५८
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०७१८०१२०२	विर बहादुर तमाङ	पुरुष	७७	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX७०
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०७०२००७९३	वुटी तमाङनी	महिला	७६	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX००
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०९१५०६६३३	विष्णुमाया मगर	महिला	७३	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX१४
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२१२१३०१९१८	शुक्ली तमाङ	महिला	६९	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX८५

१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०२०८००५६४	शम्सेर बहादुर नगरकोटी	पुरुष	८८	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX १७
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०४२५००२४२	सञ्जली तामाङनी	महिला	७०	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX २५
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०५१५०४०६९	सोममाया तमाङ	महिला	७५	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६७
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६१०२५०२७१८	सीरीमाया तामाङ	महिला	७६	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX १२
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०९१४०२६२१	सिंग बहादुर तामाङ	पुरुष	७५	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३८
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०२१९००६९४	साम माया तमाङ	महिला	७०	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४९
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०७०५०३६८८	सिकि तमाङ	पुरुष	७०	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७८
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०८१५१२१३२	सैमान तामाङ	पुरुष	७०	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX २९
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०३२५०३२२८	सार्की तमाङ	पुरुष	७३	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९२
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९५०६०७००७९६	सरीमाइ तामाङ	महिला	८७	१	५५२	०६७०५२XXXXXX १३
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१००३०३५३३	सन्जा तमाङ	पुरुष	७२	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४६
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९५०३०२०११६४	सुनमाया तामाङ	महिला	८७	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३६

११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०८०६००८८९	सता तामाङ	महिला	८०	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६२
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६१०१५०४१७८	सैगा तामांग	पुरुष	७६	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५१
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८०८१५०१५२४	साङ्गे शेर्पा	पुरुष	८०	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६८
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०६२००१३९१	साम माया तमाङ	महिला	७८	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७५
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०५०८०२०५१	सुना तामाङ	महिला	८०	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४३
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०८०३०११५६	सरकिनी तामाङ	महिला	७५	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०६
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०८२९०११२५	सत माया तामाङ	महिला	७८	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५५
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०११५०७३२२	सतमाई तमाङ	महिला	८१	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७९
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१००३००३५९	सङ्गमाया तामाङ	महिला	७८	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४८
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०६२०००३२९	सोममाया तमाङनी	महिला	७४	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५६
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८०१२००१०४४	िनमवुटी शेर्पा	महिला	८४	१	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९८
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०५०४०२४१५	अमृत बहादुर सुवेदी खत्री	पुरुष	८०	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३३

१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०१०४०८२४४	अमृत कुमारी खड्का	महिला	७४	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०७
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००११०१५०३५१२	अम्बर कुमारी श्रेष्ठ	महिला	८१	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४०
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०४१००३८०३	इन्द्र शंकर आचार्य	पुरुष	७५	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९५
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९११०५००८२६	उर्गिन तमाङ	पुरुष	८३	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०१
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०२०३०५५८८	ओम बहादुर खत्री	पुरुष	६९	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७०
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०११००८०६४	कुल बहादुर खत्री	पुरुष	७७	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८७
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०९०३००२६३	कमिनी तमाङ	महिला	७०	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८७
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४१२०८००४४९	कुमारी ठकुरी	महिला	८७	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७०
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००५०२०५५४८	कर्ण ध्वज खत्री	पुरुष	७२	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३७
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०११७०१४१७	कुल बहादुर ठकुरी	पुरुष	७५	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९४
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०१०९०२८५५	काले तमाङ	पुरुष	६८	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५४
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०१११०३०५३	कर्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	७६	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४४

१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०५१२०४७०२	कमि तमाड	पुरुष	७०	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX५२
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०११५११२२९	कटक बहादुर मगर	पुरुष	७९	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX१८
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०३१७०३००७	किउचे तमाड	पुरुष	७१	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX९९
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१००५१०७४९	कामी मगर	पुरुष	७२	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX६६
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०१०५१२८९४	कुसु तमाड	पुरुष	६८	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX९२
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००४०११४८५९	खेल बहादुर खत्री	पुरुष	७२	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX९१
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००००३१४०१२४१	खड्ग बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	८२	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX२४
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५१००३०२४३६	खड्ग बहादुर थामी	पुरुष	७७	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX१७
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९१२०६००५९५	गंगा तमाड	महिला	८२	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX३१
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०५१५१३२४५	गंगा तमाड	महिला	७१	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX३८
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००८२२०१९६३	गडुल सिं तमाड	पुरुष	७२	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX१३
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०४०३०३७१४	ग्याम्जो ठकुरी	पुरुष	७०	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX३८

१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०२०४०४८९४	गर्भे तामाड	पुरुष	७४	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX९०
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०११६०४०९६	गडुलमान तमाड	पुरुष	७३	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX११
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९१०७०३००५५२	गोलकार्की ठकुरी	महिला	९१	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX६२
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०२०२०४६८४	गौर तमाड	पुरुष	७३	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX७३
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०८१२०३२१८	गडुली तमाडनी	महिला	७८	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX४८
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०५१३०२७७५	गंगा तमाड	महिला	७३	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX७५
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९५०५०२००७८१	चन्द्र बहादुर ठकुरी	पुरुष	८७	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX९३
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०५१४०१३३९	चेत बहादुर ठकुरी	पुरुष	७८	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX३०
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०५०२०३६५२	चित्र बहादुर ठकुरी	पुरुष	७८	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX१६
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०५०३०१६६५	चिनीमाया ठकुरी	महिला	७०	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX८९
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०४०३०४५३२	चमारे तमाड	पुरुष	७६	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX०९
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०५१४००३९८	चनमती तमाड	महिला	७८	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX७९

१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०४०३०६८५९	चित्र कुमारी गुरुङ्नी	महिला	७१	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX २८
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०५०२००७१६	चन्द्र कुमारी ठकुरी	महिला	७८	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८६
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०७०६०१४८४	चन्द्रमाया गुरुङ्नी	महिला	७१	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०७
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०७१७००७८४	चाममाइ तमाङ	महिला	७३	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७२
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०८३०००३१६	छेसाङ तमाङ	महिला	७४	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०२
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०५०७१४१६६	छत्र बहादुर तामाङ	पुरुष	७१	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३२
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०५२७००७६३	छाडेते तामाङ	पुरुष	७४	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX २०
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०८१००२००२	छेत्रमाया ठकुरी	महिला	८०	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४७
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९६१०१६००३४२	ज्ञान बहादुर गुरुङ	पुरुष	८६	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९२
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००००२१५०२८६७	ज्ञानी ठकुरी	महिला	८२	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०८
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००४१७०३२७३	जीत बहादुर तमाङ	पुरुष	७२	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०३
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०३१३०३९२१	जितमाया तमाङ	महिला	७०	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४५

१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०८१००४८९७	झांडली तमाड	महिला	७८	२	६६६७	०६७०५२XXXXXX ३९
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१६१२०५००२८९	झुम्सी तमाड	महिला	७२	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX २६
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०४०५०१८५५	झुप्पि तमाड	महिला	७६	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX १५
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०४१७००३०४	टेक बहादुर गुरुड	पुरुष	६९	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५९
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१००६०२३४३	टल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७३	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८१
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०५०३०६८९४	टेकमाई तमाड	महिला	७४	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX २५
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६१०१३०२९७९	टोमाने तमाड	पुरुष	७६	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX २१
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०७२२०१५६२	टिका शंकर आचार्य	पुरुष	७०	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX १५
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८३०६०८०००६३	डम्बर कुमारी ठकुरी	महिला	९३	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७७
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०७०५०२१८२	डिल्ले लामा	पुरुष	७८	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८४
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०५०४०२९०५	डम्बर बहादुर ठकुरी	पुरुष	७७	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६०
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१००१०२९२३	तोकचे तामाड	पुरुष	७८	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX २१

१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०७२४०१०६५	तारा तमाड	महिला	७१	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX१४
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०३१७०३०२७	थोनवी तमाड्नी	महिला	७३	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX८२
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९७६०२१७०००३४	दन्तमाया ठकुरी	महिला	१०६	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX५२
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०३०४०४२०६	दिल बहादुर ठकुरी	पुरुष	७८	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX७६
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००५१०१७६६२	दुर्गा देवि ठकुरी	महिला	७२	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX४२
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०४०४०२०८५	देवीमाया तमाड	महिला	७९	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX९०
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०००१२०७०१०१४	दोकी तमाड	महिला	८२	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX९१
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०५०३०४९५८	धन बहादुर मगर	पुरुष	७५	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX३७
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०२१४०१३४९	धनपुर तमाड	पुरुष	७६	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX४४
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००५०४०७९८७	धनविर तमाड	पुरुष	७२	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX१२
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०५१६००५९३	नारायण प्रसाद आचार्य	पुरुष	८३	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX१२
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०४०१२१५८७	नेप्टी क्षेत्री	महिला	८८	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX४३

२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५१००३०१८१८	निमाछिरी तमाड	पुरुष	७७	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX२९
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००५२७०१८७४	निमासिं तमाड	पुरुष	७२	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX०५
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०३१५०९२१४	निरमाया ठकुरी	महिला	७६	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX२९
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१००५०५१२२	निमा सिं तमाड	पुरुष	७८	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX३६
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०११२०६०१९	निर्मला तमाड	महिला	६९	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX५१
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०७१७०१९३१	निमा तमाड	महिला	७३	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX६८
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०६०३०१४०५	नर बहादुर ठकुरी	पुरुष	७८	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX७५
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०३१३०२३३७	नाक्चे तामाड	पुरुष	७०	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX७६
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०४१००१०२४	पंफु तमाड	महिला	७७	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX०४
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८९०५०३००३०३	पालसिड तमाड	पुरुष	९३	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX११
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०२०७०५३८१	पन्चमान तमाड	पुरुष	६९	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX१०
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०४०६०२७४१	पवित्रा गुरुडनी	महिला	७४	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX५१

२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१२१००५६४८	पहलमान तमाड	पुरुष	७२	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८०
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०७१९००३६३	पंफा कामी	महिला	६९	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३४
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०५०३०४१०३	पदम बहादुर तमाड	पुरुष	७३	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३६
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१२०३०४३९६	पंफु तमाड	महिला	७२	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX २०
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०४०५०७३८९	पासाड तामाड	पुरुष	७५	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX २८
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०८०२०३१२१	पंचे तामाड	महिला	७५	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३७
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०४०७०२३९२	पातली तामाड	महिला	७४	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX १३
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०४०१०७०३८	पम्फा तमाड	महिला	७३	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५७
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०३१४०१७२७	पञ्चमान तमाड	पुरुष	७६	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६७
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०२१००८९२८	पदम माया गुरुड	महिला	७५	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९८
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१००८०१६८६	पंफु तमाड	महिला	७३	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४०
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९१२०८००६१२	पुर्ण तमाड	पुरुष	८२	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४२

२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९७०२१८००४५९	पंचा तमाड	पुरुष	८५	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX५०
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०३०५०१३२१	पूर्ण कामी	पुरुष	७७	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX५९
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८६०३०५००३२५	पुडकी तमाडनी	महिला	९६	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX३५
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०५०४०८७२२	पंफु तमाड	महिला	७३	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX०४
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०२०५०४०५८	विर बहादुर खत्री	पुरुष	७९	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX२४
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०५२८००७३७	बलमान तमाड	पुरुष	७८	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX९७
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०७१००६१६२	बुधवीर तमाड	पुरुष	७०	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX०८
२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००००८१००१७४३	विमाया तमाड	महिला	८२	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX१७
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०३१४००४३८	बुधे कामी	पुरुष	७५	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX८६
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०५०६०१४६१	विष्णु कुमारी ठकुरी	महिला	८०	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX६२
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०११५१११०२	विष्णु कुमारी गुरुड	महिला	७८	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX५५
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८९०४०५००७०७	बाल कुमारी ठकुरी	महिला	९३	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX००

२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००४२९००२५५	बोश्या तमाड	महिला	७२	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७१
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०२१७००५०७	बोधराज ठकुरी	पुरुष	८०	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९३
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०३०६०१८०१	बकमाया तमाड	महिला	७८	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७३
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००६२५००६६२	बथ्यरी तमाड	महिला	७२	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४१
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०७१००४६६६	बम बहादुर ठकुरी	पुरुष	७३	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४४
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०७०३०१३०७	भगवती ठकुरी	महिला	७५	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०९
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०३२२०१५७७	भक्त बहादुर गुरुड	पुरुष	७४	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०६
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००८१५०५३१२	मंगली तामाड	महिला	७२	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX १०
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०७०३०१५६९	माया तमाडनी	महिला	७८	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०८
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०४१००५६२३	मिसु तामाड	पुरुष	७८	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५३
२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०६०२०१६६२	मसली तमाड	महिला	७८	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४७
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०२२५०३५६४	मोहन लाल श्रेष्ठ	पुरुष	७१	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०६

२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०५०३०४१५६	मैना तमाड	महिला	७०	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६९
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८९०१०५००६७९	मैना तमाड	महिला	९३	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७७
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०४०७०३८९८	मुलुक बहादुर गुरुड	पुरुष	८०	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३७
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०३०९०२४७७	महेन्द्र कुमारी खत्री	महिला	७६	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५४
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८११२७०१५९५	मनाली तामाड	महिला	७४	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX २१
२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०९१५०२२९९	मंगली तमाड	महिला	७१	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८८
२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०७०३०११९९	मानसु तमाडनी	महिला	८३	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८५
२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५१०१९०१८०६	मिन कुमारी मगर	महिला	७७	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३९
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०७०८०१९३२	मिश्री ठकुरी	महिला	७४	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३५
२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०६१००१२६४	मिठु ठकुरी	महिला	७१	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४९
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०५१०१०४५१	मिडमार तमाड	पुरुष	७३	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७४
२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०००११०५०१३७४	युगमाया आचार्य	महिला	८२	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८४

२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९७०३०४०१२९९	रत्ने कामी	पुरुष	८५	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४५
२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०४०१२२५२७	रत्न कुमारी श्रेष्ठ	महिला	८३	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX १४
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१०१७००४४१	रत्नमाया श्रेष्ठ	महिला	७८	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३८
२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००१२००७५९४	रुपमाला तमाड	महिला	७२	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५९
२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०४०५०६७१२	रुपसी तामाड	महिला	७५	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९०
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०३१५०२०८४	राममाया तमाड	महिला	७५	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६९
२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०५१५०३६५८	रामे तामाड	पुरुष	८०	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७६
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०९०२०१९८८	रत्न कुमारी खत्री	महिला	७३	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३५
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०४०५०५७१६	राल्वे तमाड	पुरुष	७६	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८३
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०५२२००२६३	राममाया तमाड	महिला	७६	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५२
२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०७०३०२६५७	राम बहादुर तमाड	पुरुष	७३	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९०
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०३०१०२९७७	लाल कुमारी खत्री	महिला	७५	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX २०

२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०२२६०१७१५	लाल बहादुर खत्री	पुरुष	७१	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX२९
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०२२९००१७८	लालमाया तमाड	महिला	६८	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX१८
२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०४१५०८५०७	लाल बहादुर गुरुड	पुरुष	७३	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX५०
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०४०९०१९४५	विरी तमाड	महिला	७४	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX६८
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४१००२००४०४	विष्णुमाया खत्री	महिला	८८	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX९९
२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८७०८०४००२४२	विष्णु कुमारी ठकुरी	महिला	९५	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX७५
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०३०५१०२७२	विमला ठकुरी	महिला	७१	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX१४
२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०५१४०१६२१	विमाया तामाड	महिला	७५	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX४४
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८०३१४००८८४	वृष बहादुर नेवार	पुरुष	८४	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX०५
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००५०२०११०९	विष्णु कुमारी पाण्डे	महिला	७२	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX२५
२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०४०११०६१४	बुद्धि बहादुर ठकुरी	पुरुष	७०	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX२१
२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०३१२००८६५	विर बहादुर खत्री	पुरुष	८३	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX५१

२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०२१५०९७९८	वागमाई तमाड	महिला	७३	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX९७
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३१००४०४३२७	शुकमाया तमाडनी	महिला	६९	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX५७
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००००४०३०११९२	शेर बहादुर ठकुरी	पुरुष	८२	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX१२
२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०४०२००५८५	शिव कुमारी ठकुरी	महिला	७३	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX३२
२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००००६०४००७३४	श्यानी ठकुरी	महिला	७६	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX०३
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३१०१५००८१८	सोममाया तमाड	महिला	६९	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX१४
२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००१०४०८५३९	सरी तमाड	महिला	७२	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX९८
२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०९१७०२५०२	सुर्य बहादुर गुरुड	पुरुष	८१	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX७३
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२१००५०९६०६	सुर्ज बहादुर गुरुड	पुरुष	७०	२	१२०००	०५६०५२XXXXXX४४
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०८०९००३८७	सानी कान्छी खत्री	महिला	८८	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX२८
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०३१७०२१०३	सईपुर तामाड	पुरुष	७८	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX४३
२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०५३०००४१२	सरी तमाड	महिला	७८	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX०४

२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०४१५०२४१३	संजमाया तमाडनी	महिला	७०	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX५६
२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०५१५०४०१३	सञ्जमाई तमाड	महिला	८१	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX६७
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०७०४००३४९	सुकमाया तमाड	महिला	८८	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX५९
३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०९०५००७७५	सडगते तमाड	पुरुष	८३	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX५०
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१०११०५९५४	सुनमाई तमाड	महिला	७३	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX९६
३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०११५१५८३१	सोम बहादुर गुरुड	पुरुष	६९	२	१२०००	०५६०५२XXXXXX५१
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०५०८०२८३४	सन्च कुमारी गुरुड	महिला	७८	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX८१
३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०३०१०६५३८	सेर बहादुर तमाड	पुरुष	७८	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX६९
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०७२८००१३२	सुकमाया तमाड	महिला	८८	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX४२
३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७१०११०१५३६	सोम बहादुर तामाड	पुरुष	७५	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX९७
३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०४०३०१३१३	हाडगे तमाड	पुरुष	८०	२	१२०००	०६७०५२XXXXXX१०
३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०२०७००७४८	अम्बर बाहादुर भुजेल	पुरुष	८३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX५६

३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०६१७००२७६	अमृत माया दमाई	महिला	७९	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४९
३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०३०७००७०२	असली तामाड	महिला	७८	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७०
३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०४१५०११९१	आइतमाया श्रेष्ठ	महिला	७०	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७४
३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००००२०१०२०६५	आदिमाई तमाड	महिला	८०	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८७
३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०४१००३५०२	इन्द्र कुमारी खड्का	महिला	७९	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ००
३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०७०४००६७८	इन्द्री तमाड	महिला	८३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX १७
३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१२२९१०५८८	इन्दिरा खड्का	महिला	७१	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९०
३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४११०३०१५८७	इश्वरी राज अाचार्य	पुरुष	७८	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX २४
३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०९१८००३८६	ईन्द्र शङ्कर उपाध्याय	पुरुष	८८	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३१
३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०९०२००३२५	ईन्द बाहादुर लामिछाने	पुरुष	७६	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४८
३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८०३१२००७५५	कामीश्या तामाड	महिला	८४	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८६
३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८१००४००८३१	कृष्ण कुमारी खड्का	महिला	८४	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७८

३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०४०७०२२२४	काला तमाड	पुरुष	७७	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९३
३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०२१४०२९०७	कुवेर बाहादुर खड्का	पुरुष	७५	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४७
३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१११०२५००३४२	कर्णा लक्ष्मी कामि	महिला	७१	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०७
३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०४२००३३२६	किशु तमाडनी	महिला	७३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७६
३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०४२९००४७२	कमल शंकर आचार्य	पुरुष	७८	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५५
३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९१२१७००४९८	काले तमाड	पुरुष	८२	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX २३
३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०११२००८१६	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	७०	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX १४
३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९६०३०४०११५४	ऋणे विश्वकर्मा	पुरुष	८६	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६१
३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०३०२०१९९४	कर्ण बहादुर खड्का	पुरुष	७८	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७९
३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०७०३०१४६५	काले तामाड	पुरुष	७६	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३०
३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०४१९००८३३	कालु तामाड	पुरुष	७६	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX १६
३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०१०२१२११९	खडक बहादुर तमाड	पुरुष	७०	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४०

३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०३२०००७५४	खडग बहादुर थापा	पुरुष	७८	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०८
३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३१२१९००५२८	खड्क बहादुर घर्ती	पुरुष	७८	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९२
३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०२१००५४०७	खरा तामाड	पुरुष	७७	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४६
३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०४२३००३०४	खड्ग बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७५	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३९
३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२१२३१२१७११	खड्ग बहादुर क्षेत्री	पुरुष	७९	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX २२
३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०१०३००९०३	खुम कुमारी थापा	महिला	७८	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५३
३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००४०३०४७९९	गंगा बहादुर खड्का	पुरुष	७२	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७३
३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०४०८०२७६३	गोविन्द प्रशाद उपाध्याय	पुरुष	७९	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ११
३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०६१००१८८४	गजेन्द्र बहादुर ठकुरी	पुरुष	७६	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६०
३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०१२१००१७९	गंगटा कामि	पुरुष	६९	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३८
३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०८१६०१३०४	गोपली तमाड	महिला	७८	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०४
३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५१२२३००४७५	ग्याल्बो तमाड	पुरुष	७६	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३५

३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०४१४०२६९३	गंगा कुमारी गोले	महिला	७३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६९
३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००४०५१०११४	गोमा खड्का	महिला	७२	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८९
३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०४०७०४३४७	गणेश बहादुर खत्री	पुरुष	७३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX १३
३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६१००५०२८२७	गौरि प्रसाद आचार्य	पुरुष	७६	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX २८
३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०२२५०४४२८	गोविन्द बहादुर क्षेत्री	पुरुष	७४	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX १३
३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०२०४०६६१६	गणेश बहादुर खत्री	पुरुष	७३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३७
३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०५२८००१६९	गणेश बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	७०	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६९
३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०३१५०२७५९	गाेठी नेपाली	महिला	७३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७६
३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०२०९००७५४	गणेश बहादुर कार्कि छेत्रि	पुरुष	७६	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७७
३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०३२८०१८३८	घनश्याम उपाध्याय	पुरुष	६८	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८२
३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८०३०७००९१२	चित्र बाहादुर थापा	पुरुष	८४	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८०
३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०६१७०४४१२	चन्द्र कुमारी उपाध्याय	महिला	७१	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८७

३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०७०२०१००८	चिनिमाया श्रेष्ठ	महिला	७३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX२८
३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०७०२०१३७१	चतुरे तामाङ	पुरुष	७८	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX५९
३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०२२७००५५५	चिन्न बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	८३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX०३
३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००८०५०६२३८	चरित्र बहादुर थापा	पुरुष	७२	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX९६
३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०२०३०१८०३	चतुरे तामाङ	पुरुष	७५	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX४२
३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०७२००१९६८	चलित्र बहादुर कार्की	पुरुष	७३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX००
३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००००५०६०१५८२	चित्र बाहादुर तामाङ	पुरुष	८२	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX७३
३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०७१००५०४६	चन्द्र बहादुर ठकुरी	पुरुष	६९	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX०१
३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०५०१००७९३	जुनकीरी ठकुरी	महिला	७३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX३५
३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०३१५१३६०८	जमुना कार्की	महिला	७३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX०६
३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३१२०५०१५३३	जगत कुमारी पाध्य	महिला	७८	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX१०
३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०७१६०१०६९	जगत बहादुर खत्री	पुरुष	७०	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX५३

३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०१११००६४६	ज्ञानु कुमारी भुजेल	महिला	७१	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX४२
३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०५०७०१०४७	जनक बाहादुर श्रष्ठ	पुरुष	८८	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX३४
३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०८२५००६३५	जागत कुमारी खड्का	महिला	८३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX५८
३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००३१३०३६०२	झाउरे तमाङ	पुरुष	७२	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX४९
३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०९२६०००६६	टाक कुमारी खड्का	महिला	७०	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX५९
३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०४१५०८१५३	टेकमाई तमाङ	महिला	७३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX७२
३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००१२००७६०२	टुलके तामाङ	पुरुष	७२	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX६५
३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०१०५११७९९	टेक बहादुर ठकुरी	पुरुष	६९	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX८१
३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१२०५०४५३४	टुलके तामाङ	पुरुष	७२	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX२६
३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८०६१५०१२२१	डिक बाहादुर तामाङ	महिला	८४	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX२६
३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८९०५०१००३४९	डम्बर कुमारी भुजेल	पुरुष	९३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX१९
३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०४१५०८५५२	डिल्ले तामाङ	पुरुष	७६	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX४०

३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३१०१०००८६९	डम्बर कुमारी खत्री	महिला	७९	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०२
३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०४०७००८५५	तिलक बाहादुर थापा	पुरुष	८३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३२
३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८८०५११००२०९	तान्द्री तमाङ्	महिला	९४	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६४
३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०३०५०६०८८	तिर्थ कुमारी ठकुरी	महिला	७६	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX १८
३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०००१०१४०१०८९	तुलसी कुमारी बुढाथाकेकी	महिला	८२	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४९
३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०००१०१७००८९४	तक माया तमाङ्	महिला	८२	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५७
३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०८०६००६९१	तान्द्रे तामाङ्	पुरुष	८१	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७१
३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००३२३०१२३३	तिर्थ विक्रम खड्का	पुरुष	७२	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७०
३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१००१०२४५८	तारा खड्का	महिला	७८	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९५
३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०४०५०६९९१	तिलक कुमारी थापा	महिला	७४	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३६
३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०४१००९१७१	तारामाई लामानी भन्ने पुर्णि तमाङ्नी	महिला	७१	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३७
३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१२१५०५७०५	तारा देवी श्रेष्ठ	महिला	७७	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०१

३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०२१४०१३२२	तारा कुमारी खड्का	महिला	८०	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८८
३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०२०७००७०७	थेक्चे तामाड	पुरुष	८८	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५६
३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०३१२००८५२	देवी बहादुर खड्का	पुरुष	८३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX २४
३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९६०५०७०१०५९	दिल बाहादुर खड्का	पुरुष	८६	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ००
३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०७०३०२२८९	दिप बहादुर खत्री	पुरुष	७०	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४६
३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०५०२००५९३	देब माया ठकुरी	महिला	७३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७३
४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१११४०२४७४	देवि कार्की	महिला	७३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX २५
४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८९१०२९००१९१	दिल कुमारी श्रेष्ठ	पुरुष	९३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९४
४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०७०२०२०५५	दिल बहादुर भुजेल	पुरुष	७३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५८
४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०४०१०९९७४	दान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७०	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३४
४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२१०१८०३४३८	दल कुमारी बुढाथोकी	महिला	७०	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९२
४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२१२१७०३७८२	दालचिनी ठकुरी	महिला	६९	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६७

४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०७०४००६९४	दुर्गा देवी थापा	महिला	८३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX १७
४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०११६००९२५	दिल कुमारी कार्की	महिला	८०	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८७
४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०५१७००३५२	धन माया तामाङ	महिला	७४	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०३
४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९७०२०४०१४४५	धुकली तमाङनी	महिला	८५	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७९
४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८११०६००४४६	धन माया मगर	महिला	८४	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५५
४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०४०८०१८२४	धने तामाङ	पुरुष	७५	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६२
४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०४०३००७०२	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७०	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९७
४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०३०५००८०६	धन कुमारी खड्का	महिला	६९	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८०
४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१२१००७२४६	धन बहादुर राई तमाङ	पुरुष	७१	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६४
४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००००७०२००७६९	ध्वज बहादुर तमाङ	पुरुष	८२	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८६
४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०२१००५११२	धनमाया तामाङ	महिला	७३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०६
४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०३२९००६८३	धन बहादुर घर्ति क्षेत्री	पुरुष	७५	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४८

४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०५११००३७४	नरे तामाङ	पुरुष	८३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX४७
४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०४०८००९५७	नैनकला आचार्य	महिला	८३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX९२
४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०७०४००४५१	नन्द कुमारी उपाध्याय	महिला	७३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX१०
४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९२०११००१०८५	नर कुमारी खड्का	महिला	९०	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX१६
४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९३०२०४००५६५	नर बाहादुर खड्का	पुरुष	८९	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX३०
४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१००५१००४८	नानामाया तमाङ	महिला	७३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX६३
४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०२१७००७९४	नर कुमारी थापा	महिला	७८	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX२३
४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०५२१००२७३	निरमाया तमाङ	महिला	७१	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX२७
४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०४११००२३४	निरमाया तमाङ	महिला	७०	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX१५
४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०११७०२७०३	नन्द कुमारी आचार्य	महिला	७३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX८३
४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७११०९००९२८	नरे लामा	पुरुष	७५	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX५४
४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९००३०७००५८८	नन्द राज उपाध्याय	पुरुष	९२	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX०९

४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०९१५०५४६२	नारायण बहादुर कार्की	पुरुष	६९	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९१
४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०२०४०१२२२	निर माया तामाङ्	महिला	७९	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७८
४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१००७००५४३	निर मान दमाई	पुरुष	७३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३७
४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०५०१००७८२	पदम माया खड्का	महिला	७३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३४
४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२१२१८००२९९	पन्च माया कामि	महिला	६९	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४१
४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०४०७०५२४९	पदमलाल पाडे	पुरुष	७०	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३८
४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३१२२९०८६३६	पंफा देवी क्षेत्री	महिला	६८	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८४
४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०८१५०७८८४	पुर्ण माया खड्का	महिला	७३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX १९
४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८५०५१९००११७	पार्वती घिमिरे	पुरुष	९७	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५३
४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०१०२०२४८१	पूरिमाया श्रेष्ठ	महिला	८३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८४
४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०७०३०१३९५	पूणर तामाङ	पुरुष	७८	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०७
४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०७०२०१३५५	पंफा तामाङनी	महिला	७८	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०८

४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०१०५११८१५	प्रेम बहादुर खडका	पुरुष	६९	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX२८
४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०२१५१३५६२	पुर्ण बहादुर खडका	पुरुष	७०	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX९८
४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०२१६०१०४६	पदम कुमारी कार्की	महिला	८०	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX२२
४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००११११४००७१५	प्रम घिसीङ्	पुरुष	८१	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX२१
४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०३१७००६६१	पम्फा दमाइ	महिला	७९	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX३९
४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०११५१०००४	पुर्ण बहादुर थापा	पुरुष	७३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX२०
४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९३०७०६००१७१	पुर्ण स्याङदान	पुरुष	८९	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX९१
४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०४१००१९६१	पेन्टी तमाङनी	महिला	८०	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX१४
४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०४०५०४२९८	पार्वती खड्का	महिला	८१	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX७७
४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०९१९००६६२	पञ्चमाया तामाङ	महिला	७८	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX१५
४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०५०५०१३२१	फूर्वा तामाङ	पुरुष	८३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX५२
४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०१०२०२४७३	फूल माया श्रेष्ठ	महिला	८३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX७६

४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००२१३०३५५४	फत्त बहादुर खड्का	पुरुष	७२	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX५७
४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००८१५०३७६२	फुलकुमारी श्रेष्ठ	महिला	७२	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX६५
४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०११८०१३३४	फैती तमाङ	महिला	७६	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX८३
४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०४०३०६६३६	फौद कुमारी खड्का	पुरुष	७१	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX३३
४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९६०२०७००६११	बेल कुमारी खड्का	महिला	८६	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX७५
४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९७०४०५०१५६७	वर्ण शंकर आचार्य	पुरुष	८५	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX९०
४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१०११००७२४	बिष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	७३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX९६
४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०२०५०११४३	बिमाया तामाङ	महिला	७३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX७२
४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०१०३०१९०४	बिष्णु कुमारी भुजेल	महिला	७०	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX८९
४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०८१३०१३२७	बले तमाङ	पुरुष	७८	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX०६
४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९५०२१४००६६८	बिरी खिम्बा तमाङ	पुरुष	८७	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX४४
४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०५०७०१०८४	बुध लक्ष्मी दामाई	महिला	७३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX६८

४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९००३०४०१०४७	भक्त कुमारी दाहाल	महिला	९२	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९९
४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९१०४३०००२१४	भीम कुमारी खत्री	महिला	९१	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६७
४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०२०४०५८५१	भिम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७५	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX २७
४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०१०४०३५१३	भिम बाहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	८१	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४३
४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०७०६००५८३	भुवन बहादुर खत्री	पुरुष	७८	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९८
४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२११०१०३५९८	भिम तमाङ	पुरुष	७०	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६०
४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०३०४०१०३१	भगवति दमिनी	महिला	७५	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX १२
४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०७०५००९३१	भीम बाहादुर तामाङ	पुरुष	८३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७४
४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०८०४००५५९	भिम माया तामाङ	महिला	७८	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५०
४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०५०५०२५४१	भुपेन्द्र बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	७८	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८१
४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०२०१०२३३४	भक्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७५	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०५
४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०४०६००५९७	मान कुमारी खड्का	महिला	८३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५६

४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०२०५०११३५	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX १९
४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०४०२००६४९	माझि कामी	पुरुष	७१	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८२
४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०६०१०२३६४	मान बहादुर तमाङ	पुरुष	७३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३२
४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१११००४४३७	मधु माया गुरुङ	महिला	७३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०२
४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०७०५०१९४५	मनमाया तामाङ	महिला	७८	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX २५
४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०१०२१०१५२	मनमाया तमाङ	महिला	६९	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ११
४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०३०४००८४९	मान कुमारी खड्का	महिला	७३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०२
४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००१०२०१८६८	मैना तामाङ	महिला	७२	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX २६
४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०६१००४६६८	मालनी तमाङ	महिला	७३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८७
४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०६१७००६१५	मेखमान तमाङ	पुरुष	७९	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ००
४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०७०३०२६४४	मिन कुमारी थापा	महिला	७३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५६
४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०४०३०६६२८	मान बहादुर तमाङ	पुरुष	७१	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७८

४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०४०५०५८४७	मनमाया खडका	महिला	७०	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX४१
४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००००४०१२४५२९	मान बाहादुर काटुवाल	पुरुष	८२	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX६३
४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०६०२०१५२२	मकर बहादुर गुरुड	पुरुष	७८	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX०१
४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०५१६०१०६३	मिश्री तमाड	महिला	७५	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX९४
४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०४०३०१३०५	मसली तमाङ्नी	महिला	८०	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX४९
४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०३११०१०५४	मिठाई थापा मागर	महिला	७२	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX७०
४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०३०४००७४१	मिठे कामी	पुरुष	७८	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX८७
४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१२०८००४०३	मन माया कामि	महिला	७२	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX७५
४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०५०९०२४८५	मरिचमान गुरुड	पुरुष	७८	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX३२
४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९३०७०४००३८२	यम कुमारी घर्ति क्षेत्री	महिला	८९	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX३१
५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०७०२०२०४८	यज्ञ कुमारी ठकुरी	महिला	७३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX४१
५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०५२६००४१३	यसोदा देवी आचार्य	महिला	७६	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX४८

५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०४०१२००६७	रत्न बाहादुर थापा	पुरुष	८३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६२
५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०२१४००३३७	रत्नमाया तमाङ	महिला	७३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७१
५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०४२७०१२२८	राम कुमारी आचार्य	महिला	६९	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४३
५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९६०७०२००४७४	राम बाहादुर ठकुरी	पुरुष	८६	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८६
५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९६०७०२००४८८	रुक मीणी खड्का	महिला	८६	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०९
५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८०४०३०१०१६	रुदर कुमारी आचार्य	महिला	८४	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX १६
५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०८२९०१५६७	राम गजाधर खड्का	पुरुष	७६	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७९
५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०४०३०२७४४	रामलाल आचार्य	पुरुष	७७	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९३
५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०८१७००२९५	रुद्र कुमारी ठकुरी	महिला	७३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३३
५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०६१७०२८०३	रुकमिणी खडका	महिला	६९	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX २६
५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०२०१०७८१८	रुपसी तमाङ	महिला	६८	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६४
५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०५०३०२६७१	लाली तामाङ्नी	महिला	७०	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०३

५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०७०२०२७०३	लैन कुमारी खत्री	महिला	७०	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX६०
५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००१०७००८१२	लोक बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	७२	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX३६
५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००४०२००९२२	लछुमान दमाई	पुरुष	७२	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX२९
५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०९०८००२२३	लक्ष्मी कामी	महिला	७१	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX६७
५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०८११०१८२५	लक्ष्मी कटुवाल क्षेत्री	महिला	७३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX९५
५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०१०३०४४५८	तिलानाथ आचार्य	पुरुष	७३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX९०
५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००२०१०६२७१	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ	महिला	७२	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX८८
५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८०५०४०१३५९	ललित कुमारी कामी	महिला	८४	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX२३
५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०५१९००३३३	लोकेन्द्र बहादुर कामि	पुरुष	७०	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX४३
५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०१०३०८१०७	विमला तमाडनी	महिला	७०	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX१०
५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१२१५०६२१५	विष्णु कुमारी खड्का	महिला	७२	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX१८
५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०४०३०३५९७	विष्णुमाया कार्की	महिला	७४	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX५०

५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०४१५१०५८३	वृद्धीमाया तमाङ्ग	महिला	७०	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX२७
५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०७०६००३४३	विर माया तमाङ्ग	महिला	८३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX३७
५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२१०१२०१०९७	वागमती तमाङ्ग	महिला	७९	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX१३
५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०४२०००४२३	श्रीमती कृष्णा कुमारी आचार्य	महिला	७४	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX६४
५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०२१६०४६६८	शेष कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७०	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX६५
५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१०२८००३४६	श्रीमती सुक माया तामाङ्ग	महिला	७२	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX९५
५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०६०७००३१२	श्रीमती संग माया तामाङ्ग	महिला	७०	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX८८
५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१००३०३१२१	शुभलक्ष्मी तमाङ्ग	महिला	७३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX९४
५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८०२०७००७२४	श्याम कार्णो कामि	पुरुष	८४	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX५४
५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०३०२०१४३७	श्यारविनि िवश्वकमार	महिला	६८	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX५०
५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२१२१७००९९४	शुकमाया न्यौपाने	महिला	६९	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX५७
५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८०४०७००६१३	सुर्य बाहादुर थापा	पुरुष	८४	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX४६

५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०७१३००७७९	सखत बहादुर भुजेल	पुरुष	७५	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८५
५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०२०१०६८८५	साने तामाङ	पुरुष	७३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७१
५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०११६००२४३	सुकमाई तामाङ	महिला	६८	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४२
५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०४०५०१४४८	सन्ज माया तामाङ	महिला	७४	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३५
५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००४०३०४८०७	सिंग लाल तामाङ	पुरुष	७२	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४०
५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०८२८०१८३१	सिता भुजेल	महिला	७५	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८३
५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०११५०६२३८	सागर तामाङ	पुरुष	७५	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX १५
५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०४०३०३५८९	साङ्ग दोर्जे लामा	पुरुष	७४	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४३
५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०४१००९०४७	सार्की तामाङ	पुरुष	७०	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५८
५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०३१६०२७७३	सुकु तामाङ	पुरुष	६८	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५१
५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०६०४०१०९३	सरस्वति खड्का	महिला	७६	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०८
५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७१२१५०७०९२	सखरी खड्का	महिला	७४	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX २९

५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०७०५०४०२३	सावित्री आचार्य	महिला	६९	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८५
५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०२१३००४२३	सुमाई तमाडनी	महिला	७९	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३९
५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०३०५०१२९७	सविता खड्का	महिला	७७	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९२
५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७१२३३१४००३	हरिराज उपाध्याय	पुरुष	७४	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX १२
५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१०२००२०८६	हरी कुमारी कटुवाल	महिला	७८	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५३
५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०६१४००२२१	होम कुमारी खड्का	महिला	७३	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०८
५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०७०४००२१६	हानी तमाड	महिला	७०	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५३
५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०९१६०३७०७	हरि बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७०	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ११
५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२१०१००७८२४	हस्त बहादुर तमाड	पुरुष	७०	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५३
५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०७०२००७१५	हर्क बहादुर भुजेल	पुरुष	८८	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६०
५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०६०७०२०७३	विष्णु कुमारी क्षेत्री	महिला	७८	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९१
५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०७०८०१५६८	विभम बहादुर तामाड	पुरुष	७८	३	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८४

५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०८१४०२९४६	अमृत कुमारी खत्री	महिला	७०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX१४
५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००४१३०२६६९	अरुणा खड्का	महिला	७२	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX६८
५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५११०७०१३०४	अम्बर बहादुर मगर	पुरुष	७७	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX०४
५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०७०३००७१४	अम्बर बहादुर खत्री	पुरुष	८०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX९८
५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०१०६०२८६९	असली तामाड	महिला	७३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX१२
५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००५२७०२५५९	अलैची खड्का	महिला	७२	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX१०
५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०००१०२१००५६५	आनन्द बहादुर तमाड	पुरुष	८२	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX४२
५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९५०११२००९३८	आइती माया तामाड	महिला	८७	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX३५
५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०५२०००५४९	आइतामाला तामाड	महिला	७१	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX३६
५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०७०६०१५६३	आइते तमाड	पुरुष	७४	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX९६
५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६१००३००३६२	आइति भुजेल	महिला	७६	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX११
५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०७०३००७०६	इन्द्रमाया ओली	महिला	८०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX६६

५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०४०७०४२९९	ईन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	६९	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX५८
५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०४०७०४२८१	ओलक बहादुर खत्री	पुरुष	६९	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX३४
५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०७०८०२८४९	ओम बहादुर कटुवाल	पुरुष	६९	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX६३
५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०४१५०९८८७	कुमारी श्रेष्ठ	महिला	६९	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX६५
५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०४०३०१३३९	कमिनी तमाडनी	महिला	८०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX८०
५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०६०३०२७७८	कृष्ण कुमार खत्री	पुरुष	७०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX५२
५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०५०३०२१६४	कृष्णा तामाड	महिला	७३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX८१
५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१२३१९०४१५	कमल तामाड	महिला	७७	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX७३
५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०४०३०२२९२	कृष्ण प्रसाद ओली	पुरुष	७३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX९६
५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०६०५०३४८४	कुमार खड्का	पुरुष	७६	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX८९
५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०२०७०४५७६	कृष्ण बहादुर खत्री	पुरुष	७०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX१८
५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८०३०७००९२५	कुल बहादुर खत्री	पुरुष	८४	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX७२

५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०४०७०२६७३	कामिस्या तामाङ्नी	महिला	७४	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX २६
५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००४२००५७५८	कृष्ण बहादुर ठकुरी	पुरुष	७२	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६७
५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०२१८०२६६४	कारमान तामाङ	पुरुष	७३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०५
५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००२१३०३९२७	कमल कुमारी खत्री	महिला	७२	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५१
५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९२०११७००३१४	कर्मा तमाङ	महिला	९०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०३
५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०४१००६९०८	काले तमाङ	पुरुष	७३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४२
५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०५१०१६८६४	कृष्णमाया तमाङ	महिला	६९	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX २१
५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०९१३००४९२	कृष्णमाया नेपाली	महिला	६९	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९१
५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००३०२०६१६२	कृष्ण बहादुर खत्री	पुरुष	७२	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५९
५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०४१७००५४५	कैली तमाङ	महिला	८३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX २३
५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०३१४००९४२	कल्पना तामाङ	महिला	८०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX १०
५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०४११०४७२५	कर्णखर ओली	पुरुष	७१	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३४

५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०७०२००७३१	कर्नानन्द वलि	पुरुष	८८	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९७
५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००७०५०२२२१	कालि तामाड	महिला	७२	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७४
६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०७०२०२५२१	कर्ण बहादुर खत्री	पुरुष	७०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४५
६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०४०५०४३४८	कृष्ण कुमारी उप्रेती	महिला	८१	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९६
६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०५१५११७७७	खडग बहादुर खत्री	पुरुष	७१	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५५
६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०२०२०११५४	खड्ग बहादुर ठकुरी	पुरुष	८३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४७
६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३१००८०१९४५	खडग बहादुर तामाड	पुरुष	७९	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५४
६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०४२१००९२३	खडग बहादुर कटुवाल	पुरुष	७६	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३०
६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०९१२०३२२५	खडग बहादुर वली	पुरुष	६९	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६०
६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०३२००३१९९	गौरामाया वली	महिला	७०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९५
६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०४०३००८७२	गान्वा दमाई	पुरुष	७३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX २१
६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०५०३०३८०४	गणेश ठकुरी	पुरुष	७६	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX २२

६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०८१५१२४२१	गणेश खत्री	पुरुष	७०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX५४
६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०५०६०४०८३	गजेन्द्र बहादुर ठकुरी	पुरुष	७३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX८८
६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०२१५१००६३	गणेश बहादुर खड्का	पुरुष	७०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX३२
६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०५१००६९७१	गुणि तामाड	महिला	७८	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX६०
६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०६०८०१३६२	गोम्बे तामाड	पुरुष	७८	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX८४
६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०१०५०१८३२	गोविन्दी तामाड	महिला	७४	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX९१
६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०४१४०३०९१	गोलतारा ठकुरी	महिला	७०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX१८
६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०२०९०१५७५	गंगा माया शमार्	महिला	७८	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX९२
६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०७०५०२९५५	गंगा प्रसाद ओली	पुरुष	७६	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX८५
६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०७०५०३८८४	गृ बहादुर ठकुरी	पुरुष	७४	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX१९
६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०७०५०२९७१	गोमादेवी ओली	महिला	७६	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX७७
६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०४१६०४०११	गीता खत्री	महिला	७०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX०१

६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९२१२१०००६१३	चैती तामाड	महिला	८९	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX २०
६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८०७०२००५३४	चिनीमाया तामाडनी	महिला	८४	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०६
६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२१११८००२६७	चन्द्र बहादुर सार्की	पुरुष	७०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३८
६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९७९०३१००००५६	चन्द्र माया ओली	महिला	८६	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४५
६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०४०३००७१३	चेदन दमाई	पुरुष	७०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४५
६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०५१३०२९२८	चिनी तामाड	महिला	७०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६४
६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००५१०२१६६२	चन्द्र बहादुर कटुवाल क्षेत्री	पुरुष	७२	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४९
६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०२१४००५१३	चन्द्र माया खत्री	महिला	७५	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५२
६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२१००५०२१७२	चरीमाया तामाड	महिला	८०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८३
६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०३१५०५८७३	चनी कुमारी ठकुरी	महिला	७६	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३८
६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८०९१५०१३३२	चतुरे तामाड	पुरुष	८४	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX २१
६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०२०७०३२०४	चित्र बहादुर गिरी	पुरुष	६९	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX २५

६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०९११००२८३	चमेली ठकुरी	महिला	७४	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०४
६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०२०५०९४४९	चन्द्र बहादुर खत्री	पुरुष	७१	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६६
६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०२१०१३४८६	चरि बहादुर खत्री	पुरुष	६८	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३६
६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०९१३०३९०४	चेलीमाया खत्री	महिला	६९	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX १०
६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०२१७००५१५	चुम्बक बहादुर खड्का	पुरुष	७९	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX १३
६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०८१५०४४८२	छलिमाया तामाड	महिला	७८	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३७
६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८९०२२५००२५३	छिनाड तामाड	महिला	९३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४४
६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०४०२०४९९५	छैसाड तमाड	पुरुष	७०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५७
६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०७०३०१२२४	जिते तामाड	पुरुष	८८	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३६
६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०७१००५१३९	जीत बहादुर कटुवाल	पुरुष	७०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३८
६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८८०७१८००१४३	जानुका खड्का	महिला	९४	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX २९
६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०१०९०४९५६	ज्ञान बहादुर तमाड	पुरुष	७१	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५१

६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०७०६००२४५	जगत बहादुर खत्री	पुरुष	८८	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६८
६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५१२३१९६६१७	जगदिश खड्का	पुरुष	७६	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९९
६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०२०३०१६७६	जुम्बे कामी	पुरुष	६८	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५२
६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०२११०४२२४	जगत बहादुर खत्री	पुरुष	७१	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४४
६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४११०५००६८३	जुनी तामाङ	महिला	७८	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४३
६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०३१३०२८७५	जगमाई तमाङ	महिला	७१	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX २७
६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०५१९०१०७२	ज्ञानी ठकुरनी	महिला	७८	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६७
६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३१०११०१८३२	ज्ञान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७९	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५०
६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१११६०२८२६	जीत बीर लामा	पुरुष	७३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०६
६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८९०७०२००२१४	जगत बहादुर खत्री	पुरुष	९३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७५
६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०२१००२०५२	जनक कुमारी कटुवाल	महिला	८३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०५
६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०७०२०१३९७	झुलमाया तामाङ्नी	महिला	७८	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९८

६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०४१५११३९३	झुलमाया तामाड	महिला	७६	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८१
६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०७१७००२६७	टिका तमाड	पुरुष	८८	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०४
६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०८१५०९०८८	टेक बहादुर तमाड	पुरुष	७०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०६
६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००५१२०५६५३	टेक बहादुर ठकुरी	पुरुष	७२	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९७
६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००३१४०४७९८	टुकमाया ओली	महिला	७२	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०४
६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०००१०२२००७१२	टेक बहादुर तमाड	पुरुष	८२	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX २८
६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०१०१०४१५७	टुकुनी खत्री	महिला	७४	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ११
६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०४०३०४५१४	टपेन्द्र बहादुर ठकुरी	पुरुष	७३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९६
६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१००५१०७४१	टका तमाड	पुरुष	७३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX १३
६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०१०२०९६४४	टेक बहादुर ओली	पुरुष	६८	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९१
६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९११०९०२९२४	टेक बहादुर ठकुरी	पुरुष	७३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८७
६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०४१५०४२१३	डाकुर नाथ आचार्य	पुरुष	७९	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX २७

६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१२३१९०४३१	डम्बर बहादुर के शी	पुरुष	७७	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७३
६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९०१००५०१९६५	डोलमो तामाङ	महिला	८३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX १०
६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०८१५०१४७३	डोलमो तामाङ	महिला	७५	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०३
६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०७०३०१५३१	डल्ली तामाङ	महिला	७६	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८०
६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०७१००५९१३	डम्बर कुमारी श्रेष्ठ	महिला	६९	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५६
६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०३१७००७४७	डम्बर कुमारी खड्का	महिला	८०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६६
६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६१०१९०२६०४	ताकमाइ तामाङ	महिला	७६	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९४
६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०९१५०१०८१	तुलसी कामी	महिला	६९	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७६
६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०४०३०१३५४	तारा प्रसाद ओली	पुरुष	८०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४१
६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७१२१००६५१७	तेजराम ओली	पुरुष	७४	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४९
६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०८०५०५४८३	तिर्थत्र बहादुर खडका	पुरुष	७०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX १३
६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०२०७०१६३२	तेज कुमारी आचार्य	महिला	७६	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०२

६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०६१३०२०९३	तेज बहादुर ओली	पुरुष	७५	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX२६
६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०४२००३९६७	तिलक बहादुर खत्री	पुरुष	७१	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX९९
६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०५०४०७३६५	तारा बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७६	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX५८
६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००३२५०३३१७	तिलक बहादुर भूजेल	पुरुष	७२	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX१२
६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१००५०३९०३	तिर्थ कुमारी कटुवाल	महिला	७८	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX६५
६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०२१६०३४५६	ताक बहादुर तमाङ	पुरुष	७१	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX३३
६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०७०२००७६४	तिर्थमाया ओली	महिला	८८	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX७२
६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०६१२००८३२	तुल वीर थामी	पुरुष	८०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX९६
६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०४१५०८६८५	ताकमाया तामाङ	पुरुष	७६	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX३४
६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३१०१००१७२७	तिलक कुमारी खत्री	महिला	७९	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX८९
६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१११२११०३०८४	दिप कुमारी खत्री	महिला	७०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX९५
६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०४१००७३०४	दुर्गा माया श्रेष्ठ	महिला	६९	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX६७

६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०१११०१७९३	देवी खत्री	महिला	७०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX५७
६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०३२४०१४४९	दुर्गा बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	६८	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX६७
६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०४१७०३३८३	दुर्गा कुमारी खत्री	महिला	७०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX८८
६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०४१५०२४२२	दोमाया तामाङ	महिला	८०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX८८
६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०७०५००९०२	दिपकुमारी आचार्य	महिला	७६	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX५७
६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१००५०३९११	दिल कुमारी खत्री	महिला	७८	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX६४
७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०७१५००९१७	धन बहादुर कामी	पुरुष	७१	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX९०
७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०५१२०५८५७	ध्रुव ठकुरी	पुरुष	७०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX७१
७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०७१९०१३२७	धनमाया तामाङ	महिला	६९	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX१३
७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०७०५०३९२३	धन बहादुर खत्री	पुरुष	७१	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX१२
७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५१२३१९६५९१	धुर्व बहादुर खड्का	पुरुष	७६	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX२५
७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००८०८०२४४७	धनमाया गिरी	महिला	७२	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX१९

७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९१२२०००८४९	धर्मानन्द ओली	पुरुष	८२	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX १८
७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०२३१०७३३३	धन राज तमाङ	पुरुष	७०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६१
७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०७०२०२३६३	धना तमाङ	पुरुष	७३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX २६
७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००५०६०६८३६	धन माया तमाङ	महिला	७२	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७१
७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०७०५०४१४३	धन बहादुर तमाङ	पुरुष	७०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX २१
७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०७०३०२१६४	निर बहादुर ठकुरी	पुरुष	७०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८३
७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०७१५०१०३८	निल बहादुर सार्की	पुरुष	७५	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४८
७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०१११०३६२२	नारायण उप्रेती	पुरुष	७०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०१
७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०४०२०१०७३	नर बहादुर खत्री	पुरुष	८३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६३
७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१०१६००९८९	नोर्बु तामाङ	पुरुष	७८	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७९
७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८७१०१२००५८९	नरमाया खत्री	महिला	९५	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८७
७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८१०१००७८४८	नर बहादुर ठकुरी	पुरुष	७४	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०५

७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०६१२०३३७७	नोख बाहादुर लाम्छाने	पुरुष	७३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX५८
७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१२०६०३६१७	नेत्र माया ओली	महिला	७२	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX९९
७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८०५०४०१३६७	नर बहादुर ओली	पुरुष	८४	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX५६
७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९२१२१३००१८७	नैनमाया खत्री	महिला	८९	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX५५
७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०२२२०२२८८	निर्मला खड्का	महिला	६९	४	१२०००	०२१०५०XXXXXX२३
७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०७०२०१३८९	निर बहादुर खत्री	पुरुष	७८	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX३१
७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४१११५००८४२	नैना कुमारी खड्का	महिला	८८	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX६२
७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०५२५००७८३	नाकची तामाड	महिला	६९	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX७९
७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०४०११३९३१	नरेन्द्र बहादुर कटुवाल	पुरुष	७५	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX००
७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००५१६०३३७८	नक्कली ठकुरी	महिला	७२	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX५७
७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८१२११००५२७	नरमाया तामाड	महिला	८३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX९४
७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००१०५२१७३७	नेप्टी तामाड	महिला	७२	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX८९

७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९६०२२००१०३४	नन्दराज शर्मा	पुरुष	८६	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४९
७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८९१२३०४८७४९	पूर्णमाया बलि	महिला	९२	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०४
७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०३१५०३४१२	पन्चमाया तामाड	महिला	८३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX २९
७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००००७०५०१०८३	पोक्ची तमाड	पुरुष	८२	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ११
७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०७०२०१८१९	पदम कुमारी खत्री	महिला	७८	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३७
७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८१००८०४००५	पंफा विश्वकर्मा	महिला	७४	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९०
७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०७०८०१५७६	पवि तामाडनी	महिला	७८	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३६
७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०४०७००२७१	पिङ्गला देवी खतिवडा	महिला	६९	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७३
७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१००३०११९१	पूर्ण बहादुर तामाड	पुरुष	७८	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६७
७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३११०५०२३४२	प्रेम बहादुर खत्री	पुरुष	६९	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८८
७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०५१५०४०३९	पूर्ण कुमारी शर्मा	महिला	८१	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७४
७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०११००१३६२	पदम माया बलि	महिला	८८	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९९

७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०४१०००९०५	पदम कुमारी वली	महिला	७५	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX५१
७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०७१६०१७४३	पुसाड तमाड	पुरुष	७३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX२५
७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०५१५१०१६१	पूर्णी गिरी	महिला	७३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX०१
७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०७१२०३९१४	पूर्ण सिंह तमाड	पुरुष	६९	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX४५
७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९३०४२०००३७७	पदम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	८९	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX६८
७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०७०२०२०९९	पदम बहादुर खत्री	पुरुष	७४	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX३३
७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०७०६०१३६९	पूर्ण बहादुर तमाड	पुरुष	७१	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX८२
७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०४१५०२०९९	पदम कुमारी खड्का	पुरुष	८३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX२०
७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०९११००३०४	पदम कुमारी कटुवाल	महिला	७३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX५९
७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००५०८०११०६	प्रतिमा कटुवाल	महिला	७२	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX८०
७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०९०५०३३०३	पदम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX३४
७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०५१५०२१६१	पूर्ण बहादुर तमाड	पुरुष	८३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX९८

७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०६२५००४१४	पुडकी तामाड	महिला	८३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX१३
७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०५१५०४८९६	प्रेम राज शर्मा	पुरुष	८०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX३५
७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०२०९००७७५	पूर्ण बहादुर खडका	पुरुष	७८	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX८१
७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१०१०१६६९६	प्रेम कुमारी खत्री	महिला	७२	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX६२
७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०२०५१११८७	पंचा तमाड	पुरुष	७०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX०६
७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०७१५०६०३३	पंचमाया तमाड	महिला	७३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX८२
७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७१११३०१७५३	पदम कुमारी गिरी	महिला	७५	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX४४
७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०७०२०२५८६	पुष्पराज गिरी	महिला	६९	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX१६
७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०२०७०३०२३	पले तामाड	पुरुष	७३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX५०
७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०८०५०६६९७	पूर्ण बहादुर तमाड	पुरुष	७०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX९३
७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०८०३००५०६	पदमनाथ उप्रेती	पुरुष	८०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX०५
७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०५१७००३२१	पदम बहादुर कामी	पुरुष	७६	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX७५

७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०३१५०७४२४	फिल कुमारी खड्का	महिला	७६	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX५८
७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०६१२०३२४९	फुल माया खड्का	महिला	७५	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX१९
७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०४१४०२४३४	फुलमाया तमाड	महिला	७१	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX२९
७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०७०४००२२४	फुलमाया तामाड	महिला	७०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX००
७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०५१७००६२६	फुलमाया तमाड	महिला	७०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX९७
७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६१२२९०५८२६	फुल माया मगरनी	महिला	७५	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX४२
७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१०१९०२६२४	फणिन्द्र नाथ ओली	पुरुष	७३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX६५
७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०२०१०४६४३	फुर्वा तमाड	पुरुष	६९	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX०८
७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८०६१४००४३२	बाग सिं तामाड	पुरुष	८४	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX९७
७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००५१४००४४५	बिजुले सार्की	पुरुष	७२	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX४४
७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०४०७०२००२	बममाया तामाडनी	महिला	७३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX५७
७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०५०३०७२७४	बागे तमाड	पुरुष	७०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX७९

७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०३१६०२७३८	बुकी तमाड	महिला	७१	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६४
७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८१२१९००४३९	बृष बहादुर कटुवाल	पुरुष	८३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८९
७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९००११५०२६०७	बाग बहादुर तामाड	पुरुष	९२	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७३
७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०५१००९७४५	बैराली तामाड	महिला	७४	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८९
७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०००१२१४००६९९	बेद बहादुर खड्का	पुरुष	८१	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०२
७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०५१५००९१७	बुध माया तमाड	महिला	६९	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३१
७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९११२३०५९०९८	बागमान तमाड	पुरुष	९०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८०
७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८१२१५००६१६	बाल कुमारी उप्रेती	महिला	७३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX १७
७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००००६०४००७२६	बिर बहादुर कामी	पुरुष	८२	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX २७
७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०५१८०३४३३	भिमे तमाड	पुरुष	७६	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८७
७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०४०३०५१०५	भवन कुमारी आचार्य	महिला	६९	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०४
७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०४१००१०४४	भोज कुमारी उर्प्रेती	महिला	७०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४८

७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००००९१८००८६३	भगवती खत्री	महिला	८२	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX३३
७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०७०५००६०१	भद्र बहादुर ठकुरी	पुरुष	८८	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX४०
७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०२१५०४०२७	भक्त कुमारी खड्का	महिला	७६	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX२६
७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०२०४००९६९	भुवान गिरी	पुरुष	८८	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX०१
७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०५१००१९५१	भागीरथी वली	महिला	७६	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX६४
७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०२०८०२८६९	भीम बहादुर कटुवाल	पुरुष	७६	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX७१
७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०७०२०२३५२	भैर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX४१
७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०६१३०३९२२	भगवती खत्री	महिला	६९	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX३०
७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०४१००२९१२	भवानी खड्का	महिला	८१	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX५७
७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०७२२०१७१९	भोजराज ओली	पुरुष	६९	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX९७
८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०५०९००४४१	भीमसेन दमाई	पुरुष	७०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX५१
८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२१११५०१६०१	भीम बहादुर तमाड	पुरुष	८०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX९५

८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०७०१०१८४५	मनमाया तमाड	महिला	७८	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ००
८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८९०१०३००४१९	मोती तामाड	महिला	८४	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४७
८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८९०९२०००१३५	मन माया खत्री	महिला	९३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९४
८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००६०५०४८१५	मोहन बहादुर खत्री	पुरुष	७२	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९३
८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००२१६०३६८३	मङ्ग लाल तमाड	पुरुष	७२	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७९
८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०७०६००२३८	मोती तमाडनी	महिला	८०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३०
८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०३१३०१७३९	महावीर तमाड	पुरुष	७७	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३१
८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०४०२०२३७६	मदन बहादुर खड्का	पुरुष	७८	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४९
८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०५०७०५८८९	मुसी तमाड	महिला	६९	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९८
८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१२०७०१२६३	मनमाया ० तामाड	पुरुष	७७	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX १७
८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०११००८२१६	माइली श्रेष्ठ	महिला	७८	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४८
८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२१२०८०३७०८	मान कुमारी कटुवाल	महिला	६९	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९९

८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९२०७०२००३९६	मिन कुमारी खड्का	महिला	९०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९३
८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००८१२०४६५३	मान बहादुर तमाड	पुरुष	७२	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६३
८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००१०५२११७४	मैना तमाड	महिला	७२	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७४
८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०८१५०१३७४	मनमाया दमाई	महिला	७०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६८
८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००९१२०३७९१	मान कुमारी खड्का	महिला	७२	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३६
८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०७१५०२५०३	मिठु कुमारी खड्का	महिला	७३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८६
८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०७१५०१०२६	मुसुरी तामाड	महिला	७३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९३
८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०५०७०५४९१	मिन बहादुर ठकुरी	पुरुष	७४	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX २६
८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३१०२४०३४७५	मिश्री तमाड	महिला	६९	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८५
८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२१२१०१३२५७	मचङ्ग कुमारी खडका	महिला	६९	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७८
८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१००४०४०७५	मान कुमारी कटुवाल	महिला	७२	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०५
८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०११४००६१६	मिठी ठकुरी	महिला	७६	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७९

८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०७०३००३७३	मिठु कुमारी खड्का	महिला	७९	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८६
८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०४१२००५९३	मंगली तामाड	महिला	७८	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX १८
८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००४०३०५२३४	मान कुमारी कटुवाल	महिला	७२	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७३
८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८८०५२०००३१७	मिस्री तामाड	महिला	९४	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०९
८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८४०११५००४३४	मनमाया कामी	महिला	९८	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७०
८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०५०३०६४९२	मीन बहादुर खत्री	पुरुष	७१	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९८
८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०९२३०२११७	मकर बहादुर ओली	पुरुष	६९	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८०
८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००४०३०५२१८	मकर बहादुर उप्रेती	पुरुष	७२	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३५
८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०३१४००७८३	मटरी ठकुरी	महिला	८३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३२
८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९६०३१२००७९१	मन माया के.सी. कटुवाल	महिला	८६	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८७
८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०३१००५७४६	माकुरी कटुवाल	महिला	७३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ११
८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०४०५०४३५५	मनमाया ओली	महिला	८१	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५६

८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०१०५०२०७३	याग्री तामाङ	महिला	७६	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX५४
८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०८०२०४०२६	याङमाया तमाङ	महिला	७३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX१८
८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८०८०७००६२२	राम बहादुर खत्री	पुरुष	८४	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX९२
८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०५१६०१६९४	राम बहादुर खत्री	पुरुष	८१	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX०८
८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०५१०१५४३९	रत्न कुमारी उप्रेती	महिला	७०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX२५
८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१११००३०२७१५	रुद्र बहादुर कटुवाल क्षेत्री	पुरुष	७१	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX६८
८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८८११२८०००९४	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	८४	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX१५
८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०७०५००६६६	रत्न कुमारी कटुवाल	महिला	७४	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX१६
८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५१२३१९६६०९	रमेश कुमार खड्का	पुरुष	७६	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX७८
८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००७०५०४७६३	राम बहादुर ठकुरी	पुरुष	७२	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX८६
८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०५१५०१६७४	रत्न माया नेपाली	महिला	७९	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX६१
८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०५१०११६३२	रत्न कुमारी खत्री	महिला	७३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX१०

८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०२०६०२१६४	रुपमाया तमाड	महिला	७३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९९
८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०२१४००४८७	राम बहादुर सार्की	पुरुष	७३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३९
८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०४०८०१२६४	रेणु खड्का	महिला	८१	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४६
८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९२०२१३००१९६	राम बहादुर खत्री	पुरुष	९०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८५
८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०७०२००६१५	राम बहादुर तामाड	पुरुष	८३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX २२
८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९१०१२१००२०१	लक्ष्मण तामाड	पुरुष	९१	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५३
८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७११०३०३६९३	लाल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	७५	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६९
८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८१२३१५५३३९	लावाड तामाड	पुरुष	८३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६९
८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०३०१०३०७५	लक्ष्मी प्रसाद उप्रेती	पुरुष	८०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७७
८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८७०५०१००३३५	ललिता माया खत्री	महिला	९५	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०७
८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०३१००७१३२	लाल बहादुर कटुवाल	पुरुष	७४	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७२
८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०७०२०१६६७	ललित बहादुर ठकुरी	पुरुष	७७	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८४

८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०४२१०१४७६	लक्ष्मी तमाड	महिला	७३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX५६
८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१००३०३३०३	लाटी तमाड	महिला	७३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX०३
८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५१२१००१११६	ललित माया कटुवाल	महिला	७६	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX९१
८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०२०४०२७८६	लालमाया ठकुरी	महिला	८१	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX४५
८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३१००३०३०७३	लोक बहादुर पकुवाल	पुरुष	६९	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX५८
८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९५१०१६००४५३	लाल बहादुर कटुवाल	पुरुष	८७	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX२१
८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०२१३०२४८३	लक्ष्मी प्रसाद उप्रेती	पुरुष	७३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX८२
८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०७०२००७५६	लिला माया ठकुरी	महिला	८८	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX७६
८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०४१६०११३९	वृषमान तामाड	पुरुष	७८	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX०२
८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२१२०५००५५१	विमाया तमाड	महिला	६९	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX४७
८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३१२२९०७१०३	विष्णु कुमारी खड्का	महिला	७८	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX४१
८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३१२१००८८७५	वल राम श्रेष्ठ	पुरुष	६८	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX३९

८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३११०२०२७११	वीर बहादुर तमाड	पुरुष	६९	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX९६
८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००११००९००८६५	विष्णु कुमारी खड्का	महिला	८१	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX५८
८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००२०३०६४२६	विदुरे तमाड	पुरुष	७२	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX५०
८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०१०२०३६७३	विष्णु कुमारी कटुवाल	महिला	७५	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX३४
८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०७१००३६४९	विष्णु प्रसाद ओली	पुरुष	७६	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX८९
८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०४०७०४१९२	वाल कुमारी ओली	महिला	७०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX३३
८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०४०३०५०६५	विष्णु प्रसाद ओली	पुरुष	७०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX४०
८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०१०५०३१०२	विष्णु माया खत्री	महिला	८३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX९६
८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४१२२०००५४३	विष्णु कुमारी वलि	महिला	८७	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX७२
८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०२१२०४०१३	विष्णुमाया खत्री	महिला	७३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX४३
८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१००९०२९६३	विन्दा खड्का	महिला	७३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX२०
८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००२१२०५९१६	वाल कुमारी उप्रेती	महिला	७२	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX८०

८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०४०९००५९१	विर बहादुर खत्री	पुरुष	८३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX१०
८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८११०२०३५५२	विष्णुमाया खत्री	महिला	७४	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX२९
८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०४०३०१९४३	श्रीमाया तमाड	महिला	८१	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX९५
८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८१०३१८०००३४	शिव माया मगर	महिला	१०१	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX४०
८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०११८००९४७	श्याम बहादुर भुजेल	पुरुष	८०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX८८
८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०४१७०३९७१	शान्त बहादुर तमाड	पुरुष	७१	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX८८
८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८९०१०५००६८७	शोभा तामाड	महिला	९३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX७१
८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०७०२००६९७	शिवकुमारी वली	महिला	७४	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX५४
८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०४१७०१२३५	श्रीमती सीता ठकुरी	महिला	७३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX७८
८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३१०२००५४८६	श्री बहादुर खड्का	पुरुष	६९	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX८९
८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०३१००५७३८	श्रीमती हिरामाया कटुवाल	महिला	७३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX७५
८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२१२०२००७८१	शान्त बहादुर तमाड	पुरुष	८०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX३३

८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१०१७०३३६३	शुकमान तमाड	पुरुष	७३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX४३
८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०९११०२२३९	शिवमाया ओली	महिला	७५	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX५७
९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२१०१०००७२२	श्यामकाली दमाई	पुरुष	७०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX०५
९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०२१२०४०२८	श्रीलाल तमाड	पुरुष	७३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX८१
९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९२०३१०००७२९	सरी तामाड	महिला	९०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX४८
९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०२०८०१७६२	समर बहादुर कटुवाल	पुरुष	७६	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX००
९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०५१००९७५२	सिङ्गे बहादुर तामाड	पुरुष	७४	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX०२
९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०२०४०९३४३	सान बहादुर तमाड	पुरुष	७१	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX८२
९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०७०५०२९६३	सरस्वती ओली	महिला	७६	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX१७
९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०४०३०४३०६	सुकमाया तामाडनी	महिला	७४	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX३३
९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०५२८०१३७५	सीताराम मल्ल ठकुरी	पुरुष	७१	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX७०
९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०५०७१०४१२	संचली तामाडनी	महिला	७०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX३२

९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०११५०८९४२	सरस्वती मगर	महिला	७८	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३१
९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३१२३२५१२३५	सार्किमान तामाङ्	पुरुष	७८	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७९
९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०९१२०२६४४	सिरी बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	८१	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३९
९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९२०४०३००५७३	सोम बहादुर ठकुरी	पुरुष	९०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६१
९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८०६१२००५६८	सुकुमान तामाङ	पुरुष	८४	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX २३
९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०८१७००३०७	संचली तमाङ	महिला	७५	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०१
९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९७०४१००१४७६	सन्त कुमारी खड्का	महिला	८५	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९४
९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००७३०००४२१	संगमाया तामाङ	महिला	७२	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९२
९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०७१०००७१२	सन धोज विश्वकर्मा	पुरुष	७६	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५६
९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०७०८००४३७	सञ्जमाया तामाङनी	महिला	७३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX १५
९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८१०२९००९०३	सन्तमाया खड्का	महिला	७४	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX २२
९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२१०१००५९८५	सुन्दरी तमाङ	महिला	८०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४७

९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१००५१०४६९	सिरीमाया तमाड	महिला	७३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX४०
९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८१२१०००७८१	सीता बुढाथोकी	महिला	७३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX४६
९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०२१५०१०१९	सीता देवी खत्री	महिला	६८	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX५३
९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०७१००४९१४	सुकु बहादुर तमाड	पुरुष	७३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX३७
९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९७०११५०२२०६	सन्जली तामाड	महिला	८५	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX८७
९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००११२०४०१०३५	स्वस्थानी खड्का	महिला	८०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX७८
९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८१२१००३७३६	सरस्वती कटुवाल	महिला	७३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX६७
९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००५०३०७५६७	सार्की तमाड	पुरुष	७२	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX७२
९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०८११०३१९९	सहदेव खड्का	पुरुष	७१	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX०५
९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१२१००७३३९	सार्की तमाड	पुरुष	७२	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX७५
९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०२१६०१२१६	साङ्गमाया तामाड	महिला	७८	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX६२
९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०४२६००४३२	साङ्गवीर तामाड	पुरुष	७६	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX५५

९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०८१२०५७११	सेती तमाङ	महिला	७०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८४
९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०६१५०१००८	सन्जमाया तमाङ	महिला	७६	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३२
९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०९०९०२७४४	सुन्दर प्रकाश खड्का	पुरुष	७४	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७४
९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०१०१३३७४१	सुर्जा तामाङ	पुरुष	७३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९८
९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३१११२००९४७	सिडा तामाङ	पुरुष	७९	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX १६
९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०४१००१५५५	सार्की तमाङ	पुरुष	८३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८६
९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०९०७०१००६	सुवा तामाङ	महिला	७९	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३०
९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००३२००५१८२	हिरा तमाङ	महिला	७२	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७५
९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०४२००४५७३	हिरालाल उप्रेती	पुरुष	६९	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४६
९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०३०४०५४४४	हर्क बहादुर खत्री	पुरुष	६९	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९४
९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०२१३०३२८७	हेम प्रसाद आचार्य	पुरुष	७०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX २५
९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२१०१५०४४८२	हरी प्रसाद ओली	पुरुष	८०	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८५

९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००७०२००३८८	हर्क माया वली	महिला	७२	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७७
९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००२१९०२९०३	हरिशरण खड्का	पुरुष	७२	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०२
९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०७०१००३११	हर्क माया बानियाँ	महिला	८८	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९२
९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०३०५०९७२८	हवामे तामाड	पुरुष	७६	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX १५
९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८०२१००२२८६	हर्कमाया वली	महिला	८४	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०८
९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०२१७००४९९	होम कुमारी खत्री	महिला	७९	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX २२
९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००१०४०९३४७	होम कुमारी खत्री	महिला	७२	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४९
९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०५०४०१५५५	िदल कुमारी कटुवाल	महिला	८३	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५३
९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०७२२००६०३	िचत्र बहादुर खत्री	पुरुष	७८	४	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४६
९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०९१५००४८८	अमृता श्रेष्ठ	महिला	७८	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६८
९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०७०५००७४२	अम्वर बहादुर घर्ती	पुरुष	८८	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७५
९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०११५०९२०५	आइत वीर भुजेल	पुरुष	७८	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९९

९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०५०६००३०६	आइती माया तमाङ	महिला	८८	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८२
९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००००४०३०२८९३	आइती माया मगर	महिला	८२	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०५
९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०१०५०९२८६	इन्द्र बहादुर खडका	पुरुष	७७	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX २९
९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०८१००४३३२	इन्द्र बहादुर खडका	पुरुष	७७	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX १२
९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१११२०५००५९५	उर्मिला नेपाली	महिला	७०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६८
९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०२१५००६४२	उर्मिला खडका	महिला	७९	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४३
९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०४०५०५२५२	कर्ण बहादुर मगर	पुरुष	७६	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७४
९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०११०९०००९६	कुमारी तमाङ्नी	महिला	७२	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७०
९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८१११४०२१८७	काली तामाङ	महिला	७४	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६३
९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०९१५०२३७९	कल्याण खडका	पुरुष	७९	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८१
९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६१२२७००११२	कोनजोक शेर्पीनी	महिला	७५	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX २७
९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०७०३०१६०८	कृष्ण बहादुर खत्री	पुरुष	७७	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०३

१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००५१५१६७६२	काली तमाङ	महिला	७२	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX५३
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०९१८०१७७६	कामी तमाङ	पुरुष	७७	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX११
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०७०८०२२६८	कैले तमाङ	पुरुष	७३	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX३९
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७१२२९०९२७१	कुसाङ शेर्पा	पुरुष	७४	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX३२
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०१०१३०४५३	कुइसाङ शेर्पा	पुरुष	७६	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX३५
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८८०१०३००४६४	क मिनी तमाङ	महिला	९४	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX५०
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०७०८०२२८४	कमिनी तमाङ्नी	महिला	७३	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX६०
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०७०५००२८७	कृष्ण माया खड्का	महिला	८३	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX७३
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०३०१००४२४	कृष्ण माया दर्जी	महिला	७८	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX९७
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१२१६०३१४५	काले तमाङ	पुरुष	७२	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX४६
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२१००५०५०४३	कृष्ण बहादुर मगर	पुरुष	८०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX१०
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००००९१७०१२९३	कृष्ण माया गुरुङ	महिला	८२	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX८०

१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०७०२००६१३	कृष्ण कुमारी कार्की	महिला	७८	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX४२
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८०१०१०३७७२	कान्छी भुजेल	महिला	८४	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX०४
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०५१०००४५२	कोपिला विश्वकर्मा	महिला	७३	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX८२
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०८१५०६११२	कल्याणी खड्का	महिला	७६	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX९८
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०१२२००१५३	कोपिला खाती	महिला	७५	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX३४
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०५०२००४२४	गङ्गा माया नेवार	महिला	८८	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX४१
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९३०३१३००२५९	गाइने भुजेल	पुरुष	८९	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX८९
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०७२००१०८१	गन्दे तमाङ	पुरुष	७७	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX६५
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१२२८०४७४४	गुप्त बहादुर खड्का क्षेत्री	पुरुष	७१	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX१५
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०१०५००७४५	गौरि भुजेल	महिला	८८	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX२६
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००२१३०४७६८	गोविन्द बहादुर खड्का	पुरुष	७२	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX२८
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०७०२०१९७३	गणेश कुमारी थापा	महिला	७६	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX५८

९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०१२००६७८२	गंगा कुमारी खड्का	महिला	७०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX १७
९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२१११५०५७०२	गोपले भुजेल	पुरुष	७०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४६
९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०२०७००२२४	गणेश बहादुर वयलकोटी	पुरुष	७३	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९९
९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०६२२०००७५	गोरी सार्की	महिला	७३	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX २९
९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०५०४०६३०८	चिनीमाया घर्ती	महिला	७५	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८८
९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०१२५०५६०९	चम्बु तमाङ	पुरुष	६९	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५९
१०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८१०१६०२३३३	च्यामर शेर्पा	पुरुष	७४	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४९
१००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०३०४००३०२	चम्पा देवी घर्ती	महिला	७७	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७१
१००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३१२३१००६८८	चन्द्र माया खत्री	महिला	६८	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ००
१००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९११०५०५२६९	चरी तमाङ	महिला	७३	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५४
१००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०११८००२१९	चुङ्गी शेर्पा	महिला	७०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९४
१००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३१११७०००९३	चेची शेर्पा	महिला	६९	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX २२

१००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००४२००५७६६	चाउरे तमाङ	पुरुष	७२	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६१
१००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०१०५०१२०५	चन्द्र बहादुर भुजेल	पुरुष	८३	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५७
१००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०९२७०११७९	चन्द्रे तमाङ	पुरुष	७०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९१
१००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०५०१००५३२	छोकी शेर्पा	महिला	८०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५२
१०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०२१४०१३०७	छोडगेल शेर्पा	पुरुष	७६	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६९
१०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०७१०००४६१	छत्र कुमारी खड्का	महिला	८०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९५
१०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०२०५०६९३३	छत्रछाया बहादुर खड्का	पुरुष	७५	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX २१
१०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१२१३०१०३३	छली माया घर्ती क्षेत्री	महिला	७७	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३८
१०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९५०५०७००३८४	जगत कुमारी खड्का	महिला	८७	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८३
१०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०७०६०१२७६	जनक बहादुर थापा	पुरुष	७०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६८
१०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९७९०२१४०००२७	जग माया भुजेल	महिला	१०३	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७६
१०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२१२१५०३३१६	जय बहादुर जोसी	पुरुष	७९	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX २०

१०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०७०८०३८८८	जनक बहादुर घर्ती क्षेत्री	पुरुष	६९	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८८
१०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०७२०००१३२	जनक बहादुर खड्का	पुरुष	८०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०६
१०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०७१४०१५५५	जनक बहादुर खड्का	पुरुष	८३	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९०
१०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०४२००४२०३	जमुना कुमारी खड्का	महिला	७०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX २४
१०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२१००५००२९२	जगत कुमारी थापा	महिला	७०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX २४
१०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०३१५१३७८८	जिरीमाया तामाङ	महिला	७७	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०३
१०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६१००३००१५६	झिल्ले कामी	पुरुष	७६	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६८
१०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७१११३०१५०६	झम कुमारी घर्ती क्षेत्री	महिला	७५	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५१
१०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०७०८०२२७६	टिका बहादुर खड्का	पुरुष	७३	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX १०
१०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०७०५०२००२	टोप बहादुर खत्री	पुरुष	७८	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७५
१०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०३०५०४०८१	ट्याक्युर शेर्पा	महिला	७०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४८
१०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०७१५०३५५१	ठिलिङ तमाङ	पुरुष	७८	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७६

१०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९५०३०४००४३६	डम्बर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	८७	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८२
१०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८०४२३००१५६	डोलमा तमाडनी	महिला	८४	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९९
१०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०१०८०७१०४	डुकु तमाड	पुरुष	७३	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९२
१०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०५१३०२९३२	डोलमु तमाड	महिला	७३	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८५
१०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१६१२३०१११६९	डिल माया गुरुड	महिला	७२	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५५
१०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०९१४०२६०३	ढाल बहादुर खड्का	पुरुष	७४	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८०
१०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०६०५०२२६२	ढालेमो तमाड	महिला	७०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६२
१०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०४०२००३६५	तारा बहादुर खड्का	पुरुष	८८	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX २९
१०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९३०४१०००४३६	तुलसी गुरुडनी	महिला	८९	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४३
१०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१००२००१९५	तकमाया तमाडनी	महिला	७८	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०५
१०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०६१२०३७४४	तिलक बहादुर जोशी	पुरुष	७०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX १२
१०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७१२१०००२३९	तामछे साडमु शेर्पा	महिला	७४	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX १२

१०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०११०५०६७८६	तिर्थ बहादुर गुरुड	पुरुष	७२	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX२७
१०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०७०६०१७८७	दलमान थामी	पुरुष	७४	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX५६
१०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०९०५००४७७	देव कुमारी खड्का	महिला	८१	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX०४
१०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०३०९००३७१	दल माया नेवार	महिला	८०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX७४
१०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००००७०२००३३२	देवी नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	८२	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX११
१०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०१०८०२७५१	दल बहादुर थामी	पुरुष	७९	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX५०
१०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०११९०२२८६	देवी खड्का	महिला	७४	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX४९
१०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३१०१५०९३९७	दल बहादुर थामी	पुरुष	६९	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX३४
१०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०३१५००९६३	दिल माया श्रेष्ठ	महिला	७०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX९३
१०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८१००१००३०५	देव कुमारी थापा	महिला	७४	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX०९
१०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०९०७००६२७	दाउरी मगर	महिला	६९	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX८६
१०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०१०११२६५४	दल बहादुर मगर	पुरुष	७८	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX६७

१०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०४१००१७०४	दारवु तमाड	महिला	८३	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८१
१०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०४१९००६८४	दोर्जे तमाड	पुरुष	७६	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९८
१०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०११३१०१०२	दुर्ग बहादुर खड्का	पुरुष	६९	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX २३
१०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०१०१४४०९८	धौमती खड्का	महिला	७०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX २४
१०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९३०५०७००२७२	धन लक्ष्मी गुरुड	पुरुष	८९	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६६
१०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०७०२००१६७	धन कुमारी खड्का	महिला	७८	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX २८
१०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९५११३०००१९४	धन बहादुर दमाई	पुरुष	८७	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४२
१०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०६०५०५८०२	धनमाया तमाड	महिला	७०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०६
१०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०४१००६५९३	धनवीर थामी	पुरुष	७३	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७८
१०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०५१०००४६२	धन कुमारी मगर	महिला	७३	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX १६
१०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०४०८०५९९९	धर्मध्वज घर्ति क्षेत्री	पुरुष	७०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX २०
१०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१११२०३००१५२	धन बहादुर खाती	पुरुष	७१	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५०

१०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०८२५००३२५	निडमार तमाड	पुरुष	८३	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX २७
१०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०३२२०३०८८	नीर बहादुर गुरुड	पुरुष	७०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८२
१०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०९०३०१७४७	नारायण बहादुर खड्का	पुरुष	७३	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX २१
१०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०७०४०२३४१	नर कुमारी जोशी	महिला	७३	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX १४
१०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०७०५०१९९४	नारायण बहादुर घर्ती क्षेत्री	पुरुष	७८	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX १०
१०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८०७०३००४६६	नन्द कुमारी मगर्नी	महिला	८४	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७३
१०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०३०६०१६४५	नीर बहादुर मगर	पुरुष	७८	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५८
१०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०७०२००१५९	नर माया तमाड	महिला	७८	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९७
१०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०४१००६५१४	नर माया थापा	महिला	७५	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०३
१०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००५०४०७९९५	नेत्र बहादुर खत्री	पुरुष	७२	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३८
१०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०७१००५६८५	नारायण गुरुड	पुरुष	७१	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३५
१०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९११११०२६४५	निमा वाडजु शेर्पा	पुरुष	७३	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४५

१०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०२१४००३३५	नन्द माया ओलि	महिला	८३	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८०
१०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०२०५०६३९९	नर बहादुर भुजेल	पुरुष	७३	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९७
१०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०४०५१२३५३	पूर्ण थामी	महिला	६९	५	१२०००	XXXXXX
१०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०७१६००८१६	पुर्णे थामी	पुरुष	७६	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८८
१०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०८०५००२४७	पोक्ची तमाङ	महिला	७६	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४९
१०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८०६१०००३१५	पूर्ण माया मगर	महिला	८४	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX १८
१०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००००६१५००६०७	पे मा शेर्पा	महिला	८२	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३२
१०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०१०१०४५३९	पलेकी शेर्पा	महिला	८३	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९६
१०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०७०६००१०५	पूर्ण तमाङ	पुरुष	८०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX २५
१०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०५१७०१६७३	पंचमाया श्रेष्ठ	महिला	७८	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६५
१०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०४०९०१७०८	पहल बहादुर घर्ती क्षेत्री	पुरुष	८०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX १९
१०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००५०३०७८३१	पंचीमाया तमाङ	पुरुष	७२	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५२

१०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००९२३०२६४२	पदम बहादुर घर्ती छेत्री	पुरुष	७२	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX५७
१०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०९०५००३५९	पासाङ लामु शेर्पा	पुरुष	८८	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX५७
१०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०६१५००६७८	पासाङ तमाङ	पुरुष	८०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX४०
१०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०७०५००२१९	पुष्प कुमारी खड्का	महिला	७३	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX३९
१०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०४०७००१३९	पेमा डोमा तमाङनी	महिला	७३	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX७७
१०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०७०४००७३६	पाछिरी शेर्पा	महिला	८३	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX२६
१०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६१२१९०११७२	पाल जोम शेर्पा	पुरुष	७५	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX३३
१०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१११२०२७०१	प्रेमध्वज खड्का	पुरुष	७८	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX५६
१०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०२०८०२०७५	फुलमाया तमाङनी	महिला	७६	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX८७
१०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०२०२०१५४७	फुल माया मगर	पुरुष	७८	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX७०
११००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०४१८०२३४४	फुलमाया तामाङनी	महिला	७४	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX१८
११०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०४०८०३२७१	फुदोर्जे शेर्पा	पुरुष	७३	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX०८

११०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९१९०७१००००१२	विर बाहादुर मगर	पुरुष	१६३	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX१४
११०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९७०१०५००९९५	विर बहादुर खड्का	पुरुष	८५	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX७९
११०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००३०१०४४०७	बलमान घर्ती	पुरुष	७२	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX९३
११०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०६०५००३३१	बृष मान थामी	पुरुष	८०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX१६
११०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०७१००३५३२	बाहादुर तामाङ	पुरुष	७६	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX५५
११०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०७०६००१४५	भिम बहादुर खड्का	पुरुष	८३	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX५४
११०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३११०३०१७३७	भुमाई तामाङ	महिला	६९	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX७९
११०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०४०५०८४४५	भिम कुमारी खड्का	महिला	७०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX९४
१११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१२०१०४९९६	भिममाया मगर	पुरुष	७३	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX२३
११११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०४१००७५३३	भिम बहादुर प्रधान	पुरुष	७१	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX०९
१११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०७०८००२६५	भक्त बहादुर मगर	पुरुष	८३	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX३०
१११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०७०२००४२६	भिम बहादुर मगर	पुरुष	९८	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX६१

१११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०७०६००६१४	भक्त बहादुर खड्का	पुरुष	७८	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX २३
१११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०८२५०२१३४	भगवती खड्का	महिला	७६	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४७
१११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०६०५०३४९३	भीम बहादुर खड्का	पुरुष	७५	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७८
१११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३१२०९००३०४	भक्त बहादुर कामी	पुरुष	६८	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८१
१११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०७०८०३२८४	मान कुमारी खड्का	महिला	६९	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७८
१११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९५१२०५००४३४	मकरध्वज मगर	पुरुष	८६	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०८
११२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०६१००६१५१	मान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७८	५	१२०००	XXXXXX
११२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९७०५१०००४८३	माधव खड्का	पुरुष	८५	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०४
११२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०९२००३४४६	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	७१	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९८
११२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०२०५०७६६४	मङ्गै तामाङ	पुरुष	७०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३१
११२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०२१४०१७०३	मान कुमारी खड्का	महिला	७६	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ११
११२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०३१५०६२०३	माया शेर्पा	महिला	८१	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६६

११२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०७०५००१६५	मन माया क मीनी	महिला	७६	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX५३
११२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०५०७००४१८	मैती तमाड	महिला	७८	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX५८
११२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०७०२०१४१३	मधु - खडका	पुरुष	७८	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX२२
११२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०३१४००३७१	मिश्री तमाड	महिला	८०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX९७
११३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०१०१८००२८४	मिकटेमा शोर्पा	महिला	८३	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX७३
११३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००४०२०५२५१	मकर ध्वज खडका	पुरुष	७२	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX०७
११३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०४०७०२२३३	मेख बहादुर नेवार	पुरुष	७६	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX२७
११३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०११५०९५५४	मान कुमारी खडका	महिला	७०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX०४
११३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१००२०२१०२	मकर ध्वज खडका	पुरुष	७८	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX९२
११३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९२१२२९०१०२५	माया प्रसाद ओलि	पुरुष	८९	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX५९
११३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०३१५०१९२९	मन बहादुर गुरुड	पुरुष	८३	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX४६
११३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७१२१३००१६७	मन माया कामी	महिला	७४	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX६०

११३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०९०५०११३४	मटरी तमाड	महिला	७५	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX १५
११३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०७०४०१५०५	मेतरनी तामाडनी	महिला	७६	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४१
११४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२११२९००२६५	मिडमार तामाड	पुरुष	८०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८०
११४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०७०२०१४०५	मान बहादुर प्रधान	पुरुष	७८	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX २८
११४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०२१३०१४६५	मने तमाड	पुरुष	७६	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८४
११४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०११५०६४७३	मान बहादुर दमाई	पुरुष	६८	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९८
११४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००४२०५४४४	यम बहादुर घर्ती	पुरुष	७२	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३४
११४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०५०२००२०६	यज्ञ कुमारी खड्का	महिला	७५	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६५
११४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११११०३०३९६८	रण बहादुर मगर	पुरुष	७१	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६०
११४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००५२५००८४७	राम कुमारी खडका	महिला	७२	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६१
११४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०१०५१६१२१	रमेश भुजेल	पुरुष	७०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३१
११४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०१०१३१९२८	राममाया - मगर	महिला	७८	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६४

११५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९७११०४००२६४	रण बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	८५	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८९
११५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०५०२००४१२	राम मती सार्की	महिला	८८	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४०
११५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०६०४००१८३	रत्नमाया विश्वकर्मा	महिला	७९	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०२
११५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३१११४०२५७५	रत्न कुमारी खड्का	महिला	६९	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४०
११५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०५०१०३१२१	राममाया तमाड	महिला	७१	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६९
११५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०५२०००४४१	राम कुमारी मगर	महिला	८१	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX २६
११५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०७०८०१८३९	रत्न कुमारी थापा	महिला	७७	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९६
११५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०३०५००८९८	राम माया श्रेष्ठ	महिला	८३	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५७
११५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९२१२२९०१०३३	रुद्र बहादुर खड्का	पुरुष	८९	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७१
११५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०६१७००१५२	रिन्जेन छोमु शेर्पा (लामा)	महिला	७०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८५
११६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००७१३००१२२	रिवुटी शेर्पा	महिला	७२	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९२
११६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०६०७००११२	रण माया कामी	महिला	७०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX १८

११६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०६१६०३०४२	रत्न कुमारी घर्ती क्षेत्री	महिला	७०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७६
११६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८०५२०००४२३	रवि ध्वज खत्री	पुरुष	८४	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX १९
११६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०७०८००२५७	राम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	८३	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३३
११६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०११५०९६२१	लक्ष्मी बहादुर खडका क्षेत्री	पुरुष	८०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८८
११६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०२०५०६३१४	लाक्पा शोर्पा	पुरुष	७७	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९५
११६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०७०२०२२६१	ललित कुमारी खत्री	महिला	७३	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९१
११६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१००५००३९६	लालकुमारी नेपाली	महिला	७८	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX १८
११६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०५०७००३४५	लाल बहादुर कामी	पुरुष	७९	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX २५
११७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०२०५०१३४८	लालीमाया तमाङनी	महिला	८१	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४९
११७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०४०९००३०४	लाल बहादुर घर्ती क्षेत्री	पुरुष	८०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३२
११७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१२१३०२८०५	लछु कुमारी घर्ती क्षेत्री	महिला	७२	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७७
११७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०३१००५४९२	लोक बहादुर नेवार	पुरुष	७५	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५६

११७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११११०५००२३३	ललिता तमाङ्ग	महिला	७१	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०८
११७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०५०४०६५५१	लक्ष्मीमाया खड्का	महिला	७३	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ००
११७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१०१२०६३५६	ललित बहादुर मगर	पुरुष	७३	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८४
११७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०३०४००७११	वृष माया प्रधान	महिला	८०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८६
११७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०५०३०१६८५	बोध बहादुर खडका क्षेत्री	पुरुष	७७	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX २४
११७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०४०७०५२५४	विर बहादुर तामाङ	पुरुष	६९	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७३
११८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०१०४००५८२	वृष बहादुर प्रधान	पुरुष	८०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०९
११८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०५१५०११४२	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	८०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ००
११८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०२०२००३६९	वागे तमाङ	पुरुष	८८	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ००
११८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००६२५००८२९	विमाया तमाङ	महिला	७२	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX १५
११८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०२०५००४७६	विष्णु कुमारी खड्का	महिला	७८	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८७
११८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०४२००२७१८	बाबुराम पाडे	पुरुष	६९	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५१

११८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०१२००४०४९	वाल कुमारी भुजेल	महिला	६८	५	१२४१	०६७०५२XXXXXX २९
११८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००७०१०२२४६	विर बहादुर तमाङ	पुरुष	७२	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३०
११८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१०२००२१०२	वल बहादुर तमाङ	पुरुष	७८	५	७६००	०६७०५२XXXXXX ७०
११८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०९११०३१३८	बुधराज मगर	पुरुष	७०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८३
११९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६१०२००५०९२	व्याकची शेर्पा	महिला	७६	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३१
११९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१११०२००५४५६	विर बहादुर तमाङ	पुरुष	७१	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७७
११९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०७०८००२७३	बुधि माया तमाङनी	महिला	८३	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६२
११९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०८११०२५४६	विष्णु कुमारी घर्ती क्षेत्री	महिला	७०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३३
११९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०७०१०१७५४	शुकमाया मगर्नी	महिला	७४	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३२
११९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०९०५०३३१८	शुकमाया मगर	महिला	७३	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०३
११९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६१२०१०५९५७	श्रीमती किन्जी शेर्पा	महिला	७६	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७९
११९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७१२३०२२९४२	शिव कुमारी गुरुङ	महिला	७४	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४८

११९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००२०१००४०७	शुकमाया तामाडनी	महिला	७२	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX१४
११९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००८०१००२३२	श्रीमाया दमाई	महिला	७२	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX६०
१२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०८०३००३१८	श्रीमान तमाड	पुरुष	८१	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX९३
१२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०६०५०२०९८	सुन्दरी तामाड	महिला	७६	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX४६
१२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०५०७०५८२२	सीतादेवी खड्का	महिला	७४	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX७०
१२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०७०४००१६६	सार्की थामी	पुरुष	८८	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX८५
१२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०७०२०२७८६	सन्चली तमाड	महिला	७०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX९९
१२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०५०५०६९८२	सखिला खड्का	महिला	७०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX७०
१२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००८१५१०८८२	सखरी खड्का	पुरुष	७२	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX७६
१२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९२०२०४००३४४	सुकविर तमाड	पुरुष	९०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX२२
१२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०५१७००१९२	सिजोक शेर्पा	महिला	७७	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX९२
१२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०७०८००६३६	सोमाया तमाडनी	महिला	७८	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX८४

१२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००४०३०५२४२	सीता खड्का	महिला	७२	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८३
१२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०२१०००४३५	सोमणी शेर्पा	महिला	७८	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९१
१२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९१२१०००६४२	साङ्गोल शेर्पा	पुरुष	८२	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४७
१२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०३०५०६७४१	साङ्गोमा शेर्पा	महिला	८१	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३०
१२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०२०५००८४३	सूर्य कुमारी थापा	महिला	८०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५३
१२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०२०५०३९८८	सूर्य बहादुर थापा	पुरुष	७६	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६०
१२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०५०४०२२७४	सुक लक्ष्मी नेवार	महिला	८०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX १५
१२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००४०११३६०४	सोनाम शेर्पा	पुरुष	७२	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९०
१२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०४१००९०५४	साङ्गोमा शेर्पिनी	महिला	७०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४८
१२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०२०५०४३५२	सोम बहादुर तमाङ	पुरुष	७३	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९३
१२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३१२०५०५८०६	सेती खड्का	महिला	६८	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५५
१२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०५०७००४७७	सिता कुमारी थापा	महिला	८३	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०८

१२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०५०२००२२८	सन्त माया नेवारनी	महिला	७३	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९१
१२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९७०३१५०११९६	सं.जय कुमारी तमाङ	महिला	८५	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०९
१२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८१०१५००४९५	सविता नेपाली	महिला	७४	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४९
१२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००९०५००२६२	सन्जली तमाङ	महिला	७२	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८४
१२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७१००५००२९२	सोमा तमाङ	महिला	७५	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०७
१२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०४०२००७६४	साङदोर्जे शेर्पा	पुरुष	८१	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५४
१२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०८१००६६९७	सुक विर तमाङ	पुरुष	७०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०५
१२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०७०४००६२९	हस्त माया थमिनी	महिला	७९	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४५
१२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९२०७०८००१३८	हे म कुमारि खड्का	महिला	९०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६९
१२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८८०७०४००१०१	हरि बहादुर खुलाल	पुरुष	९४	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX १४
१२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१११२०३८६४	हरिकुमारी गुरुङ	महिला	७३	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX २२
१२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०२१००५९८३	हस्त बहादुर श्रेष्ठ	महिला	७६	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३८

१२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००००२०७०१२४७	हिरालाल श्रेष्ठ	पुरुष	८२	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX५२
१२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०७०३०१४४५	विष्णु कुमारी खडका	महिला	७८	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX१३
१२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०३१५०८८६१	विहम कुमारी खडका	महिला	७७	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX४४
१२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०१०५१२२०२	विवर बहादुर भुजेल	पुरुष	७८	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX२०
१२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०६२५००८२९	विष्णुमाया गुरुड	महिला	७७	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX३७
१२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९६१२२७००७३३	वित्थ कुमारी खडका	महिला	८५	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX८३
१२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०७०६००६०६	वित्थ बहादुर धर्ती	पुरुष	७८	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX९०
१२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३१०२५००८६६	विचित्र माया सार्की	महिला	६९	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX५६
१२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०३१५०४८०९	विनमडोमा शेर्पा	महिला	७०	५	१२०००	०६७०५२XXXXXX२१
१२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९५१११५०१२५३	अमृती थामी	महिला	८७	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX२७
१२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१२०३०१९०८	असली माया थामी	महिला	७८	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX५८
१२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०१०९०१५७३	अमृती थामी	महिला	८१	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX३४

१२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०९०५०३४१९	आइतीमाया थामी	महिला	७४	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८६
१२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०५०२०३०८२	आइती माया थामी	महिला	७८	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६५
१२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०७०६०१४०७	कमाने थामी	पुरुष	७४	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४७
१२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००१०२०९३८२	कविमाया थामी	महिला	७२	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६४
१२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१२२९०७९७२	कृष्णा बहादुर थामि	पुरुष	७१	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX १८
१२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०१०१३३७५८	कुमारी थामी	महिला	७३	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७२
१२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९१०११५०१३३४	कुकुरी माया थामी	महिला	९१	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX १९
१२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०२१००२१४४	कृष्ण बाहादुर मगर	पुरुष	८३	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX २६
१२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९००४१५०१७६९	कालु मान थामी	पुरुष	९२	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०२
१२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७१२२४०१४३६	कमिनी थामी	महिला	७४	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८९
१२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९७०८०४००७४६	कान्छी माया थामी	महिला	८५	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९६
१२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०४०७०२१४१	खेलीमाया थामी	महिला	७७	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४०

१२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०२०२०४५८७	खड्ग बहादुर थामी	पुरुष	७६	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७०
१२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०७१००३७१८	गंजमाया थामी	महिला	७३	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४०
१२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०५०६०५६१२	गोपाल थामी	पुरुष	७०	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०४
१२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००४२००३४०७	गंजविर थामी	पुरुष	७२	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७१
१२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०७०२०१५८७	गवे थामी	पुरुष	७८	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७१
१२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८०१२१००५२९	गुथी थामी	पुरुष	८४	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX २५
१२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०५०६००७९३	गुण्टे थामी	पुरुष	८८	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX १८
१२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८०७०८००४८१	गाेबा थामी	पुरुष	८४	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८८
१२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९१००१०१२१३	गाेरे थामी	महिला	८३	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९५
१२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८०९०८००६०२	गौरुङ्ग थामी	पुरुष	८४	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०१
१२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१००२०२४१५	गंज वहादूर थामी	पुरुष	७८	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६४
१२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०९०५०३२९३	गोमे थामि	पुरुष	७७	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३२

१२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०४०७०३५३४	गंगा बहादुर थामी	पुरुष	८०	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX४८
१२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००४२२०१२९३	चन्द्रलाल थामी	पुरुष	७२	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX९५
१२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०२१०१०८९३	चित्रे थामी	पुरुष	७०	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX७९
१२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८०७०६००३७८	चित्रे थामी	पुरुष	८४	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX९४
१२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१०१००३०७७	चन्द लाल थामी	पुरुष	७८	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX५६
१२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०२०४०४०६४	चन्द्रि थामी	महिला	७७	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX७०
१२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०५११०२१२२	चिम्सी थामी	महिला	७६	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX००
१२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१०१२०२८६९	चत्र माया थामी	महिला	७८	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX४९
१२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१११००५४०८	छत्रे थामी	पुरुष	७२	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX८८
१२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९३०७१००१२३९	जसमान थामी	पुरुष	८९	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX२४
१२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००२१५१००७५	जंगमाया थामी	महिला	७२	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX४८
१२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०८१६०३२९३	जंग बहादुर थामी	पुरुष	६९	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX७७

१२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०७०४००७०२	जित बाहादुर थामी	पुरुष	८३	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४८
१२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०७१४०३३९३	जग माया थामी	महिला	७१	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३५
१२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८०७०३००७०६	जनु खत्री	महिला	८४	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५५
१२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८१२०६००३२६	जाल माया थामी	महिला	७३	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX १८
१२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०५१५१२१५३	जाली माया थामी	महिला	७०	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ११
१२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०७०४०१८१४	जय बहादुर थामी	पुरुष	७३	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७२
१२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००३०५०८३०२	झ्याउरे थामी	पुरुष	७२	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६५
१२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००००५०८०१४२२	झकि माया थामी	महिला	८२	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७९
१२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०९१२०२३१७	झुम्की थामी	महिला	७८	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८६
१२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०६०३०११८१	झूला थामी	महिला	७८	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०९
१२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०९१२०१२८१	झुल माया थामी	महिला	८१	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९३
१२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००९०२०१८०४	ठुलीकान्छी थामी	महिला	७२	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९६

१२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०११००५९५२	डिल माया थामी	महिला	८१	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX १२
१२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९७४०५०४०००९७	तुलसा थामी	महिला	१०८	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४७
१२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०११२०५६४१	तुल बहादुर थामी	पुरुष	७०	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX २३
१२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०२१५०३९९५	तोड्ग्यो थामी	पुरुष	७६	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६१
१२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०७०१०२३९३	तारा बहादुर थामी	पुरुष	७०	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३५
१२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९६०६१००११६८	दिल बाहादुर थामी	पुरुष	८६	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९२
१३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०६०५०१९१७	देश बहादुर थामी	पुरुष	८०	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३६
१३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०१०१४२३३३	दलमान थामी	पुरुष	६९	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९७
१३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९१२३१४८१८३	दिल माया थामी	महिला	८२	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०५
१३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२१११००१०३२	दाउरी थामी	महिला	८०	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८५
१३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९३०७१०००९७५	देब्रे थामी	पुरुष	८९	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX २९
१३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००४०१११९५४	धनजित थामी	पुरुष	७२	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९४

१३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०७१००८५२१	धनविर थामी	पुरुष	७५	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७४
१३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९३०७०५००४०५	धन माया थामी	महिला	८९	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५०
१३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००४२१०१७१४	धन बहादुर थामी	पुरुष	७२	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४९
१३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६१२१००३४१७	धनविर थामी	पुरुष	७५	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६७
१३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९१०४०७००३९४	नैन बाहादुर थामी	पुरुष	९१	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४२
१३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००४१४०२३४५	नरमान थामी	पुरुष	७२	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX १७
१३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०१०५२००२४	निरमाया थामी	महिला	७०	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ००
१३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०७१००४४४४	नर बहादुर थामी	पुरुष	७८	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९८
१३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०८१००४९८३	नन्द लाल थामी	पुरुष	७६	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८१
१३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००७०८०२२३३	पहल मान थामी	पुरुष	७२	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८७
१३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९६१२०७००४६१	पन्ना माया थामी	महिला	८५	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५९
१३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००२०४०५८२२	पदम बहादुर थामी	पुरुष	७२	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX २४

१३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०११५०३४०९	पुतली थामी	महिला	७०	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX५६
१३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३१०१७००२३६	पासाडबुटी शेर्पा	महिला	६९	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX४९
१३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९११०६००२९२	पुर्ण बाहादुर कामी	पुरुष	७३	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX७५
१३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०७१०००७३२	पहल बहादुर थामी	पुरुष	७४	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX५१
१३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०११९००३३९	पुमपुडी थामी	महिला	७८	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX५५
१३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०७०५००७४८	फोकसी थामी	महिला	७३	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX६३
१३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०५१३०५२१८	बलमाया थामी	महिला	६९	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX२४
१३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००२१५०९३६६	बृखे थामी	पुरुष	७२	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX५७
१३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०७०२००६२३	बिल बाहादुर थामी	पुरुष	८३	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX२७
१३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१२०५००८५२	बुधबिर थामी	पुरुष	७१	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX७६
१३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०२१५०१७६४	बिमती थामी	महिला	७९	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX२४
१३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७१०१००३८२३	बाग बहादुर थामी	पुरुष	७५	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX०३

१३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०३०८००४९७	बुधि माया थामी	महिला	७५	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६५
१३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०२०५०८१४२	बुधविर थामी	पुरुष	७०	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०९
१३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०९०४००५४४	बुद्धि माया थामी	महिला	७८	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४१
१३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८९०२१३००१९२	बिष्णु माया थामी	महिला	९३	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३४
१३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०६०८००१७५	बिमाती थामी	महिला	६९	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८७
१३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०२०३०३३४३	भैर बहादुर थामी	पुरुष	७७	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०२
१३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९५०११९००३३९	भक्ति माया थामी	महिला	८७	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८९
१३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६१२०५००५५३	भुन्टी थामी	महिला	७५	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९६
१३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९७४१२३००२७३५	मंगली थामी	महिला	१०७	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX १९
१३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००२०४०६२५९	मनमाया थामी	महिला	७२	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX २६
१३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०८१८०२०८५	मान बहादुर थामी	पुरुष	६९	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८६
१३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९००९०१००४२२	मगली थामी	महिला	९२	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX २६

१३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०७१५०१०६९	मगरनी थामी	महिला	७४	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ००
१३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०४२००२३५७	मान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७१	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५६
१३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०५०६०३५६४	मन माया थामी	महिला	७९	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३३
१३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८९०७१०००४२९	मन्ती थामी	महिला	९३	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५७
१३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०४२००२००९	मन्जरे थामी	पुरुष	७५	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४०
१३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०१११००६५३	मान सिङ्ग विध्वकर्मा	पुरुष	७१	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३३
१३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०५१२००६७४	मङ्गली थामी	महिला	७४	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX १७
१३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०५०२०११२४	मान बाहादुर थामी	पुरुष	८३	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७१
१३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००६२२००२६३	मान बाहादुर कामी	पुरुष	७२	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX २६
१३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०८१६०२०८३	मिन्जुर शेर्पा	महिला	७६	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९५
१३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३१११२००४०२	मसली थामी	महिला	७९	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६४
१३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००००७२१००३८९	माईतीमाया थमिनी	महिला	८२	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७९

१३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८०७०८००५५६	मान बाहादुर थामी	पुरुष	८४	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८८
१३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०७१००१५०१	रातुली थमिनी	महिला	८०	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३१
१३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०११५१५३८५	रन्जमाया थामी	महिला	६९	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७४
१३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०६०५००६०३	रुद्र कुमारी कामी	महिला	७०	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५७
१३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९१०४०७००३७८	रङ्ग बाहादुर थामी	पुरुष	९१	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०१
१३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२१००१००४९७	राम बहादुर कामी	पुरुष	७०	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४०
१३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०५३१००२९८	राम्मी थामि	महिला	७६	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३२
१३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१२०५०२६२३	लाल बहादुर थामी	पुरुष	७७	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ००
१३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०७०१०२८३५	लाल बहादुर थामी	पुरुष	७८	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८७
१३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८०२१७००९५४	लाङ्ते थामी	पुरुष	८४	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७०
१३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६१००२०२३११	लस्त बहादुर थामी	पुरुष	७६	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६३
१३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०४१७०१९६१	लाल सिङ्ग थामी	पुरुष	७३	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६३

१३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०१०३००७९९	लक्ष्मी थामी	महिला	८८	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४९
१३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१००८०१४७१	विमाती थामी	महिला	७८	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX १७
१३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०२२२०१७८९	विमु थामि	महिला	७१	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०१
१३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९३०७०८००३४२	विरमान थामी	पुरुष	८९	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX १०
१३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०५०१०३४२२	विमती थामी	महिला	७३	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३१
१३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०७०६०१८६३	विरमान थामी	पुरुष	६९	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८४
१३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०११००९९३६	विमाती थामी	महिला	७०	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX १६
१३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०६२८०१५३८	वल बहादुर थामी	पुरुष	७०	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९८
१३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०११०५०९२४४	वल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	७२	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९९
१३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८११०५००७७८	सतविर थामी	पुरुष	८४	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७८
१३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८७०५०७००३९९	सोमती थामी	महिला	९५	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३८
१३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०११५०७३७९	सुक मान थामी	पुरुष	८१	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX २२

१३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००४२४००८४३	सुनुवार थामी	पुरुष	७२	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX३२
१३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०३२००२३८३	सतविर थामी	पुरुष	७१	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX१९
१३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००७१००५३६४	सोमती थामी	पुरुष	७२	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX००
१३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०९२५०३६१५	सुकुमान थामी	पुरुष	६९	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX६३
१३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९१२१००१३४३	सन्चो माया थामी	महिला	८२	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX२३
१३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९७३०४०५०००३२	सुख माया थामी	महिला	१०९	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX३९
१३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८०४२०००६१६	सेते थामी	पुरुष	८४	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX१४
१३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०६०१०२१३९	सुकमान थामी	पुरुष	७१	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX८०
१३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०२१५०१७०७	सारुनी थामी	महिला	७९	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX०८
१३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०९१५०२३६१	सार्की थामी	पुरुष	७९	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX१५
१३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०१२२००५४३	साेमती थामी	महिला	८०	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX४८
१३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००००२१००२४७२	सन्च माया थामी	महिला	८२	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX०९

१३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०२०५०१३८६	सेति माया थामी	महिला	८८	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX९१
१३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०२०५०२७३८	सोमबारे थामी	पुरुष	७८	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX२१
१३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०८१५०१३४१	सुखी थामी	महिला	७०	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX२३
१३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२१०१७०१०३९	सुखी माया थामी	महिला	८०	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX५३
१३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०२१५०५२४७	सन्धि माया थामी	महिला	८०	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX१६
१३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०३२००१५९३	सुना मान थामी	पुरुष	७७	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX६०
१३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०४०५०१४७९	सनि माया थामी	महिला	७३	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX८६
१३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०४१५०८०९५	संचिमाया थामी	महिला	७४	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX५५
१३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०६०१०२९६४	सुक मान थामी	पुरुष	७१	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX४२
१३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०८१५०७०५२	सोमती थामी	पुरुष	७१	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX९७
१४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०५३१००११५	सन्धी माया थामी	महिला	८०	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX३०
१४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०१०१२४७२३	समुन्द थामी	पुरुष	७६	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX५४

१४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८०९१००११३५	सन्तली थामी	महिला	८४	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८४
१४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०५१००२०७९	सानु कान्छी थामी	महिला	७८	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९२
१४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०४०५०३००९	साडवो शेर्पा	महिला	८०	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६१
१४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०२१५०१२१७	सोमती थामी	महिला	७३	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७९
१४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०६२५००२२९	सुन माया थामी	महिला	७४	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३०
१४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०७०५०४०७४	सेर बहादुर थामी	पुरुष	७०	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX २८
१४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९६०९०६००३३७	सुखि थामी	महिला	८६	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४६
१४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०२०३०६८३६	सोमती थामी	महिला	७०	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८६
१४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०१०११२६३९	सेती माया थामी	महिला	७८	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०७
१४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२१२२५०१९८७	सन्धिमाया थामी	महिला	६९	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०३
१४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००३०२०२११२	सरुणी थामी	महिला	७२	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०९
१४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३१००५०४९५१	सन्धिमाया थामी	महिला	६९	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९३

१४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००८१५०७८३९	हर्कमाया थामी	पुरुष	७२	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०२
१४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०२१५०५६५६	हस्त विर थामी	पुरुष	७८	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८३
१४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९५०१०१०९२५४	हनुमान थामी	पुरुष	८७	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४५
१४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०६०७००८१६	हर्क माया थामी	महिला	८०	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६९
१४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००४१९०१३७९	हजुरमान थामी	पुरुष	७२	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८९
१४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०७०५०२१९३	हस्त विर थामी	पुरुष	७८	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९०
१४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०६१५००९७२	हरी कुमारी थामी	महिला	७४	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४७
१४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००००२२५००७९५	हर्क बहादुर थामी	पुरुष	८२	६	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५२
१४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२१२०४०१९२६	अम्वर बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	७९	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८१
१४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०७१००२३९२	अष्ट बहादुर थामी	पुरुष	८०	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९८
१४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३१०२००३६२२	इश्वर कुमारी श्रेष्ठ	महिला	६९	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX १९
१४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६१०१४०१७४८	इन्द्र बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	७६	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ११

१४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१२१४००२६८	ईन्दीरा बस्नेत	महिला	७१	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४७
१४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१२३०८३४०४	उर्गेन पाल्माे शेर्पिनि	महिला	७७	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३५
१४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०५१४०२८५८	ओड नुर्बु शेर्पा	पुरुष	६९	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६६
१४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०२१७०७८७३	ओडजु शेर्पा	पुरुष	७४	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८५
१४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०७०६०१४८२	कृष्ण बहादुर बस्नेत	पुरुष	७०	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९७
१४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०७१००१२६४	कमिनी शेर्पिनि	महिला	८८	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९७
१४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०५२१०२२६१	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७१	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८०
१४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९५१२३१२८१५९	कसांड बुटी शेर्पा	महिला	८६	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८०
१४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००७०२००६२८	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७२	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७८
१४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१०१५०५७५८	कमिनी शेर्पा	पुरुष	७८	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६६
१४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०४१००९१३३	कर्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७६	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७३
१४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१११००७५३७	कृते थामी	पुरुष	७२	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०८

१४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९७०४१००१४८४	कारसाड शेर्पा	महिला	८५	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX०३
१४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०४०९०४२६१	कृष्णमान तामाड	पुरुष	६९	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX४८
१४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९११०७०२९३२	कान्छी तमाङ्नी	महिला	७३	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX७६
१४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०२१००७८५३	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	पुरुष	७३	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX१६
१४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०७१००३२६३	खड्ग बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७८	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX१०
१४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८७०४०७००२२८	खड्ग बहादुर मगर	पुरुष	९५	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX२७
१४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०७०६०१८३७	गोपाले थामी	पुरुष	७४	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX९३
१४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०९०५०१७८१	गायत्री देवि घिमिरे	महिला	७७	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX४१
१४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०५१४०२४३५	गिरेन्द्र बहादुर मगर	पुरुष	७३	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX९१
१४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०६११०११८७	गोपाल थामी	पुरुष	७५	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX५८
१४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९६०८१५०१६९२	गन्गा देवी खड्का	महिला	८६	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX३४
१४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१०१५०९८३३	ग्याम्जो शेर्पा	पुरुष	७३	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX७८

१४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६१२३२४०२२३	डिमा दोर्जे शेर्पा	पुरुष	७५	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX२६
१४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१२२७०२१९४	डिमछोटी शेर्पिनी	महिला	७७	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX१९
१४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०४०७०४३०७	डानोर्बु शेर्पा	पुरुष	६९	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX१८
१४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७१२३०६६८३२	डाडडुमा शेर्पा	महिला	७४	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX६५
१४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९६०३१५०२४७७	डिटि शेर्पा	महिला	८६	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX८९
१४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०७१००१२३७	डिम डोमा शेर्पा	महिला	८८	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX०२
१४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०१०४०७९४५	डानोर्बु शेर्पा	पुरुष	७७	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX७२
१४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०३१५०२४४९	डीमाडोमा शेर्पा	महिला	८८	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX३३
१४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९७०४०२००८१४	चन्द्र कुमारी खड्का	महिला	८५	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX४०
१४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०४१३०२३४३	चन्द्र माया मर्गी	महिला	७०	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX९३
१४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००००८१५०२३२८	चित्र बहादुर बस्नेत	पुरुष	८२	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX५७
१४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०७१००३२५५	छिरिड साडमु शेर्पा	महिला	७८	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX०१

१४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०७०८०१७०३	छेजीडोल्मा शेर्पा	महिला	६९	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX१३
१४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०७१००३८३९	छिनदोर्जे शेर्पा	महिला	७१	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX६५
१४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०७१००३८३७	छत्र बहादुर थामी	पुरुष	७०	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX७३
१४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०५०१०१००५	छाेडोमा शेर्पा	महिला	७८	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX८८
१४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०११५१०६३६	छिरिङ्ग तामाङ्ग	पुरुष	७०	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX५४
१४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०११५०२३२७	छिरिङ्मा शेर्पा	महिला	८३	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX१८
१४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९१२३१५०१५५	छाेटी शेर्पा	महिला	८२	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX७१
१४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९६०७०२००४९६	छिङ्ग दाेर्जे शेर्पा	पुरुष	८६	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX९५
१४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०३१९००५६३	जिवुटी शेर्पा	महिला	८०	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX८७
१४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०७१५०१४४१	जिवा शेर्पा	महिला	८३	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX९४
१४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९७०१०२०१५७८	जनक बहादुर थामी	पुरुष	८५	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX५६
१४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३१२०२०२०३२	ज्ञान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	६९	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX७०

१४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०२०२०५६७९	जलमाया थामी	महिला	६८	७	१२०००	XXXXXX
१४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३११०५००६१२	जित कुमारी मगर	महिला	७९	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX६३
१४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०१०२०२४७१	जगत कुमारी मगर	महिला	७८	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX४९
१४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०९१००१२४५	जुगु माया खत्री	महिला	८३	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX००
१४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०७१००३२७१	जिते थामी	पुरुष	७८	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX७०
१४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१०२००६३१६	झुल कुमारी खत्री	महिला	७२	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX३०
१४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००३११०३१७६	टहल माया घिमिरे	महिला	७२	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX१४
१४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८७१२१५००४९७	टिका घर्ती	पुरुष	९४	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX२४
१४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०४१०००९१३	डबल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७५	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX३१
१४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१११२३१०७२१६	तेन्जी शेर्पिनी	महिला	७०	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX१५
१४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०६२५०१२९४	तेन्जीड छेयाड शेर्पा	महिला	७०	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX१७
१४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०७१३०२८४९	दिल माया मगर	महिला	६९	७	१२०००	०५२०५०XXXXXX५१

१४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०४१७०२६५४	देवी माया श्रेष्ठ	महिला	७३	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX५२
१४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९७०४२००१७६४	दाल्मु शेर्पिनी	महिला	८५	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX६२
१४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०४१००६६४५	दावासोमु शेर्पिनी	महिला	७४	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX८६
१४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०५०७०१०७६	दाबुटी शेर्पा	महिला	७३	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX८५
१४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०२०६०३७२७	दावा पासङ शेर्पा	पुरुष	६९	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX०२
१४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०५१५०१८८२	दल बहादुर कामी	पुरुष	७९	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX४८
१४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००१३००१७९४	दल बहादुर बस्नेत	पुरुष	७२	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX४६
१४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०८०४०४१४१	दावा लामु शेर्पा	महिला	७०	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX८०
१४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००९१७००४४३	दिल बहादुर कामी	पुरुष	७२	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX०९
१४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००२१५१५८९२	दल बहादुर थामी	पुरुष	७२	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX७८
१४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७१११५०७८७३	दावासाेनम शेर्पा	पुरुष	७५	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX७८
१४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००४०११३६१२	दोर्जे शेर्पा	पुरुष	७२	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX६०

१४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९७०६१०००८८७	धन बहादुर थामी	पुरुष	८५	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०९
१४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००१०४०८९४३	धन कुमारी भुजेल	महिला	७२	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४७
१५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८१२२७०३०५२	धनलक्ष्मी बस्नेत	महिला	७३	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९६
१५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०७१८००१७१	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७८	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९३
१५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०६०७००७७३	धन माया बुढाथाेकी	महिला	७८	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX २३
१५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०२१५१०७९३	नर बहादुर थामी	पुरुष	७०	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX १६
१५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००००५०८०१४१२	नारायण प्रसाद घिमिरे	पुरुष	८२	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५४
१५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८७०४१०००६७७	नर बहादुर बस्नेत	पुरुष	९५	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३०
१५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०११५०२३८१	निम डोमा शेर्पा	महिला	६८	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३९
१५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०६१५०७१४६	निमछिरी शेर्पा	पुरुष	७१	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५८
१५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०११५०२०५२	नर कुमारी कामी	महिला	७३	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX १६
१५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०७१००४८२३	निटी शेर्पीनी	महिला	७३	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX २२

१५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२१०१४०५६२२	नर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७०	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX १७
१५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०२१४००५०५	नाेर्बु शेर्पा	पुरुष	८८	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६१
१५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९६१०१००१०३८	प्रचण्ड बहादुर खड्का	पुरुष	८६	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७७
१५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२११०४०४९६२	पासलामु शेर्पा	महिला	७०	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX १७
१५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०४०३०१६९४	पेमालामु भुजेल	महिला	७३	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६०
१५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१११००५०३२४७	पत्नीमाया थमिनी	महिला	७१	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५३
१५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२१२२७०३४४३	पदम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	६९	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८९
१५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०७०८००७४७	पेमबुटी शेर्पा	महिला	८०	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०८
१५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०२१२००२९९	पाल्मो शेर्पा	महिला	६८	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०६
१५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०२१२००३०७	पेमा शेर्पा	महिला	६८	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX १३
१५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०१०१०४१७३	प्यालकि शेर्पा	महिला	७४	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६०
१५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०२१७००३५९	पासाड्बुटी शेर्पा	महिला	७५	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४६

१५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०७१००४२२५	पासाड शोर्पा	पुरुष	७६	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX३९
१५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२१२१२०२६७९	पासतेम्बा शोर्पा	पुरुष	७९	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX२२
१५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०२१४००४७१	पंचलाल तामाड	पुरुष	८८	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX९२
१५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०६१५०५९२२	पालजोम शोर्पा	महिला	७४	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX२२
१५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०५२१०१७४७	फुलामु शोर्पा	महिला	७३	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX९२
१५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८०२१००२२९४	फुटी शेर्पिनि	महिला	८४	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX५३
१५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०५०४०११४३	फुल कुमारी भजेल	महिला	७५	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX९१
१५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३१०१६०३००२	फुर्वा तमाड	पुरुष	६९	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX७२
१५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०११५०१३५१	फुलमु शोर्पा	महिला	६९	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX७७
१५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०८१५०६७९३	बिर्ख माया थामी	महिला	६९	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX९३
१५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०३०५०३९०४	बाल कुमारी बस्नेत	महिला	८१	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX३५
१५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०५१०११२३६	बाल कुमारी मगर	महिला	७३	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX६९

१५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०७०२०३४२८	बुधविर थामी	पुरुष	६९	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX १३
१५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०२०३०३३६९	विर बहादुर तामाड	पुरुष	६९	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४२
१५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९५१२२४००३१४	बुद्धी माया थामी	महिला	८६	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७३
१५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८१२१५०६३६५	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७३	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०९
१५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०५१५०१५३४	बाल कुमारी मगर	महिला	७८	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४२
१५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१०१५१३७५९	बादी थामी	महिला	७२	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९०
१५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०३१२०११९३	विष्णु कुमारी मगर	महिला	७०	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८४
१५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०३१२०१२७४	बुध माया थामी	महिला	८०	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८०
१५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००००७०८००७९३	विर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	८२	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५९
१५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२१००४००८२३	बुद्धि मान श्रेष्ठ	पुरुष	८०	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६६
१५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०५०३०२२८९	बुद्धिमाया थामी	महिला	७३	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९१
१५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०४१५०९६१४	बालध्वज बस्नेत	पुरुष	६९	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX २७

१५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१०२००३३४७	विमला श्रेष्ठ	महिला	७२	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३९
१५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००८१००९५१३	बाल कुमारी श्रेष्ठ	पुरुष	७२	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८४
१५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०९०७०२९२४	विष्णु भुजेल	पुरुष	७१	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६६
१५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२१२१५००७१७	भिम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	६९	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०७
१५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००१२२०३००३	भक्त बहादुर मगर	पुरुष	७२	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX १५
१५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०७२२००७६३	मडलीमाया थामी	महिला	७४	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०९
१५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००००४२०००७३५	मान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	८२	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX १०
१५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०६०८००६०८	मिडमार शेर्पा	पुरुष	८०	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३४
१५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९११०९०२८०५	मेख बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७३	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८६
१५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०४१००३४७३	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	८०	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०३
१५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१०१००६७१५	महेन्द्र बहादुर खत्री	पुरुष	७३	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४६
१५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००४३०००२९५	मिम डाेमा शेर्पिनी	महिला	७२	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX १४

१५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१२३०७२९३३	मिंडार सेम्जुड शेर्पा	महिला	७१	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX २१
१५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०१०८०४९१५	मनविर थामी	पुरुष	७०	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०९
१५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०११२०४५७४	रणमाया थामी	महिला	७३	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८९
१५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२१०११००२८२	रत्न कुमारी बुढाथेकी	महिला	७०	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३८
१५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०६१३०१९३८	राम बहादुर मगर	पुरुष	७१	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८९
१५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००६०४०३५५४	रामकृष्ण मगर	पुरुष	७२	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३९
१५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०९०५०२३५२	राम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७८	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५८
१५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८१२३०६६३०१	रिन्जडमु शेर्पा	महिला	७३	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५२
१५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०५१८०१८३५	लाल बहादुर वस्नेत	पुरुष	७८	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३३
१५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०७१००१८९१	लाक्पातुण्डु शेर्पा	पुरुष	८१	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९६
१५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०२०२०३५२८	लक्ष्मी थामी	महिला	६९	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६४
१५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०३०४०६२२६	लाल कुमारी घिमिरे	महिला	७३	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४५

१५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००५०५०१२२७	लुकी थामी	महिला	७२	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९०
१५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०७०८००४४५	लक्ष्मी कुमारी बुढाथेकी	महिला	७३	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६९
१५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०४२०००३२२	लापडोमा शेर्पा	महिला	७३	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७६
१५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०४१७०२७०९	लाक्पा नुर्वु शेर्पा	पुरुष	८०	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७३
१५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८०७०६००३३७	लाप डोल्मा शेर्पा	महिला	८४	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०२
१५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३१००६०३५३३	लोब्साङ ग्याल्छेन लामा	पुरुष	६९	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७५
१५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०३१२००७१३	लाल कुमारी मगर	महिला	७८	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX १९
१५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०३०२०१९६२	लवान्ची थामी	महिला	८१	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८९
१५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०३१२००७७९	लटी शेर्पा	महिला	७९	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७२
१५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०२१००१५८१	लाहप डोमा शेर्पिनि	महिला	७८	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४०
१५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०३१२०५६२३	लाक्पा डोमा शेर्पा	महिला	७६	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४७
१५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०७२९०१७६५	वृष बहादुर पाण्डे	पुरुष	७०	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६६

१५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००७१७०२१०१	शेर वाडजी शेर्पा	पुरुष	७२	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX२३
१५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०११५०४०६९	शान्त थामी	पुरुष	८०	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX७१
१५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००७०२०२३५२	श्रीमती फुलामु शेर्पा	महिला	७२	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX८५
१५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१२१५०६५७९	श्रीमती कुमारी मगर	पुरुष	७२	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX०७
१५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००१०८१८००६४७	शेर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	८१	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX८८
१५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००४०३०५०५१	सोना शेर्पा	महिला	७२	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX५४
१५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९३०४१४००४२५	सार्की शेर्पा	पुरुष	८९	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX४९
१५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०११८००९५४	सम्मलमु शेर्पा	पुरुष	८०	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX१८
१५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०१०५१०४५१	साङ्गेल शेपा	पुरुष	७८	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX३२
१५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०४१००४७४५	साेनाडमु शेर्पेनी	महिला	७७	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX६३
१५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०८१३०२१३३	सम्भु मगर	पुरुष	७१	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX३४
१५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०७१००३८८३	सुखविर थामी	पुरुष	७७	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX८७

१५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०२१००१५९२	सुखी माया थामी	महिला	७५	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX९४
१५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०५०५०६२१४	सुन्तली तामाङ	महिला	७०	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX००
१५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०२१४००३८७	सोलामु शेर्पा	महिला	७८	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX५५
१५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०७०८०२३३३	सन्त बहादुर मगर	पुरुष	७१	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX७२
१५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७१२१६०२१८२	साङ्गे शेर्पा	पुरुष	७४	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX७९
१५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०७०३०२०७५	सन्तीमाया मगर	महिला	७१	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX४१
१६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०४१३००२४६	सोनबुटी शेर्पा	महिला	७४	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX५१
१६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०४१०१००९६	सोना डोमा शेर्पिनी	महिला	७६	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX३१
१६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००३१८०३९०८	सार्की थामी	पुरुष	७२	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX६१
१६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०९१००४३०३	सन्ते खत्री	पुरुष	६९	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX५३
१६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९१००५०१७६८	सूर्य बहादुर मगर	पुरुष	८३	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX००
१६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०१०५०१८०२	सुमगी शेर्पा	महिला	७१	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX४४

१६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०९०२००२८९	सोनाम डोमा शेर्पा	महिला	६९	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६८
१६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०९०२००४०६	सोबु ओडमा शेर्पा	महिला	८८	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४८
१६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००११२१३९७९	सोलामु शेर्पा	महिला	७२	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५३
१६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१२२९०७६१४	साङगा डोमा शेर्पा	महिला	७२	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX १६
१६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२१११५०२७३२	सन्धि माया थामी	महिला	८०	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९५
१६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३१२३१११२५५	सीता खड्का	महिला	६८	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३७
१६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०७०२००७७२	हिमाली श्रेष्ठ	महिला	८८	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७९
१६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०११०१४७७७	हरि बहादुर भुजेल	पुरुष	६९	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX १९
१६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०४०७०१८२८	हेम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७१	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८२
१६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०४२०००८२५	हिसिद्धिरिड शेर्पिनि	महिला	८३	७	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८६
१६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०७१००३८११	अमृत बहादुर कार्की	पुरुष	७०	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX २४
१६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०२२४००२७१	अम्वर बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	८३	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९६

१६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०८१४०१८३७	अमृती थामी	महिला	७३	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८१
१६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०४०३००४६१	उर्केन शेर्पा	पुरुष	८३	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX १९
१६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०९२९०२१४९	काली मान्छे थामी	महिला	७९	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३०
१६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०५०२०१७४५	कृष्ण कुमारी खत्री	महिला	७७	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX १८
१६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०२१४००१३३	कृष्ण शोभा बुढाथोकी	महिला	८८	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४९
१६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००७२१०१४८५	काली थामी	महिला	७२	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४३
१६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१२२९०६२४४	कमान्धवज बुढाथोकी	पुरुष	७२	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६८
१६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८०४०२००६४८	किलो शेर्पा	महिला	८४	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७१
१६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१२३०२८९०४	कृष्ण माया बुढाथोकी	महिला	७७	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३२
१६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१२१५००३०२	कालि थामी	महिला	७७	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६४
१६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०१०१३५३०१	कृष्ण कुमारी शेष्ठ	महिला	७९	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX २५
१६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०१२१०१५५१	कान्छी थामी	महिला	७६	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५७

१६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०८०५००६२४	कर्ण बहादुर थामी	पुरुष	८३	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX३३
१६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०७१००५७७६	कर्ण बहादुर थामी	पुरुष	७१	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX४०
१६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००५०६००२३५	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७२	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX१२
१६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०१०४०६७१८	खेमध्वज बुढाथोकी	पुरुष	७८	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX७०
१६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०७१००४८३३	खेम बहादुर खडका	पुरुष	६९	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX५५
१६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०७१०००३६१	गर्भी थामी	महिला	८८	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX४८
१६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१११००१६७२	गंगा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७२	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX३६
१६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०३०७०३५४३	गणेश बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	७५	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX००
१६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०७१००११०२	गणेश कुमारी खडका	महिला	७४	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX४३
१६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०१०७००४८४	गङ्गा बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	८३	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX८७
१६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०८१५०९९०४	गान्धु शेर्पा	पुरुष	६९	८	१२०००	०२४०५२XXXXXX१०
१६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१२२९०६२२४	गंगा बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७२	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX७३

१६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०३२५०२२९१	गेश कुमारी बुढाथोकी	महिला	७१	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX९८
१६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०३२५०२४९५	गंगा बहादुर लामा	पुरुष	७४	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX५४
१६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०५१४०२५५५	गणेश बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	७६	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX१७
१६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४१२३०४८१२९	गोरी थामी	महिला	८७	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX५५
१६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०७१७०१६०४	गौरी बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७०	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX४८
१६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८०७०२००२२९	डिटी सेर्पिनी	महिला	८४	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX५३
१६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०५२६०१२३७	चण्डीका खड्का	महिला	७०	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX३१
१६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८१२३०५५७९४	छुनु थामी	महिला	८३	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX०९
१६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००४२००३९०२	ज्ञान बहादुर थामी	पुरुष	७२	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX४७
१६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०७१२०१९६३	जय प्रसाद बली	पुरुष	७७	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX३०
१६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९१२३०५८७३९	जल माया थामी	महिला	८२	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX४७
१६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०७०६०१६८८	ज्ञान बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	७४	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX७७

१६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६१२३२३९०१९	जनु थामी	महिला	७५	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX २३
१६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०७१०००३४५	जिवुटी शेर्पीनी	महिला	८३	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६१
१६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०२२००३३८८	झपट बहादुर खड्का	पुरुष	७८	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७८
१६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१०१००५३११	टेक बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	७३	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX १७
१६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०७१७०१३३८	टिक्रे थामी	पुरुष	७८	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX १५
१६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१०१४००९०१	टिकाराम पोखरेल	पुरुष	७८	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०८
१६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००४०८०३५३५	टेक बहादुर खड्का	पुरुष	७२	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७९
१६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०४०२०३७५५	ठाकुर बहादुर खड्का	पुरुष	६९	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४४
१६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२१२३०४१३५६	ठुली कान्छी थामी	महिला	७९	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX २२
१६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०४२७००४२७	ठेङ्गा थामी	पुरुष	७८	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३९
१६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१०१२०४७४४	डबले थामी	पुरुष	७३	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX १२
१६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०४२०००३८२	डम्बर बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	८३	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४६

१६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०७२९००८१३	डुगेल्वु शेर्पा	पुरुष	७३	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX५०
१६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०७०४०१७०३	ढल्के थामी	पुरुष	७६	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX७७
१६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०२०५०७९३६	तारा थामी	महिला	६९	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX८२
१६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१००४०२९७३	तारा बहादुर खड्का	पुरुष	७२	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX८०
१६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०८१९०२६३४	तारादेवी बुढाथोकी	महिला	७०	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX७३
१६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०७०८०१८९८	तारादेवी बुढाथोकी	पुरुष	७३	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX०४
१६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०२१२०६२४९	दल बहादुर थामी	पुरुष	६९	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX५३
१६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०४१३०२१२९	दिकदिके थामी	पुरुष	७०	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX४७
१६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१२३०२१४३७	देव माया थामी	महिला	७२	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX५०
१६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०४०२०३८०७	दावुटी शेर्पिनी	महिला	७०	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX२३
१६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०७१०००३५३	धन विर थामी	पुरुष	८८	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX४५
१६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०६०६०१७२२	धन बहादुर खत्री	पुरुष	७४	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX६०

१६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०८१७०३२८१	धनमायादेवी उपाध्याय भण्डारी	महिला	७३	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX३०
१६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०५०३०३६०३	धनमाया थामी	महिला	७३	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX६७
१६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०२१५००७२६	धने थामी	पुरुष	८८	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX६९
१६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१२२७००११५	धन माया थमिनी	महिला	७७	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX२१
१६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०५१२००२२८	धन कुमारी खत्री	महिला	७८	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX१४
१६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०७१००४२१७	धने थामी	पुरुष	७६	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX५२
१६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०७१००६२५१	धन बहादुर थामी	पुरुष	७०	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX२२
१६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८७०४०२००१४६	धन माया थामी	महिला	९५	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX३८
१६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००००२१२००३१४	निमार डोमा शेर्पा	महिला	८२	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX३७
१६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०६१२०४३०२	निर माया तमाङ	महिला	६९	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX४२
१६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०७०६००१०२	नन्दी थामी	महिला	७३	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX७४
१६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०७०६०१९०४	निर कुमारी खड्का	महिला	७०	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX६६

१६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०२०३०१५८६	नन्दजित थामी	पुरुष	७८	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७६
१६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१२३०२८८९६	नानी माया थामी	महिला	७७	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX २०
१६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०४२७०००८८	नन्दी थामी	महिला	७८	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८३
१६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०७०२००९१३	नर बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	७८	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०६
१६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०७०३०१७५४	नर बहादुर थामी	पुरुष	७६	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९०
१६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००४०२०३९३४	निमालमु शेर्पीनी	महिला	७२	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ००
१६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१२२९०७९६४	नाक्पु शेर्पा	पुरुष	७१	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९३
१६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२१०१५०९१५२	नर बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	८०	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX २२
१६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४१२३०४८०९५	नानी माया थामी	महिला	८७	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX १३
१६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०७२५००९८३	पहलमान थामी	पुरुष	७७	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८२
१७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०४०८०१३८५	पुस्कर बहादुर खडका	पुरुष	७९	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX १९
१७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०३०९०२५०१	पहलमान थामी	पुरुष	७१	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX २४

१७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२१०१५०७०६३	पदम कुमारी ओली	महिला	८०	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६८
१७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०८०३०१०३३	पदम कुमारी थापा	महिला	६९	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७८
१७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००५०६०५०२७५१	पुष्पा कुमारी खड्का	महिला	७७	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०२
१७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०३२००१६०९	पृथी बहादुर खड्का	पुरुष	७६	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX २६
१७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०७०२००४८३	परमा नन्द दहाल	पुरुष	८८	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७५
१७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०२१४०२४६१	पंचु थामि	पुरुष	७१	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६२
१७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४१२३०४८०८७	फुल माया थामी	महिला	८७	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४०
१७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०७०३००१०१	फुडोमा शेर्पिनी	महिला	७०	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०४
१७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००२०५१०२३३	बुदमाया थामी	महिला	७२	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX २३
१७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०५१२०५२९३	बाल कुमारी बुढाथोकी	महिला	६९	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६६
१७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००४२०००१३२	बुध माया थामी	महिला	७२	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३५
१७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९७४०७०३०००१२	बुध माया तमाङ	महिला	१०८	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९५

१७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८७०७१५००१८२	बाल कुमारी दहाल	महिला	९५	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६४
१७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०३१३००१९७	बुदि माया थामी	महिला	७८	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८८
१७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०७१०००३२९	बिष्णु कुमारी खड्का	महिला	८३	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७१
१७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०६१६०२२२८	बलमान थामी	पुरुष	७१	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX २६
१७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०२०३०४५०६	भिम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	६८	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX १४
१७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०७०३०१२२५	भाजु थामी	पुरुष	८०	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३२
१७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०७१०००१८७	भक्त कुमारी बुढाथोकी	महिला	७४	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४२
१७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०८०९००९२३	भक्त बहादुर थामी	पुरुष	७९	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०१
१७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९११०९०२०९४	भाजु थामी	पुरुष	७३	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX १६
१७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९६०४०८००१९३	भुवानी प्रसाद ओली	पुरुष	८६	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७०
१७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०७०४०१७११	भिममाया खड्का	महिला	७६	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६३
१७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००११०२२९३३	भीमा थामी	महिला	७२	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३३

१७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९६०८२५००२४८	भद्री थामी	महिला	८६	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX२५
१७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०५०७०९४०६	भाजु थामी	पुरुष	७६	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX४९
१७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२१०१५०९९९३	माया देवी खड्का	महिला	७०	८	१२०००	०९२०५३XXXXXX५१
१७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००११५१४६०८	मन्ते थामी	पुरुष	७२	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX९९
१७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०९१५०५४९६	मन्तीमाया थामी	महिला	६९	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX३३
१७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२१२३०१६०७६	मोती माया थामी	महिला	६९	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX६६
१७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०२१०००८९१	मनमाया थमिनी	महिला	८८	८	४२६७	०६७०५२XXXXXX००
१७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०७१००४०२१	मान बहादुर थामी	पुरुष	७३	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX५१
१७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०४०७००४१३	मन माया दमाई	महिला	८३	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX२४
१७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१२३०२८९१२	मति माया कामी	महिला	७७	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX९४
१७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३१२१४१३७३७	मेतरी थामी	महिला	६८	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX०९
१७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६१००८०१५३४	मिस्री खड्का	महिला	७६	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX८६

१७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०४१००९११४	मइते थामी	पुरुष	७६	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८७
१७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०४१७०१५७९	मनजित थामी	पुरुष	७६	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३१
१७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८७०४१७०००९४	मान कुमारी कार्की	महिला	९५	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५५
१७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०७१००३८०३	मनमाया पोखरेल	महिला	७०	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६२
१७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८०१०७०६५६३	मोहन पाण्डे	पुरुष	७४	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९५
१७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०६२५००६८३	राम बहादुर पाण्डे	पुरुष	७३	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४४
१७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०७०४००१३९	रुद्र कुमारी खड्का	महिला	७३	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७३
१७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००००८०६०११०५	रघु थामी	पुरुष	८२	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०९
१७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०२१७००४४५	रत्न कुमारी खड्का	महिला	८३	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५४
१७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००००७०५००४२४	रङ्गध्वज बुढाथोकी	पुरुष	८२	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX २३
१७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९८९०२०६००१६२	रञ्ज माया थामी	महिला	९३	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३०
१७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०५२५०००७६	रवि थामी	महिला	७६	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७८

१७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०४१७०००४३	राम्मी थामी	महिला	७६	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८५
१७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३१२१४१४८६७	रत्न कुमारी पाण्डे	महिला	६८	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३०
१७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०११०१०१५९	राम्मी थामी	पुरुष	७१	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४८
१७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०८१२०१४०४	रमन्ती थमिनी	महिला	७९	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६१
१७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००१२८०२२१८	रेनु थामी	महिला	७२	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७४
१७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०३०२०७३०५	राम बहादुर तमाड	पुरुष	७०	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५४
१७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०३०५०४४३५	लाल सिं थामी	पुरुष	७८	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४६
१७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९००७१५००६२४	लालगोरी थामी	महिला	९२	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX २२
१७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०६१५०३९७४	लक्ष्मी माया बुढाथोकी	महिला	७३	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ८४
१७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००११२३०५८५८४	लालगोरी थामी	महिला	८०	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३९
१७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६१२०९०१२४९	लच्छि थामी	महिला	७५	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX १५
१७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०७०८०१९१८	लक्ष्मी देवी खडका	महिला	७०	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५५

१७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१११२१४०४७६३	लाल बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	७०	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX३९
१७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९३०७१०००३३४	लक्ष्मी कुमारी खड्का	महिला	८९	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX९२
१७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०७०६०१२४९	लाल बहादुर थामी	पुरुष	७३	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX०९
१७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०१०७०१५१७	विष्णु कुमारी बुढाथोकी	महिला	७०	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX९७
१७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२१००५१०२२४	वलमान थामी	पुरुष	७०	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX८०
१७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३१२३१४९४२१	वाल कुमारी बुढाथोकी	महिला	७८	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX६०
१७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०११०२०३०४७६७	वली थामी	पुरुष	७१	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX६६
१७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१०१५११०७६	विष्णु माया थामी	महिला	७२	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX११
१७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२१२२२००२२७	बुध माया थामी	महिला	७९	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX८४
१७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०७१८०१३७१	वागमती थामी	महिला	८०	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX५३
१७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२१००७०३१७५	शम्भु बहादुर खड्का	पुरुष	७०	८	१२०००	०९२०५४XXXXXX०७
१७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०१०३०४६१५	शुकमान थामी	पुरुष	६८	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX७८

१७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०७१००६२८५	शिव बहादुर वुडाथोकी	पुरुष	७०	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX४५
१७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००७०४१००५६२३	श्रीमती निम पाल्जम शेर्पा	महिला	७५	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX९१
१७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०४१५००५१२	सीता पाण्डे	महिला	७३	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX१०
१७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६०७३००११२२	सन्धीमाया थामी	महिला	७६	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX३८
१७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००८१११३०१८७६	सुखमान थामी	पुरुष	७४	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX६१
१७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०४१७००९३४	सोनाबुटी शेर्पा	महिला	७३	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX४१
१७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००६१२३१०२१४२	सञ्ज माया थामी	महिला	७५	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX१४
१७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३१२१५०६१९१	साङ्मु शेर्पा	महिला	६८	८	१२०००	०२४०५२XXXXXX४१
१७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१०११०६४३२	सेतीमाया थामी	महिला	७२	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX३१
१७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९९०७१०००३३७	सरस्वती खत्री	महिला	८३	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX६९
१७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०८१६०४३१५	सनिमया थामी	महिला	७३	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX५९
१७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०५०५०२०५२	सर्केनी थामी	पुरुष	७३	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX८६

१७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९०७०२०१६६९	साङडोमा शेर्पाणी	महिला	७३	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९७
१७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१११००३६९४	सोमती थामी	पुरुष	७३	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ५५
१७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००४०३०४०२१	संचीमाया थमिनी	महिला	७२	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३५
१७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९८१२३०५५८२८	सोमती थामी	महिला	८३	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३७
१७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००९१२२९०४०१३	सुतली थामी	महिला	७२	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३४
१७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४०११००५६१८	सुन्तली थामी	महिला	७८	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ९०
१७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०२१००४११३	सुकमाया थमिनी	महिला	६८	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX २७
१७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०१२०१०५५८७	सर्किनी थामी	महिला	७२	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ३०
१७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९४०७१००२००३	सञ्जीमाया थामी	महिला	८८	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ०७
१७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००४१२२९०९७६५	सोमती थामी	महिला	७७	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ४७
१७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०४०१०९७६४	सेते थामी	पुरुष	७०	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ६१
१७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१२०६०१०२१०३	सतली थामी	महिला	७०	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX ७९

१७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००४१००८१८३	सार्की थामी	पुरुष	७२	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX४२
१७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९२०७१०००२४१	सन्धी थामी	पुरुष	९०	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX२१
१८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००२०७०१००३०४	सार्की थामी	पुरुष	८०	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX७६
१८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१०११२७०३१२६	हस्तमान थामी	पुरुष	७२	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX२९
१८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	१९९३०७१०००३२२	हसुली थामी	महिला	८९	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX५१
१८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१००७१००५३७२	हस्ती थमिनी	महिला	७२	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX७५
१८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००००७०४००१९५	हिरामाया थामी	महिला	८२	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX६८
१८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२००३०७०६०००८७	हे म माया अधिकारी	महिला	७९	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX७५
१८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१३०५०१०६०७२	हस्ती थामी	महिला	६९	८	१२०००	०६७०५२XXXXXX५४
१८०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०२२०११६०२३३३	कृष्ण कामी	पुरुष	६०	१	७९८०	०६७०५२XXXXXX७६
१८०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१५०५०५०२६३८	गंगामाया कामी	महिला	६७	१	७९८०	०६७०५२XXXXXX२८
१८०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१६०८०४००९६७	जहर बहादुर कामि	पुरुष	६६	१	७९८०	०६७०५२XXXXXX३५

१८१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०२००५२००३६९२	कान्छी कामी	महिला	६२	२	७९८०	०६७०५२XXXXXX८३
१८११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०२१०४०३०२१०५	थुल्वे कामी	पुरुष	६१	२	७९८०	०६७०५२XXXXXX५२
१८१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०२१०५२५०२१३९	दिल बहादुर कामी	पुरुष	६१	२	७९८०	०६७०५२XXXXXX०३
१८१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१९०३१४०१७२४	मङ्गली कामी	महिला	६३	२	७९८०	०६७०५२XXXXXX२७
१८१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०२१०७०८०२४२३	मंगल बहादुर कामी	पुरुष	६१	२	७९८०	०६७०५२XXXXXX९३
१८१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१८०७१५०४४४३	रामलाल विश्वकर्मा	पुरुष	६४	२	७९८०	०६७०५२XXXXXX४५
१८१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१७०७११००६३२	राम बहादुर कामी	पुरुष	६५	२	७९८०	०६७०५२XXXXXX४५
१८१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१९०८१५०१७९१	सन्चमाया विश्वकर्मा	महिला	६३	२	७९८०	०६७०५२XXXXXX७४
१८१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०२००५१०१५४०८	सार्की कामी	पुरुष	६२	२	७९८०	०६७०५२XXXXXX६५
१८१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१९०७२००१३७१	सार्की कामी	पुरुष	६३	२	७९८०	०६७०५२XXXXXX४९
१८२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१८१११८०१४९४	अम्मिका विश्वकर्मा	महिला	६४	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX९०
१८२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०२२०७०८०२१७३	केशर कामी	पुरुष	६०	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX१७

१८२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१४०७०३००५५२	गंगा कुमारी कमिनि	महिला	६८	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ४५
१८२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१५०३०९००४४९	गंगा नेपाली	महिला	६७	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ५२
१८२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०२२०२१२०३०९८	गंगा माया कामी	महिला	६०	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ५२
१८२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१४०६०७००८२९	चन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	६८	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ८३
१८२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०२००३१३०२०३३	टेक बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	६२	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ९६
१८२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१४१२३०६४३४६	ढलक बहादुर नेपाली	पुरुष	६७	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ९०
१८२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१६०४०५०४३८७	दिल बहादुर कामी	पुरुष	६६	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX १३
१८२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१५०६०९००६९९	दिल कुमारी कामि	महिला	६७	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ०६
१८३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१६०१०५०२८५८	धन बहादुर कामि	पुरुष	६६	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX २०
१८३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१५०१११००७३८	फुलमाया कमिनी	महिला	६७	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ५१
१८३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०२००१०५१३६८३	मेतर दमाई	पुरुष	६२	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ६४
१८३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०२००३०४०३४९३	मिन बहादुर कामी	पुरुष	६२	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ८९

१८३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१८१००५०५०३१	यम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	६४	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX२०
१८३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१७०६१५०२५८१	रामे कामी	पुरुष	६५	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX०५
१८३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१६०३१३००२९३	रत्न बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	६६	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX९९
१८३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०२१०३२२०३९०७	ललित्र बहादुर कामी	पुरुष	६१	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX४५
१८३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१७०४०२०१६३६	लछुमन कामी	पुरुष	६५	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX१२
१८३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०२११०२८०१०६९	विष्णु दमाई	पुरुष	६१	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX०२
१८४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०२००११४०३०५८	विष्णु कुमारी विश्वकर्मा	महिला	६२	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX७२
१८४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१९०७०२०११७१	शान्ती नेपाली	महिला	६३	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX२०
१८४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१८११०९०१०६३	सीम बहादुर नेपाली	पुरुष	६४	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX१३
१८४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०२००६११००९४३	सुधिर नेपाली दर्जी	पुरुष	६२	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX७७
१८४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१६१२२१००३९३	अम्बर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	६५	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX७७
१८४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०२००८१३०१२६५	अमृत माया दर्जी	महिला	६२	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX२०

୧୮୪୬	ଜେष्ठ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା (ଦଳିତ)	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୧୮୦୫୦୨୦୨୨୬୬	କୃଷ୍ଣେ ଦମାई	ପୁରୁଷ	୬୪	୪	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨XXXXXX ୪୦
୧୮୪୭	ଜେष्ठ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା (ଦଳିତ)	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୧୯୦୩୧୩୦୧୧୨୮	କମଳା ବିଶ୍ୱକର୍ମା	ମହିଳା	୬୩	୪	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨XXXXXX ୦୦
୧୮୪୮	ଜେष्ठ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା (ଦଳିତ)	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୧୭୦୫୨୦୦୨୬୮୨	କୃଷ୍ଣେ ବିଶ୍ୱକର୍ମା	ପୁରୁଷ	୬୫	୪	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨XXXXXX ୧୯
୧୮୪୯	ଜେष्ठ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା (ଦଳିତ)	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୨୦୧୧୦୭୦୨୦୦୪	କର୍ଣ୍ଣ ବହାଦୁର ସାର୍କି	ପୁରୁଷ	୬୨	୪	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨XXXXXX ୪୭
୧୮୫୦	ଜେष्ठ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା (ଦଳିତ)	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୧୫୦୫୧୦୦୪୩୫୨	ଖୋକର୍ଣ୍ଣ ମାୟା ବିଶ୍ୱକର୍ମା	ମହିଳା	୬୭	୪	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨XXXXXX ୧୪
୧୮୫୧	ଜେष्ठ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା (ଦଳିତ)	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୧୫୦୨୧୦୦୩୮୬୪	ଖଞ୍ଜ ବହାଦୁର ସାର୍କି	ପୁରୁଷ	୬୭	୪	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨XXXXXX ୦୭
୧୮୫୨	ଜେष्ठ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା (ଦଳିତ)	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୨୦୧୨୨୭୦୧୧୧୯	ଗୋବିନ୍ଦ ବିଶ୍ୱକର୍ମା	ପୁରୁଷ	୬୧	୪	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨XXXXXX ୪୨
୧୮୫୩	ଜେष्ठ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା (ଦଳିତ)	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୨୨୦୨୦୩୦୪୬୫୭	ଚିତ୍ର ମାୟା ଦମାई	ମହିଳା	୬୦	୪	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨XXXXXX ୮୧
୧୮୫୪	ଜେष्ठ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା (ଦଳିତ)	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୧୪୧୨୨୨୦୦୯୮୨	ଟଲମାୟା ବିଶ୍ୱକର୍ମା	ମହିଳା	୬୭	୪	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨XXXXXX ୨୬
୧୮୫୫	ଜେष्ठ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା (ଦଳିତ)	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୧୫୦୯୧୧୦୦୪୦୨	ଦିଲ ବହାଦୁର ସାର୍କି	ପୁରୁଷ	୬୭	୪	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨XXXXXX ୮୩
୧୮୫୬	ଜେष्ठ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା (ଦଳିତ)	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୧୫୦୧୦୪୦୩୧୪୧	ଧନ ବହାଦୁର ଦମାई	ପୁରୁଷ	୬୭	୪	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨XXXXXX ୦୬
୧୮୫୭	ଜେष्ठ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା (ଦଳିତ)	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୧୯୦୨୨୪୦୦୯୨୧	ନର ବହାଦୁର ବିଶ୍ୱକର୍ମା	ପୁରୁଷ	୬୩	୪	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨XXXXXX ୧୭

१८५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१४०९०४००४८१	बलराम विश्वकर्मा	पुरुष	६८	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX २०
१८५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१८०७१४०१६०८	बिष्णुमाया विश्वकर्मा	महिला	६४	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX २४
१८६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१४०९०३००८१४	मिश्री सार्की	महिला	६८	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX ८२
१८६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०२२०३३१०१४५४	मदन बहादुर दर्जी	पुरुष	६०	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX ०६
१८६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१६०१२१००६९३	मिठे दमाई	महिला	६६	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX ७५
१८६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१९०८०२०१५८३	यमलाल विश्वकर्मा	पुरुष	६३	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX २९
१८६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१६०६११०१०७१	राम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	६६	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX ८८
१८६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१७०२२९००३३८	लिलामाया सार्की	महिला	६५	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX ९९
१८६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०२००१०३०३९०३	वृख बहादुर सार्की	पुरुष	६२	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX ५६
१८६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१९११०५०२५७३	शन्तमाया सार्की	महिला	६३	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX १२
१८६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१५०७०२००६५२	सनमान सार्की	पुरुष	६७	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX १२
१८६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१९०३२९००७०४	सिता सार्की	महिला	६३	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX ९४

१८७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१६०८०९००९८२	इन्द्र बहादुर सार्की	पुरुष	६६	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX५१
१८७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१४०८०५०१६६३	कुवेर बहादुर विसुन्के	पुरुष	६८	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX७५
१८७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१४१२२९०५६८९	गोपाल दर्जी	पुरुष	६७	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX१२
१८७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०२००५०७०४२७५	चम्फुरीमाया सार्की	महिला	६२	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX५५
१८७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१७०१०२०२५५६	तुलसा दमाई	महिला	६५	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX४३
१८७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१९०३०१०२४८५	देवीमाया विश्वकर्मा	महिला	६३	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX६२
१८७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०२११२०७०१९११	देवी दमाई	महिला	६०	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX९९
१८७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१९०४०६०१८१५	धन बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	६३	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX४१
१८७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१५०५१९००५०२	पहलमान वयलकोटी	पुरुष	६७	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX६७
१८७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१७०४१८०१२४४	मेतर विश्वकर्मा कामी	पुरुष	६५	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX०१
१८८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१८१००५०५९७३	मान बहादुर कामी	पुरुष	६४	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX९४
१८८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०२१११०७०१३८४	राधिका दमाई	महिला	६१	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX१८

१८८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१४०५०३०१७३७	वादी - दमाई	पुरुष	६८	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX २५
१८८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१९०८२१००८७४	विष्णुमति बयलकोटी	महिला	६३	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX ४८
१८८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१९०७०२००९३४	विष्णु कामी	महिला	६३	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX ४२
१८८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१८१०१००४३२३	सिता कामी	पुरुष	६४	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX ००
१८८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०२११११३०१२६७	संजमाया विश्वकर्मा	महिला	६१	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX ७१
१८८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१६०५०१०१२१५	अमृती कामी	महिला	६६	६	७९८०	०६७०५२XXXXXX ०६
१८८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१७०४०३०१२८७	डबल बहादुर कामी	पुरुष	६५	६	७९८०	०६७०५२XXXXXX ३७
१८८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१४०८२५००५८७	देवी माया विश्वकर्मा	महिला	६८	६	७९८०	०६७०५२XXXXXX ४४
१८९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१८०१२००३४६३	निरमाया वि क	महिला	६४	६	७९८०	०६७०५२XXXXXX ६२
१८९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१४०६१५०२४६३	पम्फा कामी	महिला	६८	६	७९८०	०६७०५२XXXXXX ६८
१८९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१६१११५०२७६५	फुलमाया कमिनी	महिला	६६	६	७९८०	०६७०५२XXXXXX ८२
१८९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१५०११५०५२४१	मान बहादुर वि क	पुरुष	६७	६	७९८०	०६७०५२XXXXXX १९

१८९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१४०६१३००४७३	विर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	६८	६	७९८०	०६७०५२XXXXXX ७१
१८९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१७०६०५००८३४	सरस्वती कमीनी	महिला	६५	६	७९८०	०६७०५२XXXXXX ८८
१८९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१६०४१४००७२६	काले कामी	पुरुष	६६	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX ९३
१८९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१८१००४०४४०९	धुम्बे कामी	महिला	६४	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX ३०
१८९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१८१११८०१५०२	कुमार कामी	पुरुष	६४	८	७९८०	०६७०५२XXXXXX ८५
१८९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१९०१२९०१०११	निर बहादुर दमाई	पुरुष	६३	८	७९८०	०६७०५२XXXXXX ५४
१९००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१४०५१००४७६९	पञ्चमाया कामी	महिला	६८	८	७९८०	०६७०५२XXXXXX ८२
१९०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१८१०१५०६७८३	बुद्धि बहादुर सुनार	पुरुष	६४	८	७९८०	०६७०५२XXXXXX ७८
१९०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-१०-०१	२०१८०२१४०१०५४	लाल बहादुर कामी	पुरुष	६४	८	७९८०	०६७०५२XXXXXX ७४
१९०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२००९१५०११६९	किमु तमाड	महिला	६२	१	७९८०	०६७०५२XXXXXX ८७
१९०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१५०२०२०२८२२	चिमसी तमाड	महिला	६७	१	७९८०	०६७०५२XXXXXX २२
१९०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१८०८१०००७६२	छ्यामिनी तामाड	महिला	६४	१	७९८०	०६७०५२XXXXXX ६३

୧୯୦୬	ଜେष्ठ ନାଗରିକ ଏକଲ महिला	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୧୬୦୯୦୭୦୨୦୨୨	ନିରିमाया तमाड	महिला	୬୬	୧	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨X X X X X ୯୩
୧୯୦୭	ଜେष्ठ ନାଗରିକ ଏକल महिला	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୧୯୦୮୨୮୦୦୪୫୭	निरमाया तामाड	महिला	୬୩	୧	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨X X X X X ୪୫
୧୯୦୮	ଜେष्ठ ନାଗରିକ ଏକल महिला	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୧୫୦୮୧୦୦୦୭୩୫	पक्टी तामाड	महिला	୬୭	୧	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨X X X X X ୭୨
୧୯୦୯	ଜେष्ठ ନାଗରିକ ଏକल महिला	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୨୦୦୧୧୫୦୪୨୬୯	फैदी तमाड	महिला	୬୨	୧	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨X X X X X ୫୪
୧୯୧୦	ଜେष्ठ ନାଗରିକ ଏକल महिला	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୨୨୦୨୧୦୦୧୬୯୩	फुडोमा शेर्पा	महिला	୬୦	୧	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨X X X X X ୪୭
୧୯୧୧	ଜେष्ठ ନାଗରିକ ଏକल महिला	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୧୪୦୯୦୫୦୦୩୫୫	बादुली तमाड	महिला	୬୮	୧	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨X X X X X ୫୭
୧୯୧୨	ଜେष्ठ ନାଗରିକ ଏକल महिला	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୧୫୦୮୧୫୦୦୭୬୭	याडजेन शेर्पा	महिला	୬୭	୧	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨X X X X X ୭୧
୧୯୧୩	ଜେष्ठ ନାଗରିକ ଏକल महिला	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୨୧୦୨୦୩୦୦୪୬୭	राम प्यारी गुरुड	महिला	୬୧	୧	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨X X X X X ୦୮
୧୯୧୪	ଜେष्ठ ନାଗରିକ ଏକल महिला	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୧୯୦୮୦୫୦୧୨୫୫	रानी माया तमाड	महिला	୬୩	୧	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨X X X X X ୯୨
୧୯୧୫	ଜେष्ठ ନାଗରିକ ଏକल महिला	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୧୬୦୩୦୫୦୦୩୯୫	रनमाया तामाड	महिला	୬୬	୧	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨X X X X X ୮୮
୧୯୧୬	ଜେष्ठ ନାଗରିକ ଏକल महिला	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୧୮୧୧୦୫୦୧୧୪୫	लाली तामाड	महिला	୬୪	୧	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨X X X X X ୨୨
୧୯୧୭	ଜେष्ठ ନାଗରିକ ଏକल महिला	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୧୪୦୯୦୩୦୦୯୫୪	विष्णी तामाड	महिला	୬୮	୧	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨X X X X X ୦୧

୧୧୧୮	ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଏକଲ ମହିଳା	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୧୫୦୮୦୭୦୦୩୦୧	ବଲମାଝ ତାମାଝ	ମହିଳା	୬୭	୧	୭୧୮୦	୦୬୭୦୫୨୪୪୪୪୪୪ ୩୩
୧୧୧୯	ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଏକଲ ମହିଳା	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୨୦୧୨୩୦୧୮୮୭୭	ସାଝଝୋମା ଶେର୍ପିନୀ	ମହିଳା	୬୧	୧	୭୧୮୦	୦୬୭୦୫୨୪୪୪୪୪୪ ୬୦
୧୧୨୦	ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଏକଲ ମହିଳା	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୨୧୦୩୩୦୫୦୦୭୩୪	ସୁକୁ ତାମାଝ	ମହିଳା	୬୧	୧	୭୧୮୦	୦୬୭୦୫୨୪୪୪୪୪୪ ୭୭
୧୧୨୧	ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଏକଲ ମହିଳା	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୦୮୦୫୦୫୦୦୬୮୬	ସାଝଗା ଶେର୍ପା	ମହିଳା	୬୪	୧	୭୧୮୦	୦୬୭୦୫୨୪୪୪୪୪୪ ୩୨
୧୧୨୨	ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଏକଲ ମହିଳା	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୧୬୦୩୦୪୦୦୫୦୫	ଅସଲମାୟା ତମାଝ	ମହିଳା	୬୬	୨	୭୧୮୦	୦୬୭୦୫୨୪୪୪୪୪୪ ୪୧
୧୧୨୩	ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଏକଲ ମହିଳା	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୨୧୦୧୧୩୦୦୫୭୫	କୌସୀ ତାମାଝ	ମହିଳା	୬୧	୨	୭୧୮୦	୦୬୭୦୫୨୪୪୪୪୪୪ ୫୨
୧୧୨୪	ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଏକଲ ମହିଳା	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୨୦୦୫୦୩୦୧୧୧୪	କଲ୍ୟାଣୀ ଖତ୍ତ୍ରି	ମହିଳା	୬୨	୨	୭୧୮୦	୦୬୭୦୫୨୪୪୪୪୪୪ ୪୫
୧୧୨୫	ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଏକଲ ମହିଳା	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୧୧୦୩୦୮୦୦୧୫୩	ଗୋଦାରି ଠକୁରୀ	ମହିଳା	୬୩	୨	୭୧୮୦	୦୬୭୦୫୨୪୪୪୪୪୪ ୬୧
୧୧୨୬	ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଏକଲ ମହିଳା	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୧୬୦୬୦୩୦୦୧୩୮	ଚିମ୍ଝି ତମାଝ	ମହିଳା	୬୪	୨	୭୧୮୦	୦୬୭୦୫୨୪୪୪୪୪୪ ୧୬
୧୧୨୭	ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଏକଲ ମହିଳା	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୨୦୦୭୦୮୦୧୧୧୪	ଜରୀ ତମାଝନୀ	ମହିଳା	୬୨	୨	୭୧୮୦	୦୬୭୦୫୨୪୪୪୪୪୪ ୩୮
୧୧୨୮	ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଏକଲ ମହିଳା	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୧୮୦୪୦୧୦୬୫୧୩	ଜମୁନା ତମାଝ	ମହିଳା	୬୪	୨	୭୧୮୦	୦୬୭୦୫୨୪୪୪୪୪୪ ୩୪
୧୧୨୯	ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଏକଲ ମହିଳା	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୧୫୦୪୧୬୦୧୧୨୧	ଝୋମା ତମାଝ	ମହିଳା	୬୭	୨	୭୧୮୦	୦୬୭୦୫୨୪୪୪୪୪୪ ୩୩

१९३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२०१२१०००८५१	पति तामाङ	महिला	६१	२	७९८०	०६७०५२XXXXXX२०
१९३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१९०६०५०२१६६	पम्बुरी तामाङ	महिला	६३	२	७९८०	०६७०५२XXXXXX५२
१९३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२११००४००१७९	भुवानी ठकुरी	महिला	६१	२	७९८०	०६७०५२XXXXXX६८
१९३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१४०५०१००४७७	मनमाथौ तामाङ	महिला	६८	२	७९८०	०६७०५२XXXXXX९५
१९३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१९०२१५००६१४	माईती तामाङ	महिला	६३	२	७९८०	०६७०५२XXXXXX८२
१९३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१८०८२९००१५३	मिश्रि ठकुरी	महिला	६४	२	७९८०	०६७०५२XXXXXX९९
१९३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१९११०५००७८३	मैती तामाङ	महिला	६३	२	७९८०	०६७०५२XXXXXX०५
१९३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२००७०५०११२३	युगमाया ठकुरी	महिला	६२	२	७९८०	०६७०५२XXXXXX१२
१९३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२१०४०७००८२९	ररीमाया तामांग	महिला	६१	२	७९८०	०६७०५२XXXXXX२९
१९३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१७०११००७२५१	रुन्धी तामाङनी	महिला	६५	२	७९८०	०६७०५२XXXXXX६९
१९४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१४०८०३००९६४	रणमाया तामाङनी	महिला	६८	२	७९८०	०६७०५२XXXXXX०१
१९४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१५१००१०३१२२	बेल कुमारी आचार्य	महिला	६७	२	७९८०	०६७०५२XXXXXX०२

१९४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१६०११५००९४३	सेती तमाङ	महिला	६६	२	७९८०	०६७०५२XXXXXX ९४
१९४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२२०५१५००८१९	सन्दुली तमाङ	महिला	६०	२	७९८०	०६७०५२XXXXXX ८१
१९४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१६०३०५०२०८६	सेमु कुमारी खड्का	महिला	६६	२	७९८०	०६७०५२XXXXXX ०७
१९४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१९०३०६००१८१	सुनमाई तमाङ	महिला	६३	२	७९८०	०६७०५२XXXXXX ११
१९४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१९०३१४०२४७४	साेमति तमाङ	महिला	६३	२	७९८०	०६७०५२XXXXXX ६३
१९४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२१०४१५००५४१	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	६१	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ४५
१९४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२२०८१८००१४८	कमि लामा	महिला	६०	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ०५
१९४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१६०६२७०००४६	कमल कुमारी आचार्य	महिला	६६	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ८१
१९५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१५०४०९००२२३	गंगा माया श्रेष्ठ	महिला	६७	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ९८
१९५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१८०४१०००६२१	चन्द्र कुमारी आचार्य	महिला	६४	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ८३
१९५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२१०३१००१८६४	चन्द्र कुमारी विश्वकर्मा	महिला	६१	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ०४
१९५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१९१२२००१०४१	चमेली श्रेष्ठ	महिला	६२	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ११

१९५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१६१११६००१५५	चन्द्र कुमारी खड्का	महिला	६६	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ०४
१९५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१४०७१०००९४६	चरीमाया तामाङनी	महिला	६८	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ११
१९५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१८०३१२०३५४४	टुकसु तमाङ	महिला	६४	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ८४
१९५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२२१२०१०१९३८	थिरमाया तमाङ	महिला	६०	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX २४
१९५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१९०४०४०१०४२	धन कुमारी ठकुरी	महिला	६३	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ७४
१९५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१९०९१६०१३८३	पदम कुमारी खत्री	महिला	६३	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ७४
१९६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१६०२२६००२२९	प्रेम कुमारी खड्का	महिला	६६	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ५८
१९६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२२०११००५८१८	फुलमाया श्रेष्ठ	महिला	६०	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ४४
१९६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२२०२०१०१७६४	बाल कुमारी खड्का	महिला	६०	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ५१
१९६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१६०११२०२८१३	भगवती तामाङ	महिला	६६	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ४४
१९६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१९०११५०३९७४	मैना कामी	महिला	६३	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ९८
१९६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१७११२४००७९३	मनमाया तमाङ	महिला	६५	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ५१

१९६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१८०७०३००८१९	रत्न कुमारी श्रेष्ठ	महिला	६४	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ७५
१९६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१६०४०७०११९९	विमाया तमाङ	महिला	६६	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ४०
१९६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१५१२०८००१८६	साइडाेल्मा श्रेष्ठ	महिला	६६	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ३९
१९६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१५१०१५०१६१३	सक माया तमाङ	महिला	६७	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX २२
१९७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१७०२१३००१३४	सिव कुमारी ठकुरी	महिला	६५	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ४६
१९७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१५०४०३००३२५	हीम कुमारी खड्का	महिला	६७	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ६०
१९७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१७०४०७००१३२	हीम कुमारी आचार्य	महिला	६५	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ८१
१९७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१९०५०६००३४३	हास्त माया कामि	महिला	६३	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ७४
१९७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१६०८२५००४८३	इना कुमारी थापा	महिला	६६	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX ४३
१९७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१७११२८००५४७	इस्टा कुमारी ओली	महिला	६५	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX ५०
१९७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१७१२१००३१४१	कल्याणी खड्का	महिला	६४	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX ०४
१९७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१७१२०६०१७९६	कुन्ती देवि खत्री	महिला	६४	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX ८३

୧୯୭୮	ଜେष्ठ नागरिक एकल महिला	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୨୦୧୧୨୮୦୦୧୧୧	କାଳି ଦର୍ଜି	ମହିଳା	୬୨	୪	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨୪୪୪୪୪୪ ୯୧
୧୯୭୯	ଜେष्ठ नागरिक एकल महिला	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୧୪୧୦୦୭୦୦୧୫୧	ଗର୍ବି ତାମାଢ	ମହିଳା	୬୮	୪	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨୪୪୪୪୪୪ ୯୮
୧୯୮୦	ଜେष्ठ नागरिक एकल महिला	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୧୭୦୪୦୩୦୦୨୪୮	ଗୁମିମାୟା ତାମାଢ	ମହିଳା	୬୫	୪	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨୪୪୪୪୪୪ ୭୬
୧୯୮୧	ଜେष्ठ नागरिक एकल महिला	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୧୬୦୪୦୨୦୦୭୦୫	ଛତ୍ର କୁମାରି ଖତ୍ରି	ମହିଳା	୬୬	୪	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨୪୪୪୪୪୪ ୨୮
୧୯୮୨	ଜେष्ठ नागरिक एकल महिला	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୧୯୦୯୧୮୦୦୧୧୮	ଜିରି ତାମାଢ	ମହିଳା	୬୩	୪	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨୪୪୪୪୪୪ ୬୯
୧୯୮୩	ଜେष्ठ नागरिक एकल महिला	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୧୪୦୭୧୦୦୦୧୯୩	ଦେବି ମାୟା ତାମାଢ	ମହିଳା	୬୮	୪	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨୪୪୪୪୪୪ ୪୨
୧୯୮୪	ଜେष्ठ नागरिक एकल महिला	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୧୬୦୧୦୧୦୨୩୨୯	ଦାବି ତାମାଢ	ମହିଳା	୬୬	୪	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨୪୪୪୪୪୪ ୩୫
୧୯୮୫	ଜେष्ठ नागरिक एकल महिला	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୧୭୦୮୨୧୦୧୧୯	ନିଢିମା ତମାଢ	ମହିଳା	୬୫	୪	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨୪୪୪୪୪୪ ୧୨
୧୯୮୬	ଜେष्ठ नागरिक एकल महिला	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୨୧୦୫୧୫୦୨୭୧୮	ନନ୍ଦ କୁମାରି ଶ୍ରେଷ୍ଠ	ମହିଳା	୬୧	୪	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨୪୪୪୪୪୪ ୧୩
୧୯୮୭	ଜେष्ठ नागरिक एकल महिला	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୧୬୧୦୧୬୦୦୨୩୧	ପଶୁପତି କାମି	ମହିଳା	୬୬	୪	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨୪୪୪୪୪୪ ୬୬
୧୯୮୮	ଜେष्ठ नागरिक एकल महिला	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୨୨୦୧୦୫୦୩୨୨୭	ପୁର୍ଣ ତାମାଢ	ମହିଳା	୬୦	୪	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨୪୪୪୪୪୪ ୫୧
୧୯୮୯	ଜେष्ठ नागरिक एकल महिला	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୧୮୦୭୦୩୦୧୫୫୧	ପଂଚମାୟା ତମାଢ	ମହିଳା	୬୪	୪	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨୪୪୪୪୪୪ ୪୦

१९९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१८०७१५००५८१	विमला खड्का	महिला	६४	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX ७५
१९९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१४०५०१००४८५	बुधिमाया तामाड	महिला	६८	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX २४
१९९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१६०७१६०१६१५	भीममाया तामाड	महिला	६६	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX ५६
१९९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१००७०२००३७२	मैन कुमारी तामाड	महिला	६२	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX ०९
१९९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१५०५०७०४०८५	मैना तामाड	महिला	६७	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX ०५
१९९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१६०८०७००१८४	मसली तामाड	महिला	६६	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX ६२
१९९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२२०७०९००४५३	मनमाया कार्की	महिला	६०	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX ९९
१९९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१८१२१५०१२३३	मिठु तामाड	महिला	६३	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX ३६
१९९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१४१००६००१२२	राधिकादेवि खत्री	महिला	६८	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX २३
१९९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१५०८१०००७२७	राम माया तामाड	महिला	६७	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX ३०
२०००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१८०५०२००३२८	लक्ष्मी खड्का	महिला	६४	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX ०४
२००१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२१०६०८००६७३	लाल कुमारी तामाड	महिला	६१	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX २८

२००२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१७१०११०२०८७	विना ठकुरी	महिला	६५	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX३६
२००३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१७०११३००४६६	सुवित्री तमाड	महिला	६५	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX६०
२००४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१८०७०३००२८३	सीता तामाङ्नी	महिला	६४	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX१०
२००५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१७०५०४००३६७	सरस्वती कटुवाल	महिला	६५	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX३९
२००६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२००५१७००८१९	सरस्वती ओली	महिला	६२	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX९७
२००७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२००८०१०१०४१६५	सावित्री कुमारी खड्का	महिला	६०	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX०९
२००८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२००२११००२१५	हेम कुमारी कटुवाल	महिला	६२	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX४१
२००९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१८०१०२०१५९८	अम्बीका - खडका	महिला	६४	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX३८
२०१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२१०३०१००६३४	आइती घर्ति क्षेत्री	महिला	६१	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX४५
२०११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१८०३११००१२६	ईश्वरी खड्का	महिला	६४	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX६२
२०१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१६०४१२००६२१	कुमारी खत्री खड्का	महिला	६६	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX६३
२०१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१९०४१७००४८३	कान्छीमा - शेर्पा	महिला	६३	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX५२

२०१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१९०६०५००१२९	कृष्ण कुमारी घर्ती क्षेत्री	महिला	६३	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX ७६
२०१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१९०५०२०२७९३	किपा शोर्पा	महिला	६३	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX ४८
२०१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१८०२०२०१७११	गंगामाया श्रेष्ठ	महिला	६४	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX ५५
२०१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१२-०१	२०२२१००५०८२२७	छिरिडवा शोर्पा	महिला	६०	५	२६६०	XXXXXX
२०१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१७०४०८०१९१४	डल्ली तमाडनी	महिला	६५	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX ११
२०१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१९०५०२००१२८	डेक कुमारी गुरुड	महिला	६३	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX ५१
२०२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१९०५२०००१५३	डोल्मा तमाड	महिला	६३	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX ६८
२०२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१८०२१७००२३२	डोल्मु तमाडनी	महिला	६४	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX ७५
२०२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२१११०१०००७४	नन्द कुमारी खड्का	महिला	६१	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX २८
२०२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१७०७१९००५१३	फुलमाया नेपाली	महिला	६५	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX २३
२०२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२२१००९०१४५५	बल कुमारी जोशी	महिला	६०	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX ८७
२०२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१६०८१७०१२९८	मन्जु थामी	महिला	६६	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX १७

२०२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१६०५०८००५२७	मान कुमारी घर्ती क्षत्री	महिला	६६	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX३०
२०२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१७१२११००७५६	मुसमाया तामाड	महिला	६४	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX६३
२०२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२००५१५०६४९७	मैतली तामाड	महिला	६२	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX४८
२०२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१६०४०३०११९८	रत्न कुमारी जोशी	महिला	६६	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX५४
२०३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१८१२१९०१२४३	राधा देवी खड्का	महिला	६३	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX५८
२०३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१५०५०६०१६३८	राममाया तमाड	महिला	६७	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX७८
२०३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१८०५१९०००८२	लक्ष्मी माया मगर	महिला	६४	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX७४
२०३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२००७२०००११६	सुक माया मगर	महिला	६२	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX९७
२०३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१९१०१५००३२८	सन्जली तमाड	महिला	६३	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX३५
२०३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१९०५०७०३६७५	हर्क कुमारी गुरुड	महिला	६३	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX२८
२०३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२२०६०७००२९३	गंगी थामी	महिला	६०	६	७९८०	०६७०५२XXXXXX८५
२०३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१६०३०४००५२१	गाेरी माया थामीनी	महिला	६६	६	७९८०	०६७०५२XXXXXX९५

२०३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२००७०५००४४८	चरी माया कामी	महिला	६२	६	७९८०	०६७०५२XXXXXX ९२
२०३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१८०५०९०११९८	चिनी माया कामी	महिला	६४	६	७९८०	०६७०५२XXXXXX ०८
२०४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१५०१२१००३२३	छुवीमाया थामी	महिला	६७	६	७९८०	०६७०५२XXXXXX ०१
२०४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२०१११५००६८८	ज्ञान माया थामी	महिला	६२	६	७९८०	०६७०५२XXXXXX १५
२०४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१४०५०१००५०१	दमिनी शेर्पा	महिला	६८	६	७९८०	०६७०५२XXXXXX २५
२०४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१५०५०६००३३३	नेर्मा शेर्पा	महिला	६७	६	७९८०	०६७०५२XXXXXX ६२
२०४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२२०३०५०६९५२	नानीमाया थामी	महिला	६०	६	७९८०	०६७०५२XXXXXX ४७
२०४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१७०२०५००५९३	पन्च कुमारी थामी	महिला	६५	६	७९८०	०६७०५२XXXXXX ३२
२०४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२१०५११००११७	पदमी माया थामी	महिला	६१	६	७९८०	०६७०५२XXXXXX २२
२०४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१५०५०६००५८२	बलमाया थामी	महिला	६७	६	७९८०	०६७०५२XXXXXX ७०
२०४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२४११०२००१७५	मनिमाया थामी	महिला	६५	६	७९८०	०६७०५२XXXXXX ०७
२०४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१४०७०८०११०४	मिठु थामी	महिला	६८	६	७९८०	०६७०५२XXXXXX ४८

२०५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१५०२१००५०५९	ललि माया थामी	महिला	६७	६	७९८०	०६७०५२XXXXXX५५
२०५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१८०२१६०२६७७	सोमती थामी	महिला	६४	६	७९८०	०६७०५२XXXXXX१६
२०५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१७१०१२००३६२	सरूनी थामी	महिला	६५	६	७९८०	०६७०५२XXXXXX१६
२०५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१४०५०९०२१९५	सर्किनी थामी	महिला	६८	६	७९८०	०६७०५२XXXXXX९५
२०५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१८०१२५०३७५१	अम्बिका खड्का	महिला	६४	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX१८
२०५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१९०२२०००२४२	कमिनी शेर्पा	महिला	६३	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX०५
२०५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१४०८०५०२६७६	कर्मतिन्जेन साङमु थामी	महिला	६८	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX५४
२०५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१८०१०१०१८९७	गंगा मगर	महिला	६४	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX३६
२०५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२१०११२००२५४	डाजाेक शेर्पा	महिला	६१	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX६७
२०५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२११००२०२४३५	छिरिड साङबो शेर्पा	महिला	६१	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX१६
२०६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२१०५१७०२५९९	छुङ माया शेर्पा	महिला	६१	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX६०
२०६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१६०८०५०१८५५	टसी शेर्पा	महिला	६६	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX९२

२०६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१७०३१३००१७३	डोल्मा शेर्पा	महिला	६५	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX ०८
२०६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१६०९२८०१०१२	दिकि छेटेन शेर्पा	महिला	६६	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX ०९
२०६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१९०७१७००४३७	दुलीमाया कामी	महिला	६३	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX ४९
२०६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१८०५१००१०४८	धन माया कामी	महिला	६४	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX ५६
२०६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१४०५१५००९५६	निम्डोमा शेर्पा	महिला	६८	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX ४६
२०६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२००५१५११४५५	पासाङ डोमा लामा	महिला	६२	७	७९८०	०१२०५०XXXXXX ७४
२०६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१८०२१५००७८३	पासाङ याङ्जी शेर्पा	महिला	६४	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX ९४
२०६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१८०११७००२७५	फुरि शेर्पा	महिला	६४	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX ००
२०७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१८०२०६००१६९	बिष्णु माया मगर	महिला	६४	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX ३१
२०७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२२०१०५०६४८५	भिममाया थामी	महिला	६०	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX ०२
२०७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१५०३१५११५५९	मेन्दोक शेर्पा	महिला	६७	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX ३२
२०७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२२०११५१०८६६	याङ्गी शेर्पा	महिला	६०	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX ९८

२०७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२००१०९०१०६२	याङ्जीमा शेर्पा	महिला	६२	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX४८
२०७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१५०११५१२७१८	रत्नमाया थामी	महिला	६७	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX८५
२०७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१६०१०५००९४४	रत्न कुमारी बुढाथोकी	महिला	६६	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX४५
२०७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१५०१०२००५६२	लाबुटी शेर्पा	महिला	६७	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX८३
२०७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१९०२०१०२५२९	लामासाङमु शेर्पा	महिला	६३	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX९६
२०७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१८१००५०४४६३	लापडोमा शेर्पा	महिला	६४	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX४७
२०८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१५०७०६००१७२	सोमाया थामीनी	महिला	६७	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX७५
२०८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२२०१०५१०२१४	सोमसाङ शेर्पा आनी	महिला	६०	७	७९८०	०६७०५०XXXXXX९४
२०८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२११००१०१३७१	संचीमाया थामी	महिला	६१	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX४३
२०८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१७०४०७००९६७	सनिमाया थामी	महिला	६५	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX२०
२०८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२११००२००३७१	इन्द्र माया खडका	महिला	६१	८	७९८०	०६७०५२XXXXXX६५
२०८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१४१००४०००५९	कालिका बुढाथोकी	महिला	६८	८	७९८०	०६७०५२XXXXXX०५

२०८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१४०६१९०००८९	क्षेत्र माया खत्री	महिला	६८	८	७९८०	०६७०५२XXXXXX२९
२०८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१६०६०२०००८२	कालि खड्का	महिला	६६	८	७९८०	०६७०५२XXXXXX९९
२०८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२००८०२००११२	चन्द्र कुमारी बुढाथोकी	महिला	६२	८	७९८०	०६७०५२XXXXXX८९
२०८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१८०४०५०३०२१	टंक कुमारी खड्का	महिला	६४	८	७९८०	०६७०५२XXXXXX८५
२०९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२१०६१५००८२७	डोमा शेर्पा	महिला	६१	८	७९८०	०६७०५२XXXXXX१५
२०९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१८०७०८००६१३	दिप कुमारी खत्री	महिला	६४	८	७९८०	०६७०५२XXXXXX०५
२०९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१४०५१५०६०६२	पासाडबुटी शेर्पा	महिला	६८	८	७९८०	०६७०५२XXXXXX८१
२०९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१६०४०२०१८८५	पेमा साडवो शेर्पीनी	महिला	६६	८	७९८०	०६७०५२XXXXXX९८
२०९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२२०८१०००३३५	पार्वती बुढाथोकी	महिला	६०	८	७९८०	०६७०५२XXXXXX७७
२०९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१७०५१७०३८०१	पेमालामु शेर्पा	महिला	६५	८	७९८०	०६७०५२XXXXXX४९
२०९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१५०८१८००३०८	बाल कुमारी दाहाल	महिला	६७	८	७९८०	०६७०५२XXXXXX११
२०९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१५०५१००६५५५	मान कुमारी खत्री	महिला	६७	८	७९८०	०६७०५२XXXXXX५९

२०९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१९१०१३०००८३	मायालु थामी	महिला	६३	८	७९८०	०६७०५२XXXXXX ०७
२०९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०२१०४१५००८१४	यम कुमारी बुढाथोकी	महिला	६१	८	७९८०	०६७०५२XXXXXX २१
२१००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१९०८१०००२२४	लोक माया बुढाथोकी	महिला	६३	८	७९८०	०६७०५२XXXXXX ३८
२१०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१६०४१७०१५५२	लक्ष्मी शर्मा	महिला	६६	८	७९८०	०६७०५२XXXXXX ६४
२१०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१८०७०३०००९३	सरुनी थामी	महिला	६४	८	७९८०	०६७०५२XXXXXX ७६
२१०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१६०४०८००४५४	सन्धी थमिनी	महिला	६६	८	७९८०	०६७०५२XXXXXX ०३
२१०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-१०-०१	२०१७०८०५०२५६२	साङ्मु शेर्पा	महिला	६५	८	७९८०	०६७०५२XXXXXX ६१
२१०५	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२८०८०५०३८१५	किनजुम शर्पिनी	महिला	५४	१	७९८०	०२४०५३XXXXXX ९६
२१०६	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३००४१२००१७६	गिता देवी गुरुङ	महिला	५२	१	७९८०	०६७०५२XXXXXX ९४
२१०७	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३२०५०८०१३८१	गिता तामाङनी	महिला	५०	१	७९८०	०६७०५२XXXXXX ११
२१०८	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२८१२१५०४३८४	चरिमाया तमाङ	महिला	५३	१	७९८०	०६७०५२XXXXXX ८६
२१०९	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२७०७०४००८६७	चुंमु शेर्पा	महिला	५५	१	७९८०	०६७०५२XXXXXX ७६

२११०	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२४१२१५०१२४९	चरिमाई तमाड	महिला	५७	१	७९८०	०६७०५२XXXXXX ००
२१११	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२८१११००१४८२	च्याम माया तामाड	महिला	५४	१	७९८०	०६७०५२XXXXXX २४
२११२	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३२०३०७०१९७४	चरीमाई तामाड	महिला	५०	१	७९८०	०६७०५२XXXXXX ६८
२११३	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४००५२५०४६१४	चिनीमाई तमाड	महिला	४२	१	७९८०	०६७०५२XXXXXX ४९
२११४	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२५०४२५००३०१	छुमाया तामाड	महिला	५७	१	७९८०	०६७०५२XXXXXX ३१
२११५	विधवा	२०८२-११-०१	२०३१०५१३०२०४३	छोममाई तमाड	महिला	५१	१	५३२०	XXXXXX
२११६	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२३०१०८००९६९	जरीमाया तामाड	महिला	५९	१	७९८०	०६७०५२XXXXXX ५५
२११७	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२३०८०३००५०२	जगमाया तामाड	महिला	५९	१	७९८०	०६७०५२XXXXXX ४८
२११८	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४३११२२०१९७३	टिका कुमारी मगर	महिला	३९	१	७९८०	०६७०५२XXXXXX ७७
२११९	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४३१२१८००७८१	डोल्मी तामाड	महिला	३८	१	७९८०	०६७०५२XXXXXX ६२
२१२०	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३७०११००११४६	तारामाई तमाड	महिला	४५	१	७९८०	०६७०५२XXXXXX ७९
२१२१	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२७०५०५००६५२	धमिनी तामाड	महिला	५५	१	७९८०	०६७०५२XXXXXX ८६

୨୧୨୨	विधवा	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୨୭୧୧୦୧୦୦୬୦୨	निकुली तामांगनि	महिला	୫୫	୧	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨X X X X X ୯୩
୨୧୨୩	विधवा	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୨୬୦୩୧୦୦୦୫୫୨	पञ्चमाला तमाड	महिला	୫୬	୧	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨X X X X X ୦୯
୨୧୨୪	विधवा	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୩୫୧୨୧୩୦୧୧୭୪	पन्जी तमाड	महिला	୪୬	୧	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨X X X X X ୭୨
୨୧୨୫	विधवा	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୪୫୦୮୦୧୦୦୧୩୭	पासाड दिकी शेर்பା	महिला	୩୭	୧	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨X X X X X ୨୩
୨୧୨୬	विधवा	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୨୮୦୧୧୪୦୨୪୩୪	पुर्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	୫୪	୧	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨X X X X X ୮୩
୨୧୨୭	विधवा	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୩୫୧୦୧୫୦୦୬୨୧	पेमलाकी मगर	महिला	୪୭	୧	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨X X X X X ୩୦
୨୧୨୮	विधवा	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୩୨୦୮୫୦୫୬୫୪	परिमाया तमाड	महिला	୫୦	୧	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨X X X X X ୧୮
୨୧୨୯	विधवा	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୩୬୧୨୨୫୦୩୦୭୩	फुरमाई तमाड	महिला	୪୫	୧	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨X X X X X ୧୬
୨୧୩୦	विधवा	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୧୩୦୨୦୫୦୦୭୮୨	फुलमाया तामाड	महिला	୪୯	୧	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨X X X X X ୧୯
୨୧୩୧	विधवा	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୩୮୦୩୦୫୦୦୩୯୯	विरमाइ तामाड	महिला	୪୪	୧	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨X X X X X ୭୮
୨୧୩୨	विधवा	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୩୨୦୩୧୩୦୦୬୦୨	बाटुली विश्वकर्मा	महिला	୫୦	୧	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨X X X X X ୬୧
୨୧୩୩	विधवा	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୩୨୧୧୨୩୦୦୧୩୩	मेममाया तामाड	महिला	୫୦	୧	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨X X X X X ୮୫

२१३४	विधवा	२०८२-१०-०१	२०५६०५२५१०८१५	याङमाई तामाङ	महिला	२६	१	७९८०	०६७०५२XXXXXX ७३
२१३५	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२५१११६०१६३४	याङचेन शेर्पा	महिला	५७	१	७९८०	०६७०५२XXXXXX ८४
२१३६	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२४०५२५००७२३	रिन्जी माई तमाङ	महिला	५८	१	७९८०	०६७०५२XXXXXX १५
२१३७	विधवा	२०८२-१०-०१	२०५२०१११०७८३५	लक्ष्मी तमाङ	महिला	३०	१	७९८०	०६७०५२XXXXXX ६९
२१३८	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२७०३१५०६६७९	लाक्पा लामा	महिला	५५	१	७९८०	०६७०५२XXXXXX ६०
२१३९	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३६०५०९०२४४६	शरिता तमाङ	महिला	४६	१	७९८०	०६७०५२XXXXXX ९२
२१४०	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३८०६३००००६९	शान्ति लामा (तमाङ)	महिला	४४	१	७९८०	०६७०५२XXXXXX ४६
२१४१	विधवा	२०८२-१०-०१	२०५६१२१८०६५३३	सममाई तमाङ	महिला	२५	१	७९८०	०६७०५२XXXXXX ४३
२१४२	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३१०११८००१६९	सोममाई तमाङ	महिला	५१	१	७९८०	०६७०५२XXXXXX ९१
२१४३	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२७०३१७०२३०२	सतमाया तामाङ	महिला	५५	१	७९८०	०६७०५२XXXXXX ८२
२१४४	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४४०४१८०३३६८	सुन्दरी तमाङ	महिला	३८	१	७९८०	०६७०५२XXXXXX ०५
२१४५	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३२०४०३०२५३२	सोमती तमाङ	महिला	५०	१	७९८०	XXXXXX

२१४६	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२५०४०५००८०८	सोममाइ तामाड	महिला	५७	१	७९८०	०६७०५२XXXXXX ८४
२१४७	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२६०६२१००३३७	साड माया तामाड	महिला	५६	१	७९८०	०६७०५२XXXXXX ५३
२१४८	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३९०८२५००७८२	कर्माई तमाड	महिला	४३	२	७९८०	०६७०५२XXXXXX ३८
२१४९	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३००१०४००९४८	चिनीमाया वि.क.	महिला	५२	२	७९८०	०६७०५२XXXXXX ७६
२१५०	विधवा	२०८२-१०-०१	२०१४०७२१००८५१	जमुना तमाड	महिला	६८	२	७९८०	०६७०५२XXXXXX १९
२१५१	विधवा	२०८२-१०-०१	२०५००९१७००२०६	डाेलमा - तमाड	महिला	३२	२	७९८०	०६७०५२XXXXXX ८३
२१५२	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३३१११५०५७२२	तिर्थमाया तमाड	महिला	४९	२	७९८०	०६७०५२XXXXXX ६१
२१५३	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३१०४२९००१२९	दाल कुमारी खत्री	महिला	५१	२	७९८०	०६७०५२XXXXXX ९०
२१५४	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२३०११००१९५५	दुतली तमाड	महिला	५९	२	७९८०	०६७०५२XXXXXX ०६
२१५५	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३१११११०००८२	देवि विष्ट	महिला	५१	२	७९८०	०६७०५२XXXXXX १३
२१५६	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३११२१५०१२८५	पविता योन्जन	महिला	५०	२	७९८०	०६७०५२XXXXXX ३७
२१५७	विधवा	२०८२-११-०१	२०३९०१०५१३३११	मडका तमाड	महिला	४३	२	५३२०	XXXXXX

२१५८	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२४१११५००४१७	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	५८	२	७९८०	०६७०५२XXXXXX ७५
२१५९	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४१०३०६०२०६६	रमिला ठकुरी	महिला	४१	२	७९८०	०६७०५२XXXXXX ०३
२१६०	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४२०९०६००६०२	रेवति तमाड	महिला	४०	२	७९८०	०६७०५२XXXXXX ३६
२१६१	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२८०५१५०८७६९	लाक्माई तमाड	महिला	५४	२	७९८०	०६७०५२XXXXXX ९०
२१६२	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२६०८२२००१३३	लिला माया वि क	महिला	५६	२	७९८०	०६७०५२XXXXXX ४३
२१६३	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३००१०५०१०२६	बुदमाई तमाड	महिला	५२	२	७९८०	०६७०५२XXXXXX ५०
२१६४	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२७१००५००३६३	शारदा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	५५	२	७९८०	०६७०५२XXXXXX ६७
२१६५	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३१०२१५००३५३	सुक्ती तमाड	महिला	५१	२	७९८०	०६७०५२XXXXXX ०४
२१६६	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४५०२१००१२८७	सविना गुरुड	महिला	३७	२	७९८०	०६७०५२XXXXXX ९८
२१६७	विधवा	२०८२-१०-०१	२०५००४१५१००२८	सविता ठकुरी	महिला	३२	२	७९८०	०६७०५२XXXXXX १९
२१६८	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२३१००४०२२२१	सुसिला दमाई नेपाली	महिला	५९	२	७९८०	०६७०५२XXXXXX ३८
२१६९	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२६०१११००१८२	ईन्दर माया खड्का	महिला	५६	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ८४

२१७०	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२५१२१२०२३५७	कल्याणी शाह	महिला	५६	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ९४
२१७१	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३१०३१५०१८४७	कल्पना खड्का	महिला	५१	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX २१
२१७२	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२५०१२०००४०७	कन्या माया तामाड्	महिला	५७	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ९१
२१७३	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२४०३०७०३०४३	कान्छी तमाडनी	महिला	५८	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ७७
२१७४	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३९०३१५०२६४४	केशु श्रेष्ठ	महिला	४३	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ५२
२१७५	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२८१०१५०२८०४	कमि तमाड	महिला	५४	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX १४
२१७६	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२६११०७००३५१	कुमारी विध्वकमार	महिला	५६	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ३८
२१७७	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३२१०१८००९५२	कल्याणी वि क	महिला	५०	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ८१
२१७८	विधवा	२०८२-१०-०१	२०५१०४१८००६०९	कमला बिक	महिला	३१	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ०७
२१७९	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२८०६१५००४०२	गंगा माया श्रेष्ठ	महिला	५४	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ७६
२१८०	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३३०३०५०१७३७	गंगा तामाड	महिला	४९	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ६९
२१८१	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२७०२११०१७६२	चन्द्र माया राई	महिला	५५	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX २३

२१८२	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३११०१४०००९४	चरी तामाडू	महिला	५१	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX९०
२१८३	विधवा	२०८२-१०-०१	२०१३१०१५१४५१२	जगमाया श्रेष्ठ	महिला	६९	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX२४
२१८४	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२८०५०५०४८५३	तारा उपाध्याय	महिला	५४	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX८३
२१८५	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४६०८१५०४५१७	तुलसी श्रेष्ठ	महिला	३६	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX४२
२१८६	विधवा	२०८२-१२-०१	२०६२१२२५०६९५७	दुर्गा देवि बस्नेत	महिला	१९	३	२६६०	०६७०५२XXXXXX२१
२१८७	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२३०८२५०१६८५	दिलमाया श्रेष्ठ	महिला	५९	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX१५
२१८८	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३९१११९०००५२	निमालमु तामाडू	महिला	४३	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX०६
२१८९	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३०१०१५००८७९	निरमाई तमाड	महिला	५२	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX१३
२१९०	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२४११०७०२२२३	पुर्ण देवी आचार्य	महिला	५८	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX५३
२१९१	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२७०३१७००७३६	बुदि तमाड	महिला	५५	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX२०
२१९२	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३४१०१५०१८८७	भक्त कुमारी ठकुरि	महिला	४८	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX३७
२१९३	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२५१११५०१०६५	भगवती आचार्य	महिला	५७	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX४४

२१९४	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२५०८२२००४३२	मान शोभा विध्वकर्मा	महिला	५७	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ६८
२१९५	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३३०१०७०११७४	मनीता लामा तामाङ	महिला	४९	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ६७
२१९६	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४५०३०७०५५८१	मन्जु तमाङ	महिला	३७	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ०९
२१९७	विधवा	२०८२-१०-०१	२०५२०७३०००९३६	रमा खड्का	महिला	३०	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ३५
२१९८	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४११०१५१०२४८	रेली माया तमाङ	महिला	४१	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ७२
२१९९	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३७०८२४००५०८	रत्न कुमारी बुढाथोकी	महिला	४५	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ८२
२२००	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२००९०१०२०२७	लालमाई तमाङ्गनी	महिला	६२	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX २३
२२०१	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४८०२१४०३४७९	विनिता वि क	महिला	३४	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ९४
२२०२	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३८१२१६००६४५	श्रीमती कुमारी मगर	महिला	४३	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX १२
२२०३	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३४०१०४०१५४२	सानी श्रेष्ठ	महिला	४८	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX २८
२२०४	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४०१२१५००२७२	सरस्वती कार्की	महिला	४१	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ४३
२२०५	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२४०१०४००३४७	साेम कुमारी खत्री	महिला	५८	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ६७

२२०६	विधवा	२०८२-१०-०१	२०५०१००७००१८९	सन्ताेपी दर्जी	महिला	३२	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX २९
२२०७	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२९१०२७००७१३	सुन्तली तमाड	महिला	५३	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ३०
२२०८	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३२१२२६०००६८	सरस्वती आचार्य	महिला	४९	३	७९८०	०६७०५२XXXXXX ३६
२२०९	विधवा	२०८२-१०-०१	२०१४०४२००२४३५	असली तमाड	महिला	६८	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX ०५
२२१०	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२५०४०३०२१७१	इन्द्र कुमारी साकी	महिला	५७	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX ४८
२२११	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२५११२००११८२	कन्या तमाङ	महिला	५७	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX ३१
२२१२	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३१०३२७०००५९	कल्पना दाहाल	महिला	५१	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX ८४
२२१३	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२७०५१५०१७७४	कुमारी तामाड	महिला	५५	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX ०७
२२१४	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३६०७१५०२६९६	गिता नेपाली	महिला	४६	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX १४
२२१५	विधवा	२०८२-१०-०१	२०५३०३१३००१०३	गीता खत्री ओली	महिला	२९	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX २१
२२१६	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३११२०८०००७६	चण्डीका देवी कार्की खड्का	महिला	५०	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX ३८
२२१७	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३२०७१२००८७८	च्यांसी तमाड	महिला	५०	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX ६७

२२१८	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२६१००३००५१९	चिनी तमाड	महिला	५६	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX५२
२२१९	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३१०८१२००१७५	चन्द्र कुमारी खत्री	महिला	५१	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX४५
२२२०	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४५०३२२०२६९२	टिकमाई तमाड	महिला	३७	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX२९
२२२१	विधवा	२०८२-१०-०१	२०५५१२१०११४६६	डोल कुमारी खत्री	महिला	२६	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX५६
२२२२	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२४०८०१०१०६४	ढकमाया खड्का	महिला	५८	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX८३
२२२३	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२५०८०२०१६५५	तिलमाया तमाड	महिला	५७	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX६३
२२२४	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३२०७२५०००९४	तारा सुवेदी खत्री	महिला	५०	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX९०
२२२५	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३००२०४००३८३	तुलसि माया श्रेष्ठ	महिला	५२	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX०६
२२२६	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३५०३०४०३१११	देवकी खतिवडा आचार्य	महिला	४७	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX१२
२२२७	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२३०३१५०५१४२	देवी उप्रेती	महिला	५९	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX५०
२२२८	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३९१२०६०१६९१	धनमाई तमाड	महिला	४२	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX३३
२२२९	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२५०५१५०८४६८	ध्रुव तमाड	महिला	५७	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX७५

२२३०	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३७०५११००११३	निर्मला भुजेल	महिला	४५	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX३७
२२३१	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२६०६०७००५३४	निरू श्रेष्ठ	महिला	५६	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX२०
२२३२	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३८१०१७०३१२३	निरमला तमाड	महिला	४४	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX१५
२२३३	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२४१००७०१४९७	प्रमिला तमाड	महिला	५८	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX८७
२२३४	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२५०७१५०१२१२	पवित्र ठकुरी	महिला	५७	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX४४
२२३५	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२७०३१६०१४०५	पुत्र तमाड	महिला	५५	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX४३
२२३६	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३५११२००१९०८	पुष्ट कुमारी ओली	महिला	४७	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX११
२२३७	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२५०५२५००४३१	फुलमाया तामाड	महिला	५७	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX६८
२२३८	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३९०२२००२३३७	फुलमाया तमाड खत्री	महिला	४३	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX३७
२२३९	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२८०९१९००२१६	भगवती खड्का	महिला	५४	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX८२
२२४०	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२३१००५००५८६	भुवन कुमारी कटुवाल क्षेत्री	महिला	५९	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX७४
२२४१	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२८१०१६०२२४३	भगवती बुढाथोकी	महिला	५४	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX५२

२२४२	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४६०५०१०१२२२	मन्दिरा के सी (जोशी)	महिला	३६	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX१२
२२४३	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२६१०११००४१३	मिन कुमारि बरनेत	महिला	५६	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX५०
२२४४	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३७०९२८०२१३१	माया तमाङ्ग	महिला	४५	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX२४
२२४५	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२३०३१५००६०६	मिठु बुडाथोकी	महिला	५९	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX४३
२२४६	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३००६१००११०८	मन्छरी तमाङ	महिला	५२	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX०५
२२४७	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२७०३२२००५९५	माया देवी थामी	महिला	५५	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX२९
२२४८	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३११२०७००४४१	मिसिरी तामाङ	महिला	५०	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX६७
२२४९	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३४१२२६००३७९	यज्ञ कुमारी कटुवाल	महिला	४७	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX७४
२२५०	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२९१०१८००१७२	रुमा तामाङ	महिला	५३	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX९८
२२५१	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३१०५१५००३२३	राम कुमारी खड्का	महिला	५०	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX८१
२२५२	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३००११५०११८१	लक्ष्मी तमाङ	महिला	५२	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX११
२२५३	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४११००५०८६१५	लक्ष्मी खत्री	महिला	४१	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX५५

२२५४	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३४०३१८००३७५	विष्णु तमाड	महिला	४८	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX४२
२२५५	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३००५२५००२५८	विमा तामाड	महिला	५२	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX३५
२२५६	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२६११३०००३५३	शुक्रिमाई तामाड	महिला	५६	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX६६
२२५७	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३७०९२५००३०५	शान्ति नेपाली	महिला	४५	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX५९
२२५८	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३८१२१९०१३७३	सुसिला खत्री	महिला	४३	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX८७
२२५९	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२६१००२००१७२	सकली वि.क.	महिला	५६	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX७३
२२६०	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३२०६१५०२०२८	सोममाई तामाड	महिला	५०	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX३४
२२६१	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३३१२३०१४४४४	संगिता तमाड	महिला	४८	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX०१
२२६२	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४०१००१०४६३१	सुकमाया तमाड	महिला	४२	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX४३
२२६३	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४१०१०५०२९५५	सुनमाई तामाड	महिला	४१	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX२७
२२६४	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२९०९१५००८०८	सञ्जमाया तामाड	महिला	५३	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX८०
२२६५	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४०१००३०१४२७	सलिमाई तामाड	महिला	४२	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX६४

२२६६	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३७०४१५०३४०३	हारमणी खड्का	महिला	४५	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX ४०
२२६७	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२६११२१०१२३६	हरिमाया राई	महिला	५६	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX ३२
२२६८	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२७०५०७०१९६१	असली तमाङ	महिला	५५	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX ८७
२२६९	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४५०१११०३३४१	अनिता तामाङ	महिला	३७	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX १०
२२७०	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२७१००५०१११४	कुमारी - थामी थापा	महिला	५५	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX ६९
२२७१	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२८०९१३०१२२५	गिता नेपाली	महिला	५४	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX ४३
२२७२	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२३०५०५००२२२	गङ्गा देवी गुरुङ	महिला	५९	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX ८३
२२७३	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२८१२३००४२२७	चन्द्र माया खड्का	महिला	५३	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX ९०
२२७४	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३९०५१००३००८	च्याङडोम शेर्पा	महिला	४३	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX १३
२२७५	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३५०६१००५६०३	चेलीमाया खड्का	महिला	४७	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX ०१
२२७६	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२६१००२०००८१	च्याङबुटी शेर्पा	महिला	५६	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX ०६
२२७७	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२८०५१५०२७९६	छेरसाङमु शेर्पा	महिला	५४	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX ३७

२२७८	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३८०३१००२५४४	छिरीडलमु शेर्पा	महिला	४४	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX २०
२२७९	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३२१०२५०२३३४	छिनडोमा शेर्पा	महिला	५०	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX ४७
२२८०	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३२०१११०००५५	टल कुमारी घर्ती-छेत्री	महिला	५०	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX ४४
२२८१	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२३०२२३००९५८	डिल्लीमाया खत्री	महिला	५९	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX २४
२२८२	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२४१०१२०३४५१	तारा देवी वयलकोटी	महिला	५८	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX ७२
२२८३	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२३०८०५००१९२	तेज कुमारी मगर	महिला	५९	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX ८२
२२८४	विधवा	२०८२-११-०१	२०२६०३१५०८७४३	तिर्थ कुमारी तामाङ	महिला	५६	५	५३२०	०६७०५२XXXXXX ७७
२२८५	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४७१११०००१४६	देवी विश्वकर्मा	महिला	३५	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX ०५
२२८६	विधवा	२०८२-१०-०१	२०५७०२१५०६०७४	दिप्ती श्रेष्ठ	महिला	२५	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX ३१
२२८७	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२२०४०५००२२७	देवि थापा	महिला	६०	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX ९९
२२८८	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३३०८१५००३१५	निमछुटी शेर्पा	महिला	४९	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX १२
२२८९	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२९०१२७००२१४	प्रेम कुमारी मगर	महिला	५३	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX २९

२२९०	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३३११०३००४२२	बाल कुमारी नेपाली	महिला	४९	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX३६
२२९१	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४१०३१००६३०९	भगवती घर्ति क्षेत्री	महिला	४१	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX०२
२२९२	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२७०३१००५५४३	भगवती ओली	महिला	५५	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX३६
२२९३	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३३१०११०२४०७	भगवती तामाङ्ग	महिला	४९	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX८१
२२९४	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२६०९०४००१३९	मिश्री तमाङ	महिला	५६	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX४३
२२९५	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३५०१०५०७६५९	मण्डली तमाङ	महिला	४७	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX५९
२२९६	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३२०९१४०००६३	रिता कार्की	महिला	५०	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX५०
२२९७	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३८०९१५००१६३	रिता कार्की	महिला	४४	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX६७
२२९८	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३००११२०३८७९	रनमाया थामी	महिला	५२	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX३५
२२९९	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३५०५२००००४३	ललिता खाती	महिला	४७	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX८१
२३००	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२३०६०५००१३९	शङ्खमाया खड्का	महिला	५९	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX९८
२३०१	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४६०६२२०१९८४	सोन साङ्मु शेर्पा	महिला	३६	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX६३

२३०२	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३०१००५०५९९४	सविता गुरुड	महिला	५२	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX५०
२३०३	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३६०९१००४७४९	साङ्गे डोमा शेर्पा	महिला	४६	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX९२
२३०४	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२७०५०४००१४३	साङ डोमा शेर्पा	महिला	५५	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX५९
२३०५	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२८०४१००१७४३	सीता खड्का	महिला	५४	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX७३
२३०६	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२६०३०५००३०३	सुकमाया मगर	महिला	५६	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX८०
२३०७	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२७०१०८०००८५	सेती क्षेत्री	महिला	५५	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX०४
२३०८	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४११२२९००७६६	साङ्गेडोमा शेर्पा	महिला	४०	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX४२
२३०९	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३३१११८०१२३८	सर्किनी शेर्पा	महिला	४९	५	७९८०	०६७०५२XXXXXX८५
२३१०	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३०१००७०२०५४	अनिता विक	महिला	५२	६	७९८०	०६७०५२XXXXXX०४
२३११	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२५०११६०२८६४	अमृती थामी	महिला	५७	६	७९८०	०६७०५२XXXXXX७८
२३१२	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३६०११२०११९३	आईती माया थामी	महिला	४६	६	७९८०	०६७०५२XXXXXX६१
२३१३	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३०११०६००१०८	आङ्छिरी शेर्पा	महिला	५२	६	७९८०	०६७०५२XXXXXX७८

२३१४	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४३१००७०५००१	गणेश कुमारी थामी	महिला	३९	६	७९८०	०६७०५२XXXXXX ६१
२३१५	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३७०८१००२२७१	जगत कुमारी थामी	महिला	४५	६	७९८०	०६७०५२XXXXXX ८१
२३१६	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२४०५०५०२३३३	देवी माया थामी	महिला	५८	६	७९८०	०६७०५२XXXXXX ५५
२३१७	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३८०११०१०६८१	देउमाया थामी	महिला	४४	६	७९८०	०६७०५२XXXXXX ३२
२३१८	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३४१००५०५४५९	देवी थामी	महिला	४८	६	७९८०	०६७०५२XXXXXX ०३
२३१९	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२३०१२९००४९४	फुलमाया श्रेष्ठ	महिला	५९	६	७९८०	०६७०५२XXXXXX ३९
२३२०	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२४०१२५००२७६	बुध माया थामी	महिला	५८	६	७९८०	०६७०५२XXXXXX ७७
२३२१	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३६०११५१०२२१	बल माया थामी	महिला	४६	६	७९८०	०६७०५२XXXXXX ३६
२३२२	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४५०४१२०१६०२	बसन्ती मगर	महिला	३७	६	७९८०	०६७०५२XXXXXX ४६
२३२३	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२८१०१२००२६८	विमती थामी	महिला	५४	६	७९८०	०६७०५२XXXXXX ५३
२३२४	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२३०६१५००५२६	बुद्धि माया थामी	महिला	५९	६	७९८०	०६७०५२XXXXXX ६०
२३२५	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३८०१२१००१०१	भिम माया थामी	महिला	४४	६	७९८०	०६७०५२XXXXXX ८४

२३२६	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२२१००५००६७९	मनकाली थामी	महिला	६०	६	७९८०	०६७०५२XXXXXX ९१
२३२७	विधवा	२०८२-१०-०१	२०१७१००५००६१२	मनी माया थामी	महिला	५३	६	७९८०	०६७०५२XXXXXX ३१
२३२८	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२३०८०३००१४८	रम माया थामी	महिला	५९	६	७९८०	०६७०५२XXXXXX १४
२३२९	विधवा	२०८२-१०-०१	२०५०१००४०६५०६	रेस्मा थामी	महिला	३२	६	७९८०	०६७०५२XXXXXX ९६
२३३०	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२६०८१००२६१३	लिला थामी	महिला	५६	६	७९८०	०६७०५२XXXXXX २१
२३३१	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२६०१०५०८३७५	सरुनी थामी	महिला	५६	६	७९८०	०६७०५२XXXXXX ८९
२३३२	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३००१२०००९१२	कुमारी मगर	महिला	५२	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX २९
२३३३	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२४०१०२००३९३	कमिनी थामी	महिला	५८	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX ९९
२३३४	विधवा	२०८२-१०-०१	२०१४११०९०१६६६	कैली थामी	महिला	६८	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX ६३
२३३५	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३६०४१२००१५७	गिता बुढाथोकी	महिला	४६	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX ५०
२३३६	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२८०५१५०२४४३	गिता घिमिरे	महिला	५४	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX ४३
२३३७	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४४०५२००३३५३	गिता बस्न्यत	महिला	३८	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX २३

२३३८	विधवा	२०८२-१०-०१	२०१४०५०२०३६५१	डिमडोमा शेर्पा	महिला	६८	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX ०१
२३३९	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३००४१८००५५३	चन्द्र कुमारी मगर	महिला	५२	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX ८१
२३४०	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३००२२४००७९५	छोडोमा शेर्पिनि	महिला	५२	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX १०
२३४१	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२८०१०५००८६५	छिरिङ्पालिम शेर्पा	महिला	५४	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX ९८
२३४२	विधवा	२०८२-११-०१	२०१८०५१५१११७८	जीवुटी शेर्पा	महिला	६४	७	५३२०	XXXXXX
२३४३	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३००७०३००३०१	जगत कुमारी बिश्वकर्मा	महिला	५२	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX ०१
२३४४	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३७०७१६०११६५	देवि कुमारी घर्ती मगर	महिला	४५	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX २०
२३४५	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४००२०५०७०९५	दावाडोमा शेर्पा	महिला	४२	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX ९७
२३४६	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२३१११०००२५३	दावाडोमा शेर्पा	महिला	५९	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX २५
२३४७	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२६०३०९००१८३	दासाङ्गु शेर्पा	महिला	५६	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX ३२
२३४८	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२७१२०१०२४५५	धन कुमारी मगर	महिला	५५	७	७९८०	०२४०५२XXXXXX ५८
२३४९	विधवा	२०८२-११-०१	२०२००८१५०९५११	निम छोटी शेर्पा	महिला	६२	७	५३२०	XXXXXX

୨୩୫୦	विधवा	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୨୬୦୨୧୧୦୧୫୨୫	ପେଞ୍ଚୋକି ଶେର୍ପା	महिला	୫୬	୭	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨X X X X X ୯୨
୨୩୫୧	विधवा	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୨୫୦୪୧୩୦୦୧୩୩	ପମା ଶେର୍ପା	महिला	୫୭	୭	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨X X X X X ୮୭
୨୩୫୨	विधवा	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୨୮୧୨୦୫୦୦୨୮୪	ପବିତ୍ରା ଖତ୍ତ୍ରି	महिला	୫୩	୭	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨X X X X X ୬୩
୨୩୫୩	विधवा	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୨୭୦୨୧୬୦୦୭୧୪	ଫୁର୍ବ ଲକୃ ଶେର୍ପା	महिला	୫୫	୭	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨X X X X X ୧୭
୨୩୫୪	विधवा	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୪୨୧୦୦୭୦୨୬୫୩	ବବିତା ତମାଢ଼	महिला	୪୦	୭	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨X X X X X ୩୭
୨୩୫୫	विधवा	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୩୪୦୮୦୭୦୦୨୭୮	ବିନ୍ଦା ଶ୍ରେଷ୍ଠ	महिला	୪୮	୭	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨X X X X X ୨୪
୨୩୫୬	विधवा	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୪୭୦୩୦୨୦୩୭୧୪	ଭବାନୀ ବୁଢ଼ାଥୋକୀ	महिला	୩୫	୭	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨X X X X X ୧୫
୨୩୫୭	विधवा	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୨୭୦୧୦୫୦୭୩୪୨	ମଲମାୟା ବିସ୍ବକର୍ମା	महिला	୫୫	୭	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨X X X X X ୦୮
୨୩୫୮	विधवा	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୩୫୦୭୧୨୦୧୦୩୬	ଲକ୍ଷ୍ମୀ ଦମାई	महिला	୪୭	୭	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨X X X X X ୭୯
୨୩୫୯	विधवा	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୨୨୦୬୨୪୦୦୦୩୩	ଲାକ୍ପା ଡୋମା ଶେର୍ପା	महिला	୬୦	୭	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨X X X X X ୮୬
୨୩୬୦	विधवा	୨୦୮୨-୧୨-୦୧	୨୦୨୫୦୫୦୨୦୨୧୧୫	ଲାକ୍ପା ଡୋମା ଶେର୍ପା	महिला	୫୭	୭	୨୬୬୦	X X X X X
୨୩୬୧	विधवा	୨୦୮୨-୧୦-୦୧	୨୦୩୫୦୮୫୦୨୦୪୩	ବିଷ୍ଣୁ କୁମାରି ମଗର	महिला	୪୭	୭	୭୯୮୦	୦୬୭୦୫୨X X X X X ୯୩

२३६२	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२९०३१५०३३०३	शान्ती थामी	महिला	५३	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX५०
२३६३	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३३०७१६००५५४	सावित्री नेपाली	महिला	४९	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX२३
२३६४	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३२०९१२०२४२५	सोन्डिक्री शेर्पा	महिला	५०	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX००
२३६५	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२६१२२५००९१४	सोममाया बस्नेत	महिला	५५	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX५४
२३६६	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३५०५१३००८१६	सिता श्रेष्ठ	महिला	४७	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX४७
२३६७	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२२१११०००४३८	साङ्गु शेर्पा	महिला	६०	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX१६
२३६८	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२४०९१०००२४८	सिता कुमारी मगर	महिला	५८	७	७९८०	०६७०५२XXXXXX३०
२३६९	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३३०३१४१५८०४	कमला कामी	महिला	४९	८	७९८०	०६७०५२XXXXXX९२
२३७०	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३८०५०१००७९९	काली माया थामी	महिला	४४	८	७९८०	०६७०५२XXXXXX७२
२३७१	विधवा	२०८२-१०-०१	२०१४१२३४१३५४३	खिउरी थामी	महिला	६७	८	७९८०	०६७०५२XXXXXX५८
२३७२	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४८११०७०६४६९	गंगा थामी	महिला	३४	८	७९८०	०६७०५२XXXXXX२२
२३७३	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२३१०१५०१०७२	छेची शेर्पा	महिला	५९	८	७९८०	०६७०५२XXXXXX९६

२३७४	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३२०३१६००९८५	जमुना श्रेष्ठ	महिला	५०	८	७९८०	०६७०५२XXXXXX९२
२३७५	विधवा	२०८२-१०-०१	२०१७०२१००९४८७	जनक कुमारी कार्की	महिला	६५	८	७९८०	०६७०५२XXXXXX८५
२३७६	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२९१११२००५२३	जलमाया थामी	महिला	५३	८	७९८०	०६७०५२XXXXXX०८
२३७७	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२३०४०६०००५८	डोरमाया भण्डारी	महिला	५९	८	७९८०	०६७०५२XXXXXX२२
२३७८	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२३१२३००५१८३	धन लक्ष्मी थामी	महिला	५८	८	७९८०	०६७०५२XXXXXX३९
२३७९	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२७१२३०२७१३९	निमा छोटी शेर्पा	महिला	५४	८	७९८०	०६७०५२XXXXXX४६
२३८०	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४६०५१७०४९१५	पित्री माया थामी	महिला	३६	८	७९८०	०६७०५२XXXXXX७४
२३८१	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२७०९१३००६२५	पम्फा राउत	महिला	५५	८	७९८०	०६७०५२XXXXXX५३
२३८२	विधवा	२०८२-१०-०१	२०५००२०५०३३२५	पार्वती बुढाथोकी थामी	महिला	३२	८	७९८०	०६७०५२XXXXXX८४
२३८३	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३४०७२६००३३८	मनीमाया थामी	महिला	४८	८	७९८०	०६७०५२XXXXXX९१
२३८४	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२२१२३००६४२३	मायालु थामी	महिला	५९	८	७९८०	०६७०५२XXXXXX१४
२३८५	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३२०३१००३८५९	रुकमणी खड्का	महिला	५०	८	७९८०	०६७०५२XXXXXX७१

२३८६	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३३०६१५०६९६९	रेश्मा सापकोटा	महिला	४९	८	७९८०	X X X X X
२३८७	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२७०१२१०११५१	लालमाया थामी	महिला	५५	८	७९८०	०६७०५२X X X X X २७
२३८८	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३१०४२२०००३३	विष्णु बुढाथोकी	महिला	५१	८	७९८०	०६७०५२X X X X X ५२
२३८९	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२९०७२९०००८४	विष्णु कुमारी खत्री	महिला	५३	८	७९८०	०६७०५२X X X X X ४५
२३९०	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२५०३०४०४५८१	विष्णु कुमारी बुढाथोकी	महिला	५७	८	७९८०	X X X X X
२३९१	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२२०७२००००७२	सोमती थामी	महिला	६०	८	७९८०	०६७०५२X X X X X ०६
२३९२	विधवा	२०८२-१०-०१	२०२४०८१४०००८५	साइली खत्री	महिला	५८	८	७९८०	०६७०५२X X X X X ८३
२३९३	विधवा	२०८२-१०-०१	२०४८१११५०१३३१	सविता बुढाथोकी	महिला	३४	८	७९८०	०६७०५२X X X X X ६९
२३९४	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३७०६१९००५२८	सर्किमा शेर्पा	महिला	४५	८	७९८०	०६७०५२X X X X X ०५
२३९५	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३००१२०००४७२	हिरा माया थामी	महिला	५२	८	७९८०	०६७०५२X X X X X १३
२३९६	विधवा	२०८२-१०-०१	२०३२११२२०१६२३	हस्तिमाया थामी	महिला	५०	८	७९८०	०६७०५३X X X X X ७६
२३९७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१५०७१०००५१३	चमारे तमाङ	पुरुष	६७	१	११९७०	०६७०५२X X X X X १४

२३९८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०२९०५०५०१५४३	मल बहादुर तामाङ	पुरुष	५३	१	११९७०	०६७०५२XXXXXX३८
२३९९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०२२०७१५०१९५३	अदि तामाङ	महिला	६०	३	११९७०	०६७०५२XXXXXX९८
२४००	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०६००१०८००८२१	इन्द्र कुमारी वि क	महिला	२२	३	११९७०	०६७०५२XXXXXX०४
२४०१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०२१०२०५०२३४४	खुस बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	६१	३	११९७०	०६७०५२XXXXXX५९
२४०२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०५१७०२४७९	जुनी तामाङ	महिला	६८	३	११९७०	०६७०५२XXXXXX६६
२४०३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०३५१२०५०१३७८	जिवन खत्री	पुरुष	४६	३	११९७०	०६७०५२XXXXXX११
२४०४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०६५०६२७००१५९	निम दाेर्जे तामाङ	पुरुष	१७	३	११९७०	०६७०५२XXXXXX२८
२४०५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०४५०११३०१४२४	सुरीमाई तामाङ	महिला	६२	३	११९७०	०६७०५२XXXXXX५९
२४०६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०२१०२१००१८८२	अर्जुन तामाङ	पुरुष	६१	४	११९७०	०६७०५२XXXXXX५८
२४०७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०४९०१११००१०९	कालुमान तामाङ	पुरुष	३३	४	११९७०	०६७०५२XXXXXX६५
२४०८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०६१०६०९०१९३१	खोम बहादुर मल्ल	पुरुष	२१	४	११९७०	०६७०५२XXXXXX२८
२४०९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०७०१०२८०६६०२	गिरिश श्रेष्ठ	पुरुष	१२	४	११९७०	०६७०५२XXXXXX४३

२४१०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८२-११-०१	२०२९०५२९०१७८९	जित बहादुर भुजेल	पुरुष	५३	४	७९८०	०६७०५२XXXXXX१४
२४११	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०३७०११४००१२४	टपेन्द्र बहादुर खत्री	पुरुष	४५	४	११९७०	०६७०५२XXXXXX०१
२४१२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०४५०२१८००६३९	टहल बहादुर तमाङ	पुरुष	३७	४	११९७०	०६७०५२XXXXXX८९
२४१३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०६१०७२२००६३७	ममता ओली	महिला	२१	४	११९७०	०६७०५२XXXXXX३३
२४१४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०७१०४०७०३२७३	विविशा ठकुरी	महिला	११	४	११९७०	०६७०५२XXXXXX५७
२४१५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०६६०८०९०२५५३	सुमना भुजेल	महिला	१६	४	११९७०	०६७०५२XXXXXX६४
२४१६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०७३०४२४०७९०३	साम्देन तामाङ	पुरुष	९	४	११९७०	०६७०५२XXXXXX६४
२४१७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०४७१२२१०१०८१	सावित्री ओली	महिला	३४	४	११९७०	०६७०५२XXXXXX७१
२४१८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१८१०१०००२६३	अोम बहादुर भुजेल	पुरुष	६४	५	११९७०	०६७०५२XXXXXX०३
२४१९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०७२११२५०८१११	कृष्ण प्रसाद खतिवडा	पुरुष	१०	५	११९७०	०६७०५२XXXXXX७०
२४२०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०६९०१०८०३१६४	देव कुमारी प्रधान	महिला	१३	५	११९७०	०६७०५२XXXXXX९४
२४२१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०२९०५१००१५७३	लाले तमाङ	पुरुष	५३	५	११९७०	०६७०५२XXXXXX३४

२४२२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०६९१२२८०३७८९	लमु शेर्पा	महिला	१२	५	११९७०	०६७०५२XXXXXX २७
२४२३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०६२०२२८०००९६	लक्ष्मी मगर	महिला	२०	५	११९७०	०६७०५२XXXXXX १०
२४२४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०५९१२१८०००५३	दिल कुमार थामी	पुरुष	२२	६	११९७०	०६७०५२XXXXXX ४५
२४२५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०२९१२२९००३५७	नक्कल बहादुर थामी	पुरुष	५२	६	११९७०	०६७०५२XXXXXX ६९
२४२६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०६११०२००००८२	यम माया थामी	महिला	२१	६	११९७०	०६७०५२XXXXXX ८३
२४२७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१६०२१६००३२९	राम्नी माया थामी	महिला	६६	६	११९७०	०६७०५२XXXXXX ९०
२४२८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०७३०९१०१६८९४	निमा शेर्पा	पुरुष	९	७	११९७०	०६७०५२XXXXXX ८५
२४२९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०६९०७०९०६७०९	रूपेश थामी	पुरुष	१३	७	११९७०	०६७०५२XXXXXX ८४
२४३०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०२४०६२५००८३८	सरी थामी	महिला	५८	७	११९७०	०६७०५२XXXXXX ०९
२४३१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०२८१०२००१३२७	सुक माया वि क	महिला	५४	७	११९७०	०६७०५२XXXXXX ९२
२४३२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०६२०२२२००१९८	पृति माया थामी	महिला	२०	८	११९७०	०६७०५२XXXXXX ३७
२४३३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०६००३१५०२५९६	विनोद प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२२	८	११९७०	०६७०५२XXXXXX १२

२४३४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०७२११०२०९७५३	विशाल खत्री	पुरुष	१०	८	११९७०	०६७०५२XXXXXX ६१
२४३५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०६२१०२६०११६६	विक्रम थामी	पुरुष	२०	८	११९७०	०६७०५२XXXXXX ५१
२४३६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०२२१०१२०२७१३	हरि बहादुर खुलाल	पुरुष	६०	८	११९७०	०६७०५२XXXXXX ०७
२४३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०४९०४०५०३४७१	अमृता बराइली	महिला	३३	१	६३८४	०६७०५२XXXXXX ७६
२४३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१५०५१००९९१४	कर्ण तामाङ	पुरुष	६७	१	६३८४	०६७०५२XXXXXX २१
२४३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०३२०५१७०१८१२	गर्भे तामाङ	पुरुष	५०	१	६३८४	०६७०५२XXXXXX ०७
२४४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०६४०४०५०१५५७	डिमा तामाङ	पुरुष	१८	१	६३८४	०६७०५२XXXXXX ६९
२४४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१६०३२४०१०३३	जितमान तमाङ	पुरुष	६६	१	६३८४	०६७०५२XXXXXX १४
२४४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०६४०५०३०२९०४	पासाङ तमाङ	पुरुष	१८	१	६३८४	०६७०५२XXXXXX ३९
२४४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०३२०११३००७६२	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	५०	१	६३८४	०६७०५२XXXXXX ४५
२४४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०७००३०६०६२१५	विजय गुरुङ	पुरुष	१२	१	६३८४	०६७०५२XXXXXX १२
२४४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१८०७०३०१७२६	विमान तामाङ	पुरुष	६४	१	६३८४	०६७०५२XXXXXX ९१

२४४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०६०११२८०१२५५	शुभास तामाड	पुरुष	२२	१	६३८४	०६७०५२XXXXXX ७६
२४४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०३६०८०१०१८३७	साङ्ग बहादुर तामाड	पुरुष	४६	१	६३८४	०६७०५२XXXXXX ४५
२४४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०२५०११८०१३३४	सकलमान तामाड	पुरुष	५७	१	६३८४	०६७०५२XXXXXX ६९
२४४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०७०८०१८३१	सहलमान तामाड	पुरुष	६८	१	६३८४	०६७०५२XXXXXX ३८
२४५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०७४०९०११७५२७	सोनी तामाड	महिला	८	१	६३८४	०६७०५२XXXXXX ३६
२४५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०५६०२०९०१८५६	होम बहादुर तामाड	पुरुष	२६	१	६३८४	०६७०५२XXXXXX ५२
२४५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०२४०५०३०२१०६	गोरे खत्री	पुरुष	५८	२	६३८४	०६७०५२XXXXXX २८
२४५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०५९०७१३००१३५	छेत्र तामाड	पुरुष	२३	२	६३८४	०६७०५२XXXXXX ३५
२४५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०२४१११००१७८८	ज्वारीलाल श्रेष्ठ	पुरुष	५८	२	६३८४	०६७०५२XXXXXX ७३
२४५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०५९०६०७०१२०२	झलक तामाड	पुरुष	२३	२	६३८४	०६७०५२XXXXXX ४२
२४५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-११-०१	२०१४०४१२०३४९७	दावा तामाड	पुरुष	६८	२	४२५६	०६७०५२XXXXXX ३९
२४५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१५०७२१००९४३	पिताशंकर आचार्य	पुरुष	६७	२	६३८४	०६७०५२XXXXXX ६६

२४५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०६२१२०२०११७१	पुर्नि वि क	महिला	२०	२	६३८४	०६७०५२XXXXXX ७३
२४५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१७०९०५०१३०७	फेदे तामाड	पुरुष	६५	२	६३८४	०६७०५२XXXXXX ८०
२४६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०२००५०३०१७२६	भिम माई तामाड	महिला	६२	२	६३८४	०६७०५२XXXXXX ०३
२४६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०२७०७०८००८१९	भुन्ते कामी	पुरुष	५५	२	६३८४	०६७०५२XXXXXX ६६
२४६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०२८१०१५०२६८९	भक्त बहादुर ठकुरी	पुरुष	५४	२	६३८४	०६७०५२XXXXXX ९७
२४६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०६२११२५०१३३१	माछीमाई तामाड	महिला	२०	२	६३८४	०६७०५२XXXXXX २७
२४६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०५८०७०२००९९९	रामेश्वर खत्री	पुरुष	२४	२	६३८४	०६७०५२XXXXXX ३४
२४६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०५३०४०१०४९५९	लालविर तामाड	पुरुष	२९	२	६३८४	०६७०५२XXXXXX ५२
२४६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०४४०४२८०२०५४	श्यामकृष्ण ठकुरी	पुरुष	३८	२	६३८४	०६७०५२XXXXXX ६९
२४६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०२९०११००३८९१	सिं बहादुर तामाड	पुरुष	५३	२	६३८४	०६७०५२XXXXXX ८२
२४६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०५९०८१२०१९२७	साँगे तामाड	पुरुष	२३	२	६३८४	०६७०५२XXXXXX ५८
२४६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१८०२०४०१९०७	अमृते तामाड	पुरुष	६४	३	६३८४	०६७०५२XXXXXX ६६

२४७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०३२१२०५०१५०८	अमृता दमाई	महिला	४९	३	६३८४	०६७०५२XXXXXX२९
२४७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०५९०१०८०४५६९	ईन्दिरा खत्री	महिला	२३	३	६३८४	०६७०५२XXXXXX४४
२४७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०५३०६०७०३४७४	कृष्ण कुमारी वि क	महिला	२९	३	६३८४	०६७०५२XXXXXX५८
२४७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०२६०१०२०२५३२	चंखे तामाड	पुरुष	५६	३	६३८४	०६७०५२XXXXXX८०
२४७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०५४०७१९०१४९५	छत्र बहादुर तामाड	पुरुष	२८	३	६३८४	०६७०५२XXXXXX९७
२४७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०५६१२२२००९६७	जिवन वि क	पुरुष	२५	३	६३८४	०६७०५२XXXXXX२७
२४७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१९०५०१०१३८३	जित बहादुर खड्का	पुरुष	६३	३	६३८४	०६७०५२XXXXXX१०
२४७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०४९०८०१०३१९४	डिल्लिराम थापा	पुरुष	३३	३	६३८४	०६७०५२XXXXXX४१
२४७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१६०१०६०४५९७	ढलक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	६६	३	६३८४	०६७०५२XXXXXX१०
२४७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०२९०१०१५०३२१४	तिलक बहादुर मगर	पुरुष	५३	३	६३८४	०६७०५२XXXXXX९७
२४८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०२९०९१००१२३७	नन्दलाल तिवारी	पुरुष	५३	३	६३८४	०६७०५२XXXXXX४१
२४८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०६८०७१८०३५९२	प्रज्वल आचार्य	पुरुष	१४	३	६३८४	०६७०५२XXXXXX६८

२४८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१५०३१६०१५९३	पदम बहादुर थापा	पुरुष	६७	३	६३८४	०६७०५२XXXXXX५८
२४८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०२००९०५०३१६६	फुलमाया तमाङ	महिला	६२	३	६३८४	०६७०५२XXXXXX३५
२४८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०७०२०१०२४	मान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	६८	३	६३८४	०६७०५२XXXXXX८०
२४८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०३००११४०१२५९	मिठे खत्री	पुरुष	५२	३	६३८४	०६७०५२XXXXXX७२
२४८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०५०१०२२०३९८४	मिना लामिछाने	महिला	३२	३	६३८४	०६७०५२XXXXXX५१
२४८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०३५१११००१९२५	रामकृष्ण आचार्य	पुरुष	४७	३	६३८४	०६७०५२XXXXXX९६
२४८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०६००६१७०१०६८	रामशरण आचार्य	पुरुष	२२	३	६३८४	०६७०५२XXXXXX०२
२४८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०७५०१२६०५१२७	रिकतेन तमाङ	पुरुष	७	३	६३८४	०६७०५२XXXXXX१९
२४९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०४९०४०२०२६४५	लोकेन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	३३	३	६३८४	०६७०५२XXXXXX३४
२४९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४०५१०१०१३९	बुदमाया श्रेष्ठ	महिला	६८	३	६३८४	०६७०५२XXXXXX९६
२४९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१७०७०९००५०३	विष्णु बहादुर ठकुरी	पुरुष	६५	३	६३८४	०६७०५२XXXXXX२६
२४९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०२९०१११००७४७	सोवर्ण शंकर आचार्य	पुरुष	५३	३	६३८४	०६७०५२XXXXXX६४

२४९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०३०१११३००५७५	सोम बहादुर कटुवाल दर्जी	पुरुष	५२	३	६३८४	०६७०५२XXXXXX५७
२४९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०४९०१०१०३७०८	सुस्मिता आचार्य	महिला	३३	३	६३८४	०६७०५२XXXXXX४०
२४९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१६०२२२००८७१	हरी बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	६६	३	६३८४	०६७०५२XXXXXX७३
२४९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०५२०९०९०३४९२	अम्बिर श्रेष्ठ	पुरुष	३०	४	६३८४	०६७०५२XXXXXX५७
२४९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०५५१०२१०१५०२	कृष्ण बहादुर ओली	पुरुष	२७	४	६३८४	०६७०५२XXXXXX९५
२४९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१५०८१६०२५५५	कामी तमाड	पुरुष	६७	४	६३८४	०६७०५२XXXXXX२०
२५००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०२७१००१०१७७४	गिता खत्री	महिला	५५	४	६३८४	०६७०५२XXXXXX७९
२५०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१७०५०४०३३२३	घैटे तामाड	पुरुष	६५	४	६३८४	०६७०५२XXXXXX९५
२५०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१८१११२०२६५१	चेपटे तमाड	पुरुष	६४	४	६३८४	०६७०५२XXXXXX०४
२५०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०२४१२०५०१८५१	टेकम तामाड	पुरुष	५७	४	६३८४	०६७०५२XXXXXX९५
२५०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०७१०२२३०४८४३	टेक बहादुर उप्रेती	पुरुष	११	४	६३८४	०६७०५२XXXXXX५४
२५०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०६७०३०२०३५२२	डोल्मा तमाड	महिला	१५	४	६३८४	०६७०५२XXXXXX५५

२५०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१६०१०४०३८५९	डुकु तमाड	पुरुष	६६	४	६३८४	०६७०५२XXXXXX ०१
२५०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०४९०२०९००३३३	तुलु बहादुर तामाड	पुरुष	४३	४	६३८४	०६७०५२XXXXXX १८
२५०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०३७०२०५०४०५६	देवी खड्का	महिला	४५	४	६३८४	०६७०५२XXXXXX ९४
२५०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१७०१२२००१६२	दधिराम ओली	पुरुष	६५	४	६३८४	०६७०५२XXXXXX २५
२५१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०५९०९२००२३०६	नोम बहादुर तामाड	पुरुष	२६	४	६३८४	०६७०५२XXXXXX ७१
२५११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०६५०२०१०६५३१	निरु खत्री	महिला	१७	४	६३८४	०६७०५२XXXXXX ४६
२५१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०७००११०२५४७६	प्रसुन शाह ठकुरी	पुरुष	१२	४	६३८४	०६७०५२XXXXXX २५
२५१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०४१०४१७००८३४	पुष्कर खड्का	पुरुष	४१	४	६३८४	०६७०५२XXXXXX ७१
२५१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०२००५१५०५९५२	बृखे तमाड	पुरुष	६२	४	६३८४	०६७०५२XXXXXX ९५
२५१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०२८०५२००२२४२	यामे तामाड	पुरुष	५४	४	६३८४	०६७०५२XXXXXX १८
२५१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०३७०१०४०१८२६	यज्ञ कुमार गिरी	पुरुष	४५	४	६३८४	०६७०५२XXXXXX ०१
२५१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०३८०५०३००६९६	रिता खतरि	महिला	४४	४	६३८४	०६७०५२XXXXXX ४९

२५१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०७५०८२५१४१४२	रोमन तामाड	पुरुष	७	४	६३८४	०६७०५२XXXXXX ८८
२५१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०४८०११५००३४२	राधिका देवी कटुवाल	महिला	३४	४	६३८४	०६७०५२XXXXXX ३२
२५२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०२९०९१६००७८४	लुक बहादुर खड्का	पुरुष	५३	४	६३८४	०६७०५२XXXXXX ७३
२५२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०४८०४१४०२५९२	विक्रम लामीछाने	पुरुष	३४	४	६३८४	०६७०५२XXXXXX ६६
२५२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०७५०३२५१३६१६	विनायक खत्री	पुरुष	७	४	६३८४	०६७०५२XXXXXX ६४
२५२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०४६०१०३०२७३६	विनोद खाती	पुरुष	३६	४	६३८४	०६७०५२XXXXXX ७१
२५२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१६०९१६०१७२८	विमाई श्रेष्ठ	महिला	६६	४	६३८४	०६७०५२XXXXXX ४२
२५२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०५९०४२३०१३२९	साडडोमा तामाड	महिला	२३	४	६३८४	०६७०५२XXXXXX ८८
२५२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०३२१२०२००६३३	सुकमान तामाड	पुरुष	५०	४	६३८४	०६७०५२XXXXXX ०१
२५२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०७५१२३००८४६८	सलिन खड्का	पुरुष	६	४	६३८४	०६७०५२XXXXXX ५९
२५२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०४७०६०९०२२६८	सुवास तामाड	पुरुष	३५	४	६३८४	०६७०५२XXXXXX ३५
२५२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०४१०८२७०००७३	हेम प्रसाद ओली	पुरुष	४१	४	६३८४	०६७०५२XXXXXX ५६

२५३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०६९११०४०४८३५	इकेश श्रेष्ठ	पुरुष	१३	५	६३८४	०६७०५२XXXXXX४१
२५३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१७१०२०००७०२	गंगा बहादुर मगर	पुरुष	६५	५	६३८४	०६७०५२XXXXXX५८
२५३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०२४०५०७०२५४५	दिप बहादुर खड्का	पुरुष	५८	५	६३८४	०६७०५२XXXXXX२४
२५३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०२११२०३००७०६	नर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	६१	५	६३८४	०६७०५२XXXXXX६५
२५३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०२६०८०२०११२५	नाम डोमा शेर्पा	महिला	५६	५	६३८४	०६७०५२XXXXXX३१
२५३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०३६०९२५०१०६५	नारायण जोशी	पुरुष	४६	५	६३८४	०६७०५२XXXXXX५५
२५३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०७५०९१४०९०४५	पेमडोमा शेर्पा	महिला	७	५	६३८४	०६७०५२XXXXXX६२
२५३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०३८०३०४०१६०६	बुद्धिमाया तमाङ	महिला	४४	५	६३८४	०६७०५२XXXXXX४८
२५३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०३२०११३०२४८७	भीमार्जुन खड्का	पुरुष	५०	५	६३८४	०६७०५२XXXXXX७९
२५३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०३९१२२१००७८३	भुपिन्द्र बहादुर भुजेल	पुरुष	४२	५	६३८४	०६७०५२XXXXXX१७
२५४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०७४०१०७११५५७	भुमिका प्रधान	महिला	८	५	६३८४	०६७०५२XXXXXX८०
२५४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०६९०२०२०५९३९	मिनडोमा शेर्पा	महिला	१३	५	६३८४	०६७०५२XXXXXX७१

२५४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०४३०९१००६३१३	मतिरा खड्का	महिला	३९	५	६३८४	०६७०५२XXXXXX९७
२५४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१८०७०२०१५६१	मान बहादुर नेवार	पुरुष	६४	५	६३८४	०६७०५२XXXXXX९०
२५४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०४८०१०३०३३६७	मसिनि माङ	महिला	३४	५	६३८४	०६७०५२XXXXXX८७
२५४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०४११०२१००९५७	मिना खड्का	महिला	४१	५	६३८४	०६७०५२XXXXXX८६
२५४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०२०१०१४०१३१९	विरीमाया तामाङ	महिला	६२	५	६३८४	०६७०५२XXXXXX९४
२५४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०२८१०१००३६७३	वृष बहादुर नेवार	पुरुष	५४	५	६३८४	०६७०५२XXXXXX०९
२५४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०२६०८२००२०५९	सविता खड्का	महिला	५६	५	६३८४	०६७०५२XXXXXX४१
२५४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०२४०३१७०१६८१	सिता ओली	महिला	५८	५	६३८४	०६७०५२XXXXXX६६
२५५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१५०७०२००९२४	अम्मर बहादुर थामी	पुरुष	६७	६	६३८४	०६७०५२XXXXXX०६
२५५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०२८०६२५००८१३	आइतमान थामी	पुरुष	५४	६	६३८४	०६७०५२XXXXXX१३
२५५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१६०३२९००७०३	चलक बहादुर थामी	पुरुष	६६	६	६३८४	०६७०५२XXXXXX२०
२५५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१६१०१५०५०६७	देश बहादुर थामी	पुरुष	६६	६	६३८४	०६७०५२XXXXXX४४

२५५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०५६०९१२०००७१	देबकि थामी	महिला	२६	६	६३८४	०६७०५२XXXXXX३७
२५५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०३९१११५०४७७१	मंगली थामी	महिला	४३	६	६३८४	०६७०५२XXXXXX६२
२५५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०२३०११३०१०३३	श्रीमती विमा थामी	महिला	५९	६	६३८४	०६७०५२XXXXXX५४
२५५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०३१०५०१००५९६	सन्त बहादुर थामी	पुरुष	५१	६	६३८४	०६७०५२XXXXXX१०
२५५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१४१०११०१४०९	सोमाया थामी	महिला	६८	६	६३८४	०६७०५२XXXXXX७५
२५५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०२८१०२१०००९५	सुक माया थामी	महिला	५४	६	६३८४	०६७०५२XXXXXX६८
२५६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०६२०३१३०३९५९	एनजिला शेर्पा	महिला	२०	७	६३८४	०६७०५२XXXXXX२३
२५६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०३८११२८०१०२३	खङ्ग बहादुर बस्नेत	पुरुष	४४	७	६३८४	०६७०५२XXXXXX२२
२५६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०३११११२००७९९	डम्बर श्रेष्ठ	पुरुष	५१	७	६३८४	०६७०५२XXXXXX३९
२५६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०२३०५०४०६५९४	दावा डोमा शेर्पा	महिला	५९	७	६३८४	०२४०५२XXXXXX८०
२५६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०५२०८१०००२१७	निरमाया मगर	महिला	३०	७	६३८४	०६७०५२XXXXXX६०
२५६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०४६१२०१०१२२६	निमा दोर्जे शेर्पा	पुरुष	३६	७	६३८४	०६७०५२XXXXXX५३

२५६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०६८१२२००३७३९	प्रकाश थामी	पुरुष	१३	७	६३८४	०६७०५२XXXXXX१६
२५६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०५३०४०४०७२५३	फुर्व डिमा शेर्पा	पुरुष	२९	७	६३८४	०६७०५२XXXXXX६९
२५६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०७३०६२७१०३७६	फुरडिमा शेर्पा	पुरुष	९	७	६३८४	XXXXXX
२५६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०४४०६०४००५०३	महेन्द्र कु. श्रेष्ठ	पुरुष	३८	७	६३८४	०६७०५२XXXXXX७७
२५७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०२४०११८००९५८	विर्ख बहादुर तामाङ	पुरुष	५८	७	६३८४	०६७०५२XXXXXX९१
२५७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०६४१२२७०३०४८	सुशिला बि क	महिला	१७	७	६३८४	०६७०५२XXXXXX९५
२५७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०५३०५०५०१०२९	सन्त कुमारी थामी	पुरुष	२९	७	६३८४	०६७०५२XXXXXX०७
२५७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०५७११११०००७७	सोनाम छिरिड शेर्पा	महिला	२५	७	६३८४	०६७०५२XXXXXX१४
२५७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०६५०७११०१११८	केशव ओली	पुरुष	१७	८	६३८४	०६७०५२XXXXXX७५
२५७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१८०६२००१४०९	कृष्ण बहादुर खत्री	पुरुष	६४	८	६३८४	०६७०५२XXXXXX५४
२५७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०७१०८११०५५२९	खेम बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	११	८	६३८४	०६७०५२XXXXXX८२
२५७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०३००६१४०२०९३	गान्वा थामी	पुरुष	५२	८	६३८४	०६७०५२XXXXXX१४

२५७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०२११०१५०४३०२	चित्र बहादुर बुडाथोकी	पुरुष	६१	८	६३८४	०६७०५२XXXXXX ८८
२५७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०७१११०५०८३०५	डोल्मा शेर्पा	महिला	११	८	६३८४	०६७०५२XXXXXX ९९
२५८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०६८०५१०१६५४६	दिपेश थामी	पुरुष	१४	८	६३८४	०६७०५२XXXXXX ६२
२५८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१८०१२१०२२७३	दमिनी थामी	महिला	६४	८	६३८४	०६७०५२XXXXXX ५०
२५८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०६९१२१००६०७९	पेम्दोर्जे शेर्पा	पुरुष	१२	८	६३८४	०६७०५२XXXXXX १२
२५८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०५२०१०१०५७३१	प्रेम बहादुर थामी	पुरुष	३०	८	६३८४	०६७०५२XXXXXX २९
२५८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०२९०३०७०१३९२	पुर्ण बहादुर बुडाथोकी	पुरुष	५३	८	६३८४	०६७०५२XXXXXX ०८
२५८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०२२०१०११३२२५	भवानी कार्की	महिला	६०	८	६३८४	०६७०५२XXXXXX ६४
२५८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०३१०९१००१३०८	मंगली थामी	महिला	५१	८	६३८४	०६७०५२XXXXXX ३६
२५८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०१७०९०८००८४४	मतिमान थामी	पुरुष	६५	८	६३८४	०६७०५२XXXXXX ४३
२५८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०५५१२२४००४७८	रेबिका थामी	महिला	२६	८	६३८४	०६७०५२XXXXXX ५०
२५८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०६२०८२४०१२९८	लक्ष्मी कुमारी खुलाल	महिला	२०	८	६३८४	०६७०५२XXXXXX ६७

२५९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८३-०१-०१	२०६८१२२३०१२७३	लेकेन्द्र ओली	पुरुष	१३	८	६३८४	०६७०५२XXXXXX९८
२५९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०३२०२०६०१६१४	लक्ष्मी नेपाली	महिला	५०	८	६३८४	०६७०५२XXXXXX२५
२५९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०७२०८०९०७७८२	लालविर थामी	पुरुष	१०	८	६३८४	०६७०५२XXXXXX८१
२५९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०५२०४१४०३७५८	सन्जु खरेल	पुरुष	३०	८	६३८४	०६७०५२XXXXXX१५
२५९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०३०१०१००३१९७	सरस्वती खत्री	पुरुष	५२	८	६३८४	०६७०५२XXXXXX२२
२५९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०४२१०१८०२०४९	सिता विश्वकर्मा	महिला	४०	८	६३८४	०६७०५२XXXXXX३९
२५९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-१०-०१	२०६११२०६०१०४२	सुमन थामी	पुरुष	२०	८	६३८४	०६७०५२XXXXXX०४
२५९७	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८०६१५०५८८३	अनुष्का वि क	महिला	४	१	१५९६	०६७०५२XXXXXX८०
२५९८	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८१०९११०७१९१	अमिजा दियाली	महिला	१	१	१५९६	०६७०५२XXXXXX९४
२५९९	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८०१०१७०९१४५	आयुष दियाली	पुरुष	२	१	१५९६	०६७०५२XXXXXX४०
२६००	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७७११०४०३०५८	आयुष्मा दियाली	महिला	५	१	६०३	०६७०५२XXXXXX९०
२६०१	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०२०५०८८१४	एल्विन दियाली	पुरुष	३	१	१५९६	०६७०५२XXXXXX४६

२६०२	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७७१०३००२८५९	गायत्री दियाली	महिला	५	१	५३२	०६७०५२XXXXXX०३
२६०३	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८०९०३०५५११	जेनिसा वि क	महिला	४	१	१५९६	०६७०५२XXXXXX५२
२६०४	दलित बालबालिका	२०८२-११-०१	२०८२१०११००५५६	दिव्यान्शी दियाली	महिला	०	१	१०६४	XXXXXX
२६०५	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८०११८०४४४४	दिपसन वि क	पुरुष	४	१	१५९६	०६७०५२XXXXXX९७
२६०६	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८०४१५०२०४२	प्रिन्स वि क	पुरुष	४	१	१५९६	०६७०५२XXXXXX८३
२६०७	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०६०५०८२४१	प्रगती दियाली	महिला	३	१	१५९६	०६७०५२XXXXXX५३
२६०८	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८००८०९०५९१२	मेनुका बि.क	महिला	२	१	१५९६	०६७०५२XXXXXX२१
२६०९	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८१०५२०११४२४	रोनिक्स दिवाली	पुरुष	१	१	१५९६	३०६०५०XXXXXX७७
२६१०	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८२०१०५०४०५४	अवि बराल	पुरुष	०	२	१५९६	०६७०५२XXXXXX०७
२६११	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०५२१०७९६४	अंकित वि क	पुरुष	३	२	१५९६	०६७०५२XXXXXX७०
२६१२	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०४०८०९१७२	अधिप खाती	पुरुष	३	२	१५९६	०६७०५२XXXXXX२६
२६१३	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८००५१८०८२९३	काजल बराइली	महिला	२	२	१५९६	०६७०५२XXXXXX३९

२६१४	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८०६१९०५४२२	टिकाराम विश्वकर्मा	पुरुष	४	२	१५९६	०६७०५२XXXXXX१०
२६१५	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८२०८२३०४९०४	दिविसा बराइली	महिला	०	२	१५९६	XXXXXX
२६१६	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८०४१३०१९०८	दिप बराईली	पुरुष	४	२	१५९६	०६७०५२XXXXXX०५
२६१७	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८०११०७०३३५२	मोहन बराईली	पुरुष	२	२	१५९६	०६७०५२XXXXXX४०
२६१८	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८१०११८०५५५५	रिया नेपाली	महिला	१	२	१५९६	०६७०५२XXXXXX५९
२६१९	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८२०१०५०७३६२	रचना बराइली	महिला	०	२	१५९६	०६७०५२XXXXXX७०
२६२०	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०१२३०८२५२	विविशा बराइली	महिला	३	२	१५९६	०६७०५२XXXXXX२२
२६२१	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८०६०३०३६७६	अर्पना लामिछाने	महिला	४	३	१५९६	०६७०५२XXXXXX६५
२६२२	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८११०२१०६०१८	अभियान बराल	पुरुष	१	३	१५९६	०६७०५२XXXXXX७९
२६२३	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८१०५२२०५२५७	अभिनाथ नेपाली	पुरुष	१	३	१५९६	०६७०५२XXXXXX३३
२६२४	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७७१२१२०४७७६	अनभी लामिछाने	महिला	४	३	१२७७	०६७०५२XXXXXX४१
२६२५	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०६०५०९५६१	आइस्का वि.क	महिला	३	३	१५९६	०६७०५२XXXXXX३७

२६२६	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८०३२९०८५५४	आसीस नेपाली	पुरुष	४	३	१५९६	०६७०५२XXXXXX ७५
२६२७	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७७१२१६०३०२७	आकाश वि क	पुरुष	४	३	१३४८	०६७०५२XXXXXX ५८
२६२८	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८११०२१०६०२६	आयुश बराल	पुरुष	१	३	१५९६	०६७०५२XXXXXX ८६
२६२९	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८०९०२०६८९१	उपेन्द्र वि क	पुरुष	४	३	१५९६	०६७०५२XXXXXX ०२
२६३०	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०९२६०९९०५	उज्जल विश्वकर्मा	पुरुष	३	३	१५९६	०६७०५२XXXXXX ०७
२६३१	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८००८१४०७६९४	जोनिस् नेपाली	पुरुष	२	३	१५९६	३०८०५१XXXXXX ५४
२६३२	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८००६२२०७७२५	दिव्या लामिछाने	महिला	२	३	१५९६	०६७०५२XXXXXX २७
२६३३	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८१०२२००४२९३	देव वि , क	पुरुष	१	३	१५९६	०६७०५२XXXXXX ९०
२६३४	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८००८०९०८८४१	दिप्सना वि,क	महिला	२	३	१५९६	०६७०५२XXXXXX ०७
२६३५	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८१०१२८०६४०३	दिप्सन बराल	पुरुष	१	३	१५९६	०६७०५२XXXXXX ०८
२६३६	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८११२२३०१०७८	दियांश नेपाली	पुरुष	०	३	१५९६	०६७०५२XXXXXX २९
२६३७	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८१०२२१०२७२५	प्रिन्स वि ,क	पुरुष	१	३	१५९६	०६७०५२XXXXXX ७६

२६३८	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०४१७००५६४	प्रेमिका वि क	महिला	३	३	१५९६	०६७०५२XXXXXX ४८
२६३९	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८०७२५०८०९४	प्रजल सेन्चुरी	पुरुष	४	३	१५९६	०६७०५२XXXXXX ८२
२६४०	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०८२००४२३७	प्रकृती वि.क	महिला	३	३	१५९६	०६७०५२XXXXXX २०
२६४१	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८१११३०५४३३	पोसीखा वि क	महिला	४	३	१५९६	०६७०५२XXXXXX ६८
२६४२	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९१२१५०७०३४	प्रदिप वि .क	पुरुष	२	३	१५९६	०६७०५२XXXXXX ७१
२६४३	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८००३०१०८०६२	विराज विश्वकर्मा	पुरुष	२	३	१५९६	०६७०५२XXXXXX ०२
२६४४	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८०५०४१२८७७	रिकेश बराल	पुरुष	४	३	१५९६	०६७०५२XXXXXX १९
२६४५	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८०१०२८०५७८५	रिजन बराल	पुरुष	२	३	१५९६	०६७०५२XXXXXX ५६
२६४६	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८२०३१५०६७४४	रिना लामिछाने	महिला	०	३	१५९६	XXXXXX
२६४७	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८२०४१४०६६३४	रियान बराल	पुरुष	०	३	१५९६	०६७०५२XXXXXX ००
२६४८	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८१०९२३०५२५७	रजनी बराल	महिला	१	३	१५९६	०२१०५२XXXXXX १९
२६४९	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७७१२०१०५३६२	राउल बराल	पुरुष	५	३	१०८२	०६७०५२XXXXXX ७४

२६५०	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८०७१२११४६४	रन्जीत बराईली	पुरुष	४	३	१५९६	०६७०५२XXXXXX ०६
२६५१	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८१०३२४०२६०२	रोजन बराइली	पुरुष	१	३	१५९६	०६७०५२XXXXXX ३७
२६५२	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०३०३०५२३१	लक्ष्मी वि क	महिला	३	३	१५९६	०६७०५२XXXXXX ३१
२६५३	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८१०८२७०३०५७	लिशन लामिछाने	पुरुष	१	३	१५९६	०६७०५२XXXXXX २८
२६५४	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८१०८२७०३०६५	लिमन् लामिछाने	पुरुष	१	३	१५९६	०६७०५२XXXXXX ११
२६५५	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९१२२६०६६९४	शिशिर नेपाली	पुरुष	२	३	१५९६	०६७०५२XXXXXX ९१
२६५६	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८०६२४१२५५४	श्रीश लामिछाने	पुरुष	४	३	१५९६	०६७०५२XXXXXX ७२
२६५७	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८२०३२३०६९६७	शिवांसी लामिछाने	महिला	०	३	१५९६	०६७०५२XXXXXX ४८
२६५८	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८००२३२१८९१४	सौरव लामिछाने	पुरुष	२	३	१५९६	००२०५३XXXXXX ३५
२६५९	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८०९२२०५९३३	सावित्री वि क	महिला	४	३	१५९६	०६७०५२XXXXXX ९९
२६६०	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८००२३०१५१७५	सप्रिन विश्वकर्मा	पुरुष	२	३	१५९६	०६७०५२XXXXXX २६
२६६१	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८१०३२१०६५८३	सुलोचना लाब्रे	महिला	१	३	१५९६	०६७०५२XXXXXX ६२

२६६२	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०३२१०९१८५	समिर वि .क	पुरुष	३	३	१५९६	०६७०५२XXXXXX१३
२६६३	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८१०९१४०१५२९	सिपोरा नेपाली	महिला	१	३	१५९६	०६७०५२XXXXXX४१
२६६४	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८११११३०५१८९	सलिन वि क	पुरुष	१	३	१५९६	०६७०५२XXXXXX३७
२६६५	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८१०३१३०१६९८	सुपल्सा वि क	महिला	१	३	१५९६	०६७०५२XXXXXX७५
२६६६	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९१२०२०४५१८	अनु लामिछाने	महिला	३	४	१५९६	०६७०५२XXXXXX४४
२६६७	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८०१३०१०८४२	अमन विसुन्के	पुरुष	४	४	१५९६	०६७०५२XXXXXX२५
२६६८	दलित बालबालिका	२०८२-११-०१	२०८२०७१३०७८२७	अर्नाव खाती	पुरुष	०	४	१०६४	०६७०५२XXXXXX६९
२६६९	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८००२२००९४२७	आरबी घिमिरे	महिला	२	४	१५९६	XXXXXX
२६७०	दलित बालबालिका	२०८२-११-०१	२०८२१००२०१७७७	आयुश्री कार्की डोली	महिला	०	४	१०६४	०६७०५२XXXXXX६०
२६७१	दलित बालबालिका	२०८२-११-०१	२०८२०७१३०७८३५	आरव खाती	पुरुष	०	४	१०६४	०६७०५२XXXXXX५२
२६७२	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०७१३००८३६	आरुसी विसुन्के	महिला	३	४	१५९६	०६७०५२XXXXXX९८
२६७३	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८००५१८०९६१४	आरध्या लामिछाने	महिला	२	४	१५९६	०६१०५१XXXXXX९९

२६७४	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७७११०३०२६८४	इच्छा नेपाली	महिला	५	४	५८५	०६७०५२XXXXXX ९४
२६७५	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८०१०१११०३७७	एकजोल खाती	पुरुष	२	४	१५९६	XXXXXX
२६७६	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०७१५०१५५७	कन्चन खाती	महिला	३	४	१५९६	०६७०५२XXXXXX ८१
२६७७	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०६०३०८३३७	देवराज विसुन्के	पुरुष	३	४	१५९६	०६७०५२XXXXXX ७४
२६७८	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७७१२०५११०३१	दीक्षा नेपाली	महिला	४	४	११५३	०६७०५२XXXXXX ८६
२६७९	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८००८२०१०७६३	दिवंश नेपाली	पुरुष	२	४	१५९६	०६७०५२XXXXXX २१
२६८०	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९११०६००४६९	दिव्यानी खाती	महिला	३	४	१५९६	०६७०५२XXXXXX ८१
२६८१	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८२०११४००५७५	प्रतिका बिशंखे	महिला	०	४	१५९६	०६७०५२XXXXXX ४४
२६८२	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८००२२३०१६६७	प्रज्वल विसुन्के	पुरुष	२	४	१५९६	०६७०५२XXXXXX ६३
२६८३	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०६१३०५९०२	युनिका खाती	महिला	३	४	१५९६	०६७०५२XXXXXX ११
२६८४	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०६१३०२७२७	रोहन विसुन्के	पुरुष	३	४	१५९६	०६७०५२XXXXXX ०४
२६८५	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८१०६०८०७५८१	रिहाना गजमेर	महिला	१	४	१५९६	०६७०५२XXXXXX ५६

२६८६	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८००१२५०१५८१	विक्रम नेपाली	पुरुष	२	४	१५९६	०६७०५२XXXXXX ००
२६८७	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८००२२७०३२०१	श्रीजल गजमेर	पुरुष	२	४	१५९६	०६७०५२XXXXXX ७०
२६८८	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०५२७०८०५६	सुहाना नेपाली	महिला	३	४	१५९६	०६७०५२XXXXXX ५०
२६८९	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८००२२४०३७११	सुआना विसुन्के	महिला	२	४	१५९६	०६७०५२XXXXXX ८७
२६९०	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८२०६३१००९४१	सायरा खाती	महिला	०	४	१५९६	XXXXXX
२६९१	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७७१०१२०८०५२	सम्राट दर्जी	पुरुष	५	४	२०२	०६७०५२XXXXXX ३६
२६९२	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८००८२९११७५१	सोनिसा लामिछाने	महिला	२	४	१५९६	०६७०५२XXXXXX ०९
२६९३	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८२०३१८०५७६१	सोफिया लामिछाने	महिला	०	४	१५९६	०६७०५२XXXXXX १८
२६९४	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९११०४०२१३४	सुदिप विसुन्के	पुरुष	३	४	१५९६	०६७०५२XXXXXX ६७
२६९५	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०४०५०८७९५	सुहाना लामिछाने	महिला	३	४	१५९६	०६७०५२XXXXXX ७४
२६९६	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०५०३१३८८३	सुजन घिमिरे	पुरुष	३	४	१५९६	०६७०५२XXXXXX ५१
२६९७	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७७१२११०१५३५	सविकरण सार्की	पुरुष	४	४	१२५९	०६७०५२XXXXXX ०५

२६९८	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८१०८२००५४६१	सुप्रिया नेपाली	महिला	१	४	१५९६	०६७०५२XXXXXX२६
२६९९	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८००८२७०१४०३	सुमन विसुन्के	पुरुष	२	४	१५९६	०६७०५२XXXXXX१४
२७००	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८१०७०१०५८८५	सरला सार्की	महिला	१	४	१५९६	०६७०५२XXXXXX२२
२७०१	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०८१३०४३५६	सम्झना सार्की	महिला	३	४	१५९६	०६७०५२XXXXXX८९
२७०२	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८१०४२००२६८१	होमन लामिछाने	पुरुष	१	४	१५९६	०६७०५२XXXXXX३९
२७०३	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७७१११५०५६९५	अनुराग नेपाली	पुरुष	५	५	७९८	०६७०५२XXXXXX२४
२७०४	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०७१९११२०२	अंशिका नेपाली	महिला	३	५	१५९६	०६७०५२XXXXXX५९
२७०५	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८१०३२७०३८६८	अनिशा नेपाली	महिला	१	५	१५९६	०६७०५२XXXXXX८७
२७०६	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८१०३०५०४५१६	अग्रिम बराइली वि.क.	पुरुष	१	५	१५९६	०६७०५२XXXXXX३२
२७०७	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८००१०७००८१३	आवश नेपाली	पुरुष	२	५	१५९६	०६७०५२XXXXXX९३
२७०८	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९१०१९०५९१९	कमल नेपाली	पुरुष	३	५	१५९६	०६७०५२XXXXXX८६
२७०९	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८०२०४०७२०५	कविनजङ्ग गजमेर	पुरुष	४	५	१५९६	०६७०५२XXXXXX६२

२७१०	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८००४१६०८५८९	जेसन विसुन्खे	पुरुष	२	५	१५९६	०६७०५२XXXXXX ६७
२७११	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८२०४१६०१४६५	दिप्शन नेपाली	पुरुष	०	५	१५९६	०६७०५२XXXXXX ८६
२७१२	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८१११३०३०९९	प्रियान्सी नेपाली	महिला	४	५	१५९६	०६७०५२XXXXXX ४१
२७१३	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८२०३२८००२८२	विकी नेपाली	पुरुष	०	५	१५९६	XXXXXX
२७१४	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८१०९१५०९३३९	भिमसेन नेपाली	पुरुष	१	५	१५९६	XXXXXX
२७१५	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८१०४१००१०८३	माया नेपाली	महिला	१	५	१५९६	०६७०५२XXXXXX ३१
२७१६	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८१२२८०८५४५	युनिक वि.क.	पुरुष	३	५	१५९६	०६७०५२XXXXXX ७९
२७१७	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०१३१०३३५५	युनिक नेपाली	पुरुष	३	५	१५९६	०६७०५२XXXXXX २७
२७१८	दलित बालबालिका	२०८२-१२-०१	२०८२१०१३०१८३२	यशिका नेपाली	महिला	०	५	५३२	XXXXXX
२७१९	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०१०५०३५८१	रोहन गजमेर	पुरुष	३	५	१५९६	०६७०५२XXXXXX ६५
२७२०	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८०१११४०६४१९	रियासा नेपाली	महिला	२	५	१५९६	०६७०५२XXXXXX ९५
२७२१	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८०७१००४१६६	राम नेपाली	पुरुष	४	५	१५९६	०६७०५२XXXXXX १६

२७२२	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८००४२१०७८०५	रियाज वयलकोटी	पुरुष	२	५	१५९६	०६७०५२XXXXXX२६
२७२३	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८०७११०३९४३	लक्ष्मण नेपाली	पुरुष	४	५	१५९६	०६७०५२XXXXXX२३
२७२४	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८००४०१०९९१४	विजय नेपाली	पुरुष	२	५	१५९६	०६७०५२XXXXXX६५
२७२५	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८०१२५०२५८३	श्रृष्टी वि क	महिला	४	५	१५९६	०६७०५२XXXXXX३१
२७२६	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८०७२०१०५६८	श्रीत्विक राज खाती	पुरुष	४	५	१५९६	०६७०५२XXXXXX३४
२७२७	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०१०९०३२४५	सोफिया विसुन्के	महिला	३	५	१५९६	०६७०५२XXXXXX५८
२७२८	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८००७१३०४३८४	सुमन वि.क.	पुरुष	२	५	१५९६	०६७०५२XXXXXX७४
२७२९	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०३२९०८०५७	साम्राज्ञा नेपाली	महिला	३	५	१५९६	०६७०५२XXXXXX७३
२७३०	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०७०५१२१५९	सुमिना वि.क.	महिला	३	५	१५९६	०६७०५२XXXXXX८१
२७३१	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८१०११०५७०२	सित्तल गजमेर	पुरुष	४	५	१५९६	०६७०५२XXXXXX७९
२७३२	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९११०११२१६८	रागव विश्वकर्मा	पुरुष	३	६	१५९६	०६७०५२XXXXXX५९
२७३३	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०६२००६८४८	रुक्सल वि क	पुरुष	३	६	१५९६	०६७०५२XXXXXX२७

२७३४	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८००७०६०७७२६	सुमिक्षा विक	महिला	२	६	१५९६	XXXXXX
२७३५	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८१०९०९०७१९५	समित विक	पुरुष	१	६	१५९६	०६७०५२XXXXXX२५
२७३६	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८००४१२०२९१२	संगीत वि क	पुरुष	२	६	१५९६	०६७०५२XXXXXX८८
२७३७	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८१११०८०५४५२	अदिति रिजाल	महिला	१	७	१५९६	०६७०५२XXXXXX५०
२७३८	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८२०७१३०६७४६	अनु दुलाल	महिला	०	७	१५९६	XXXXXX
२७३९	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७७११०५०८०६२	अनुप दुलाल	पुरुष	५	७	६२१	०६७०५२XXXXXX२३
२७४०	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८००५२३०७८२४	आर्यन्स नेपाली	पुरुष	२	७	१५९६	०६७०५२XXXXXX४९
२७४१	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८०५३११०२४७	आरुष नेपाली	पुरुष	४	७	१५९६	०६७०५२XXXXXX५३
२७४२	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८०११७०६७१४	आस्मा दुलाल	महिला	४	७	१५९६	०६७०५२XXXXXX५४
२७४३	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७७१००३११७१७	ईश्वर रिजाल	पुरुष	५	७	३७	०६७०५२XXXXXX१९
२७४४	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८०६१८०४८९८	रियासा दुलाल	महिला	४	७	१५९६	०६७०५२XXXXXX४६
२७४५	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०४१००७०३२	सामना दुलाल	महिला	३	७	१५९६	०६७०५२XXXXXX४४

२७४६	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८००८०४०६१०१	कृष नेपाली	पुरुष	२	८	१५९६	०६७०५२XXXXXX १३
२७४७	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७९०६२२०७६५१	दिपक नेपाली	पुरुष	३	८	१५९६	०६७०५२XXXXXX ३४
२७४८	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०७८१०१५०५४८९	भिमसेन वि क	पुरुष	४	८	१५९६	०६७०५२XXXXXX ४६
२७४९	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८००८२७०४७७६	मोहन रुचाल	पुरुष	२	८	१५९६	०६७०५२XXXXXX ६८
२७५०	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८२०३२५०६७६४	युवराज घतानी	पुरुष	०	८	१५९६	०६७०५२XXXXXX ३०
२७५१	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८१०९११०९६२७	रिषिक विश्वकर्मा	पुरुष	१	८	१५९६	XXXXXX
२७५२	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८०१००२०२५०६	रोनिश रुचाल	पुरुष	२	८	१५९६	०६७०५२XXXXXX २९
२७५३	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८१०३२७०८२०६	सानविक नेपाली	पुरुष	१	८	१५९६	०६७०५२XXXXXX २०
२७५४	दलित बालबालिका	२०८२-१०-०१	२०८००२२७०७०६१	समृद्धि नेपाली	महिला	२	८	१५९६	०६७०५१XXXXXX ७९